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Rauman seurakunnan toiminta- ja taloussuunnitelma 2019 
 
 
Rauman seurakunnan vuonna 2016 päivittämä toimintastrategia kattaa toimintavuodet 2017–2019. Vuoden 2019 
osalta suunnitelmaa on vain osittain tarkistettu. Toisaalta on hyvä nähdä, että jo vuoden 2018 aikana käynnistyi toi-
mintasuunnitelman perusteellisempi kehittämisprosessi. Tavoitteena on saada se päätökseen vuoden 2019 aikana. 
Asian tärkeyttä korostaa se, että seurakunnan kohtaamat haasteet kasvavat jopa yllättävän nopeasti. Jäsenmäärä vä-
henee ja verotulot laskevat. Tätäkin huolestuttavammin heikkenevät voimakkaasti sekä kristinuskon perinteen rooli 
yhteiskunnassa että kristinuskon ydinkohtien tuntemus seurakunnan jäsenistön keskuudessa. Nämä vaativat paitsi 
toimintastrategian jatkuvaa kehittämistä myös joustavuutta reagoida toimintaympäristön nopeisiin muutoksiin. Viras-
totalon korjausprojektin käynnistäminen puolestaan luo tarpeen saada investointistrategia pikaisesti entistä konkreet-
tisempaan muotoon. Mitä on varaa ylläpitää, mitä kunnostetaan, mistä luovutaan ja mikä mahdollisesti jää tuottamaan 
taloudellista tukea toiminnalle? Uusi kirkkovaltuusto joutuu heti alusta lähtien suurten ratkaisujen eteen. Päätavoit-
teen tulee kuitenkin olla kirkas: kaiken toiminnallisen, kiinteistöpoliittisen ja taloudellisen suunnittelun tavoitteena 
on auttaa seurakuntaa toteuttamaan perustehtäväänsä muuttuvassa toimintaympäristössä.  
 
Kirkollisen tilanteen nopea muutos näkyy erityisellä tavalla koko kirkon strategiasuunnittelussa. Vuosituhannen alun 
jälkeen kirkko on laatinut toinen toisensa perään jo kolme strategiasuunnitelmaa. 2000-luvun alussa strategisena 
avainkäsitteenä oli vielä kansankirkkoajattelu, jonka kautta kirkko on perinteisesti suunnitellut ja kehittänyt toimin-
taansa. Siinä heijastui vahva luottamus siihen, että seurakunnat eri toimintojensa kautta kykenevät hoitamaan perus-
tehtäväänsä olemalla läsnä ihmisten elämänpiireissä ja koko yhteiskunnassa.  Kirkon aseman oletettiin säilyvän vielä 
pitkään perinteisen vahvana. Strategiset linjaukset kuitenkin muuttuivat tämän jälkeen nopeasti. Tapahtui käänne 
tavoitteellisempaan ja missionaarisempaan suuntaan. Alkoi korostua kirkon merkitys hengellisenä yhteisönä, jonka 
tehtävä on kutsua ihmisiä pelastukseen. Strategian suunnittelussa ryhdyttiin aikaisempaa selvemmin määrittelemään 
toiminnalle erityisiä painopisteitä ja tavoitteita. Keskeiseen asemaan ovat entistä voimakkaammin nousseet hengelli-
sen elämän vahvistaminen, diakoninen kohtaaminen sekä yhteisöllisyyden ja jäsenyyden merkityksen voimistaminen. 
Avainasia on toiminnan jalkauttaminen. – Kaikki nämä painotukset näkyvät myös nyt käsillä olevassa toiminta- ja 
taloussuunnitelmassa. 
 
Luterilainen Maailmanliitto (LML) antoi jo yli 20 vuotta sitten uudenlaisen määritelmän jäsenkirkkojensa missionaa-
risen toiminnan terävöittämiseksi. Ilman muuta edelleenkin tarvitaan perinteistä, maantieteellisiä rajoja ylittävää lä-
hetystyötä. Tämän vastuunsa toteuttamiseksi Rauman seurakuntakin tukee kirkon lähetysjärjestöjen toimintaa. Mutta 
seurakunnan tavoittavalle toiminnalle haaste löytyy myös paljon lähempää. LML:n määritelmän mukaisesti koko maa-
ilmassa on vain kaksi lähetystyön aluetta, nimittäin ihmiset, jotka eivät vielä tai eivät enää tunne Jeesusta Kristusta 
henkilökohtaisena Vapahtajanaan. Molempien ryhmien tavoittaminen kuuluu seurakunnan perustehtävään. Ja nämä 
molemmat ovat läsnä Raumalla. Jälkimmäinen muodostaa suuren enemmistön. Ei ainoastaan kirkon ulkopuolelle jät-
täytyvän joukon kautta, vaan myös seurakunnan sisällä. Seurakunnan todellinen haaste on voittaa mahdollisimman 
moni, ei ainoastaan osallistumaan seurakunnan toimintaan, vaan aidosti elämään Kristuksen ystävänä. On selvää, että 
samalla kun seurakunnan strategiaa kehitetään, tarkistetaan kaikkien toimintojen sisältöjä, tavoitteita ja päämääriä 
missionaarisuuden toteutumiseksi. 
 
Seurakunnan kohtaama missionaarinen haaste korostaa viestinnän merkitystä. Tämä on todettu monessa kirkollisessa 
raportissa. Kirkon tuoreimman strategian mukaan ”ihmisten tavoittaminen edellyttää läsnäoloa useissa eri medioissa.” 
Voi sanoa, että viestinnän kautta kirkon on mahdollista modernilla tavalla näkyä ”keskellä kylää”. Rauman seurakun-
nalla on tarjottavana paljon hyvää alueensa ihmisille, lapsista vanhuksiin. Onnistuneen, monipuolisen ja tasokkaan 
viestinnän kautta tämä hyvä kyetään saamaan tehokkaasti esille. Koska tarjoamme ihmisille parasta, sen mainosta-
mista ja siitä tiedottamista ei pidä hävetä, päinvastoin. Viestintä eri osa-alueineen on avainasemassa, kun seurakunta 
välittää ydinsanomaansa Jeesuksesta Kristuksesta aikana, jolloin ihmisten mielikuvat aidosta kristillisestä uskosta ovat 
tavalla tai toisella hämärtyneet tai jopa vääristyneet. Tämä erottaa viestinnän perinteisestä tiedottamisesta. – Edellä 
mainitun lisäksi kirkon strategia korostaa viestinnän kuuluvan seurakunnassa kaikille. ”Tavoitteena on, että jokainen 
työntekijä, luottamushenkilö ja vapaaehtoinen on osaava viestijä, joka saa tarpeen mukaan tukea viestinnän ammatti-
laiselta.” Seurakunnan kohtaama haaste viestinnän alalla vaatii sekä kykyä antaa tasokasta viestintäkoulutusta että 
riittävää määrää viestinnän ammattilaisia seurakunnan palveluksessa. Tästä johtuen Rauman seurakunta vahvistaa 
viestintäyksikköään.  
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Rauman seurakunta on perinteisesti ollut tunnettu ylen runsaasta toimintojen ja tilaisuuksien tarjonnastaan. Tämä luo 
tarpeen tehostaa entisestään toiminnan koordinointia. Hyvä koordinointi auttaa välttämään turhia päällekkäisyyksiä 
ja tukee henkilöstön jaksamista. Lisäksi toimenpiteellä valmistaudutaan tulevaisuuteen. On selvää, että tulojen vähe-
tessä joudutaan tulevina vuosina tarkistamaan myös henkilöstön määrää. Näin tapahtuu jo tämän toimintavuoden ai-
kana. Kaikkia vapautuvia virkoja tai työsuhteita ei ole mahdollista täyttää uudelleen. Tasokas tilaisuuksien, tapahtu-
mien ja tehtävien koordinointi valmistaa omalta osaltaan työyhteisöä kohtaamaan uuden tilanteen, jossa toiminnan 
resurssit ovat selkeästi aiempaa vaatimattomampia. ”Uusi tilanne” näkyy jo nyt seurakunnan talousarviossa merkittä-
vänä alijäämänä. Talouskehitys vaikuttaa väistämättä strategisiin valintoihin. On selvää, että tulevissa toimintasuunni-
telmissa tähdätään talouden tasapainottamiseen. Tavoitteen saavuttaminen saattaa jatkua jopa useiden vuosien ajan. 
Kaikki tämä lisää vapaaehtoisten painoarvoa seurakunnan toiminnassa. Heidän tukemisensa ja heidän tehtäviensä tar-
kistaminen tulee olemaan yksi toimintavuoden avainasioista. 
 
Yhteyden ja yhteisöllisyyden vahvistamiseksi seurakunnan jumalanpalveluselämä on ollut monipuolista. Mutta tähän 
on hyvä panostaa lisää. Maamme kirkollisessa elämässä syntyy ja kasvaa runsaasti uusia messuyhteisöjä, jotkut niistä 
paikallisseurakuntien yhteydessä. Yleisesti on tunnustettu, että näiden yhteisöjen syntymistä tulee ja kannattaa tukea. 
Kansainväliset kokemukset vahvistavat tätä näkemystä. Tavoitteena on auttaa tätä kehitystä etenemään myös Rauman 
seurakunnassa, ei vähiten LML:n jäsenkirkoilleen antaman missionaarisen haasteen vuoksi. Seurakunnan missionaari-
suuden vahvistamistavoite näkyy monen muunkin työalan toiminnassa. Siitä tämä toiminta- ja taloussuunnitelma avaa 
eritellyn kokonaisuuden sivuillaan.  
 
Kirkon strategia korostaa seurakunnan perusmerkitystä hengellisenä yhteisönä, joka elää ja vaeltaa sen uskon varassa, 
joka perustuu Raamatussa ilmoitettuun Jumalan sanaan. Tämä sanoma on ainutlaatuinen koko maailmassa eikä muutu 
toiseksi, vaikka ympäröivät olosuhteet vaihtuvat ja toiminnan muodot etsivät kulloiseenkin tilanteeseen sopivia mal-
leja. Toivomme, että saamme toimia ja työskennellä Rauman seurakunnassa elävän Jumalan seurassa, kuunnella hänen 
ääntään ja kokea hänen johdatustaan, niin että seurakunta kykenisi voimaantumaan hengellisenä yhteisönä ja oppia 
entistä syvemmin tuntemaan sitä Vapahtajaa, jonka sovitustyön perusteella saamme uskoa syntimme anteeksi ja pää-
semme osallisiksi iankaikkisesta elämästä. Tähän kaikkeen pyydämme Taivaallisen Isän siunausta ja johdatusta. 

 
 
Henry Liivola 
kirkkoherra 
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YLEISTÄ 

Kirkkojärjestyksen 15 luku sisältää talousarvion ja toiminta- ja taloussuunnitelman laatimista koskevat säännökset, 
sekä velvoittaa kirkkovaltuuston hyväksymään talousarvion ja toimintasuunnitelman edellisen vuoden joulukuun lop-
puun mennessä.  

 Suunnittelun tehtävä ja lähtökohdat 

Rauman seurakunnassa toiminnan suunnittelun tehtävänä on edistää seurakunnan perustehtävää: evankeliumin julis-
tamista, opettamista ja palvelua.  
 
Toiminnan ja talouden suunnittelun tehtävänä on auttaa seurakuntaa toteuttamaan sen perustehtävää ja selviytymään 
haasteista toimintaympäristön muuttuessa. Suunnittelun lähtökohtina ovat seurakunnan missio, visio ja toiminnan 
painopistealueet, sekä toiminta- ja taloussuunnitelmassa hyväksytyt lyhyen aikavälin tavoitteet. Suunnittelun onnis-
tuminen edellyttää, että seurakunnan luottamushenkilöt sekä toiminnasta ja taloudesta vastaavat viranhaltijat ja työn-
tekijät ovat vuorovaikutuksessa keskenään ja tekevät yhteistyötä.  
 
Strategisen suunnittelun lähtökohtina on mahdollisuuksien selvittäminen ja hyödyntäminen, erilaisten toimintavaih-
toehtojen etsiminen, palvelujen asettaminen tärkeysjärjestykseen, ongelmien ratkaisuvaihtoehtojen hakeminen ja toi-
minnan sopeuttaminen seurakunnan tuloperustaan.  
 
Operatiivisen suunnittelun lähtökohtia sen sijaan ovat tarvittavien toimenpiteiden yksilöiminen ja tarkoituksenmu-
kaisten toimintatapojen valitseminen, joille osoitetaan tarvittava rahoitus. Niin strateginen kuin operatiivinen suun-
nittelu tarvitsevat ja täydentävät toisiaan sekä luovat työkaluja, joiden avulla seurakuntaa kehitetään ja johdetaan. 

 Talousarvion rakenne 

Talousarviossa osoitetaan käytettävissä olevat taloudelliset resurssit varsinaisen tehtävän suorittamiseen vuositasolla. 
Kun seurakunnan taloutta hoidetaan pitkäjänteisesti, taloudellisesti ja hyvässä yhteistyössä tehtäväalueiden kanssa, 
kyetään seurakunnan varsinaisen päätehtävän toteuttamista edistämään. Jokaisen määrärahoja käyttävän ja niiden 
käytöstä vastuussa olevan on tunnettava ohjeet talousarvion käyttämisestä sekä sen sisältö oman tehtäväalansa ja 
toimintojensa osalta. Talousarvion täytäntöönpanossa on noudatettava taloussäännön määräyksiä. Laadittavaa talous-
arviota verrataan edellisen vuoden tilinpäätökseen ja kuluvan vuoden talousarvioon. Seurakuntatalouden keskeinen 
periaate on tulojen ja menojen tasapaino. Tilikauden tulos talousarviossa yksittäisenä suunnitelmavuotena voi olla yli- 
tai alijäämäinen, mutta talousarviossa sekä toiminta- ja taloussuunnitelmassa tai niiden hyväksymisen yhteydessä on 
kirkkojärjestyksen 15 luvun mukaan päätettävä toimenpiteistä, joilla edellisen vuoden taseen osoittama alijäämä ka-
tetaan.  
 
Talousarvio rakentuu neljästä osasta: 1) käyttötalousosasta, 2) tuloslaskelmaosasta, 3) investointiosasta ja 4) rahoi-
tusosasta (Kuvio 1). Yhdessä nämä osat muodostavat juridisesti sitovan, määrämuotoon laaditun suunnitelman, joka 
ohjaa seurakunnan toimintaa ja taloutta.   
 

 
Kuvio 1. Seurakunnan talousarvion osat ja niiden liittyminen toisiinsa 
 

KÄYTTÖ- 
TALOUSOSA 
Toiminnan- 
ohjaus 

TULOS- 
LASKELMA 
Kokonais- 
talous 

RAHOITUS- 
OSA 
Kokonais- 
talous 

INVESTOINTI- 
OSA 
Toiminnan- 
ohjaus 
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Seurakunnan toimintaa ohjataan käyttötalousosan avulla. Talousarvion käyttötalousosassa kirkkovaltuusto hyväksyy 
toimintayksiköille tai tehtäväalueille toiminnalliset tavoitteet, sekä osoittaa tavoitteiden edellyttämät määrärahat ja 
tuloarviot toimintayksiköille ja tehtäväalueille tehtävien hoitamista varten  
 
Talousarvion tuloslaskelma osoittaa, miten tulorahoitus riittää toiminnan menoihin, korko- ja muihin rahoitusmenoi-
hin sekä pitkävaikutteisten omaisuuserien hankintamenojen jaksottamisesta aiheutuviin poistoihin ja arvonalentumi-
siin. 
 
Talousarvion investointiosassa kirkkovaltuusto hyväksyy määrärahat ja tuloarviot investointihankkeille tai hankeryh-
mille. Investointien hankintamenot aktivoidaan pysyviin vastaaviin ja kirjataan suunnitelman mukaan poistoina ku-
luksi vaikutusaikanaan. Kirkkovaltuusto hyväksyy investointien aktivointirajan, joka on Rauman seurakunnassa 5 000 
€. Investointiosa sisältää investointisuunnitelmat talousarviovuodelle ja suunnitelmavuosille.  
 
Talousarvion rahoituslaskelmassa osoitetaan, miten suunniteltu toiminta vaikuttaa seurakunnan rahavaroihin ja erityi-
sesti maksuvalmiuteen. Investointiosan menot ja tulot esitetään bruttomääräisinä talousarvion rahoitusosassa, koh-
dassa Investoinnit, riippumatta siitä onko kirkkovaltuusto hyväksynyt investointiosan määrärahat brutto- vai netto-
määräisenä. 
 
Seurakuntien toiminta ryhmitellään pääluokkien avulla: 1 PL Hallinto, 2 PL Seurakunnallinen toiminta, 4 PL Hautaus-
toimi ja 5 PL Kiinteistötoimi (Kuvio 2). Seurakunnan perustehtävät kuuluvat pääluokkiin seurakunnallinen toiminta ja 
hautaustoimi. Seurakunnan tukipalvelut kuuluvat pääluokkiin hallinto ja kiinteistötoimi.  Pääluokat jaetaan tehtävä-
alueiksi, joita ovat esimerkiksi jumalanpalveluselämä, diakonia, kirkonkirjojenpito tai varsinainen hautaustoimi. Teh-
täväalue tarkoittaa seurakunnan toimintakokonaisuutta tai työmuotoa, jolla on oma henkilökunta, ohje- tai johtosään-
nöillä määritellyt tehtävät, valta ja vastuu sekä vahvistettu talousarvio toiminnallisine tavoitteineen. Kaksi tai useam-
pia tehtäväalueita voidaan yhdistää yhdeksi toimintayksiköksi, esimerkiksi nuoriso- ja varhaisnuorisotyö, joiden eri 
tehtäväalueita hoitaa sama henkilökunta, mutta niillä on erilliset talousarviot. 
 

 
Kuvio 2. Rauman seurakunnan toiminnan pääluokat ja tehtäväalueet  

1 Pääluokka 
HALLINTO 
Tukipalvelut 
 
 
 
Hallintoelimet 
* Kirkolliset vaalit 
* Kirkkovaltuusto 
* Kirkkoneuvosto 
* Lapin kappelineuvosto 
Talous- ja henkilöstöhal-
linto 
* Henkilöstö ja hallinto 
* Tietohallinto 
* Viestintätoiminta 
* Talouspalvelut 
* Tilintarkastus 
Kirkonkirjojenpito 
* Kirkonkirjojenpito 
Kirkkoherranvirasto ja 
muu yleishallinto 
* Kirkkoherranvirasto 
* Muu yleishallinto 
 

2 Pääluokka 
SEURAKUNNALL. 
TOIMINTA 
Tehtäväalueet 
toimintayksiköt 

 
Jumalanpalveluselämä 
Hautaan siunaaminen 
Muut kirkolliset toim. 
* Kasteet, vihkimiset 
Aikuistyö 
Muut seurakuntatilaisuu-
det 
Musiikki 
Päiväkerho 
Pyhäkoulu 
Varhaisnuorisotyö 
Rippikoulu 
Nuorisotyö 
Perhekerhotyö 
Diakonia 
Perheneuvonta 
Sairaalasielunhoito 
Lähetys 
Muu seurakuntatyö 
 

4 Pääluokka 
HAUTAUSTOIMI 
 
 
 
 
Hautausmaahallinto 
 
Hautausmaakiinteistöt 

 
Varsinainen hautaustoimi 

5 Pääluokka 
KIINTEISTÖTOIMI 
Tukipalvelut 
 
 
 
Kiinteistöhallinto 
 
Kirkot 
 
Siunauskappelit 
 
Seurakuntatalot 
 
Asuinkiinteistöt ja  
–osakkeet 
 
Leiri- ja kurssikeskukset 
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 Määrärahojen sitovuus ja toiminta 

Kirkkojärjestyksen 15 luvun mukaan talousarvioon otetaan toiminnallisten tavoitteiden edellyttämät määrärahat ja 
tuloarviot. Määräraha on kirkkovaltuuston talousarviossa toimintayksikölle tai tehtäväalueelle antama, euromääräl-
tään ja toimintatarkoitukseltaan rajattu valtuutus varojen käyttämiseen. Tuloarvio on kirkkovaltuuston talousarviossa 
toimintayksikölle tai tehtäväalueelle asettama tulotavoite.  
 
Talousarvion varsinaiset menot ovat käyttömenoja, jotka käytetään kuluvan varainhoitovuoden menoihin, eivätkä 
niiden toimintaoikeudet siirry seuraavalle vuodelle. Taloussäännön § 3 mukaan kirkkovaltuusto päättää seurakunnan 
toiminnallisista tavoitteista sekä määrärahojen ja tuloarvioiden sitovuustasoista. Sitovuustason mukaista määrärahaa 
ei saa ylittää eikä tuloarviota alittaa. Jos myönnetty määräraha on anottua pienempi, toiminta mukautetaan myönne-
tyn määrärahan mukaiseksi. Lisämääräraha-anomuksessa ei voida käyttää perusteluna sitä, että myönnetty määräraha 
ei ole riittänyt. Lisätalousarvio tehdään vain erityisen painavista syistä ja poikkeustapauksessa. Kirkkovaltuuston päät-
tämän sitovuustason ylittävien määrärahojen ja tuloarvioiden muutoksista, sekä talousarvion muutoksista, päättää 
kirkkovaltuusto.  
 
Rauman seurakunnassa talousarvion sitovuustaso käyttötaloudessa on kirkkovaltuustoon nähden pääluokkataso, jol-
loin kirkkovaltuusto päättää pääluokkien 1-5 loppusummista.  Talousarvion sitovuustaso käyttötaloudessa kirkkoneu-
vostoon nähden on tehtäväaluetaso, jolloin kirkkoneuvosto päättää määrärahoista ja tuloarvioista tehtäväalueittain 
kokonaissummina. Talousarvion sitovuustaso investointiosassa on kirkkovaltuustoon nähden investointihanke- tai 
hankeryhmäkohtainen nettomeno, joka lasketaan yhteen investointiohjelman tilikausilta. Talousarvion käyttötalous-
osan kirkkoneuvoston päättämät avustukset ja toiminta-avustukset sitovat avustuskohteittain. Työalajohtajia sitova 
taso on tehtäväalueen toimintakate. 

 Tilivelvollisten määrittely 

Seurakunnan tilivelvollisuus määritellään Kirkkolain 15 luvun § 3. Tilivelvollisia ovat luottamushenkilö ja viranhaltija,  
 
-joka päättää menoa tai tuloa koskevasta toimenpiteestä tai ottaa osaa sellaisen päätöksen tekemiseen; 
-joka hyväksyy maksettavaksi menon tai vastaanotettavaksi tulon; 
-jonka hallussa on seurakunnan rahavaroja tai muuta omaisuutta taikka joka ottaa osaa varojen sijoittamista koskevan 
päätöksen tekemiseen;  
-jonka tehtävänä on valvoa seurakunnan taloudellisia etuja, varojen hoitoa tai tilinpitoa. 
 
Rauman seurakunnassa tilivelvollisia ovat kirkkoneuvosto, kirkkoherra sekä talous- ja henkilöstöpäällikkö.  
 

 Yleisperustelut 

Talouskatsaus, vt. talous- ja henkilöstöpäällikkö  
 
Talouden kehitys on Suomessa ollut alavireistä vuodesta 2009 alkaen, mutta kansantalouden tuotanto alkoi kasvaa 
vuonna 2015 ja viimeisen vuoden aikana kasvu on ollut keskimäärin 2,4 prosenttia. Vuonna 2017 seurakuntien ta-
lous kokonaisuutena parani. Tilanne on kuitenkin kaksijakoinen, kun suurehko joukko seurakuntia on kyennyt pa-
rantamaan tilannettaan, mutta osalla seurakunnista tilanne kehittyy entistä huonompaan suuntaan. 
 
Ennusteita vuodelle 2019 
Kuluvan vuoden kasvuennuste on keskimäärin lähes kolmessa prosentissa. Vuonna 2019 talous kasvaisi noin kaksi 
prosenttia. Inflaation odotetaan olevan vuonna 2019 noin 1,5 prosenttia. Ansioihin odotetaan kasvua. Vuonna 2019 
ansiotaso kasvaisi 2,4 prosenttia. Työttömien määrän odotetaan laskevan, eli työttömyysaste oli 7,3 prosenttia 
vuonna 2019 
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Rauman seurakunta 
 
Jäsenmäärän kehitys 
Seurakunnan läsnä olevan väestön määrän arvioidaan edelleen laskevan noin yhdellä prosentilla vuonna 2019. 
Kaupungin väkiluvun pysyessä lähes ennallaan on seurakuntaan kuuluvien raumalaisten osuus laskenut 76 %:iin. 
Vuonna 2008 seurakuntaan kuului 87 % raumalaisista. 
 

 
 
 
Kirkollisveron tuotto ja valtionkorvaus: 
Strategian mukaisesti Rauman seurakunnan tuloveroprosentiksi vuodelle 2019 on vahvistettu 1,25 %.  
Kirkollisverotuottoa arvioidaan kertyvän 6 170 710 euroa, mikä on 2,51 % vähemmän kuin vuoden 2018 talousarvi-
oon oli arvioitu. Yhteisöveron tilalle tulleen valtionkorvauksen määrä on 754 580, mikä on 2 % vähemmän kuin 
edellisenä vuonna. Yhteenlaskettu kirkollisveron ja valtionkorvauksen tuotto on vähentynyt noin 1,2 milj. eurolla 
viimeisten 5 vuoden aikana. Verotulojen kehityksestä on tarkempi selostus kohdassa 3 Tuloslaskelmaosa. 
 
Toimintatuotot ja -kulut: 
Toimintatuotot (ulkoiset) ovat 1 012 714 euroa ja laskevat 11,3 % vuoden 2018 tasosta. Muutoksia on lähinnä kiin-
teistötoimessa, jossa puutavaran myyntituloa on tilapäisesti lisätty 120 000 eurolla, mutta vastaavasti kiinteistöjen 
myyntivoittoja ei ole tiedossa vuodelle 2019 (237 000 e vuonna 2018). 
 
Toimintakulut (ulkoiset) ovat 7 245 694 euroa ja nousevat 1,0 %. Henkilöstökulut ovat 4 545 819 euroa ja laskevat 
2,6 % vaikka ansiotaso nousee 2 %, kun määräaikaista henkilöstöä on vähennetty. Muut toimintakulut kasvavat kui-
tenkin 7 %:lla, kun palvelujen ostoissa nousua on 24,5 % rakennusten ylläpidon ja korjausten määrärahojen lisäämi-
sen johdosta. 
   
Henkilöstökulut ja eläkemaksut: 
Työehtosopimuksen mukaan palkkoihin tulee vuonna 2019 kustannusvaikutukseltaan 1,85 %:n korotukset, jotka 
toteutuvat huhtikuun alussa voimaan tulevana 1 %:n yleiskorotuksena ja kesäkuussa maksettavana 368 euron kerta-
eränä. 
Työnantajan eläkemaksu alenee 0,4 %-yksikköä 21,4 %:iin. Muut palkkaperusteiset sosiaalivakuutusmaksut on las-
kettu 3,5 %:n mukaan.  
 
Toimintakate: 
Käyttötalousosan nettokulu (toimintakate) on 6 232 980 euroa ja kasvaa 3,4 %, koska toimintatuotot pienentyvät. 
Toimintakate jää katettavaksi verotuloilla, valtionkorvauksella ja mahdollisilla rahoitustuotoilla. 
 
Kirkon keskusrahastomaksut: 
Laskennallisen kirkollisveron perusteella määräytyvä Kirkon keskusrahaston perusmaksun (6,5 %) maksuperustee-
seen ei tule muutoksia, mutta maksu, 327 425 e, on 2,9 % alempi seurakunnan verotulojen pienentyessä. Kirkollis-
veron määrään perustuva eläkerahastomaksun (5,0 %) maksuperuste säilyy myös ennallaan, mutta maksu, 314 830 e, 
on 2,8 % pienempi seurakunnan verotulojen pienentyessä  
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Verotuskustannukset: 
Verohallinnon ennakkoilmoituksen mukaan Rauman seurakunnan osuus verotuskustannuksista on 112 797 euroa ja 
6,8 % isompi kuin vuonna 2018. 
 
Rahoitustuotot ja -kulut: 
Nykyisillä negatiivisilla markkinakoroilla seurakunta ei saa tuottoa kassavaroilleen. Rahastosijoituksista mahdolli-
sesti kertyviä myyntivoittoja tai myyntitappioita ei ole arvioitu talousarvioon.  
 
 
Vuosikate: 
Vuosikate on alijäämäinen 15 745 euroa. Vuosikatteella ei pystytä kattamaan talousarviovuoden poistoja eikä ra-
hoittamaan talousarviovuoden investointeja.  
 
Suunnitelman mukaiset poistot: 
Suunnitelman mukaiset poistot ovat 436 722 euroa ja pienentyvät noin 60 000 eurolla, muutaman investoinnin 
poistoajan loputtua. 
 
Tilikauden tulos: 
Tilikauden tulos muodostuu 401 582 euroa alijäämäiseksi. Alijäämä katetaan edellisten vuosien ylijäämillä. 
 
 
Investoinnit 
Vuoden 2019 investointimenot ovat 445 000 euroa. Merkittävimmät investoinnit ovat Pyhän Ristin kirkon aikakel-
lokoneistojen uusiminen, virastotalon korjauksen suunnittelu, seurakuntatalon tiilikaton uusiminen sekä sähköläm-
mitteisten toimitilojen lämmityksen säädön automatisointi. 
 
Sijoitukset: 
Rauman seurakunnalla on korko-, rahasto- ja osakesijoituksia, joiden kirjanpitoarvo 31.12.2017 oli noin 10,1 milj. 
euroa. Testamenttirahaston sijoitussalkun arvo oli 630 000 ja hautainhoitorahaston 150 000. 
 
Rahoituslaskelma: 
Vuoden 2019 rahoituslaskelma näyttää rahoitusalijäämää 460 745 euroa, koska vuosikate on 15 745 euroa miinuk-
sella ja investointeja tehdään 445 000 eurolla. Rahoitusalijäämä katetaan edellisten vuosien ylijäämien kassavaroilla.  
 
 
Talousarvion keskeiset luvut 
 
Toiminta- ja taloussuunnittelun käyttötalousosan muutoksien seuranta ja tiliryhmäkohtaiset muutokset budjeteissa 
2014 -2019 
 
Taulukko 3. Tuloslaskelmaosa 

 2014 2015 2016 2017 2018 2019 
Maksutuotot 251 295 255 870 280 310 296 910 314 330 332 734 
Vuokratuotot 375 360 374 610 394 560 420 790 410 240 383 480 
Toimintatuotot 747 466 801 856 841 650 950 045 890 570 1 012 714 
Palveluiden ostot 1 087 350 1 118 340 1 108 340 1 046 080 944 432 1 244 040 
Vuokrakulut 348 520 327 995 342 182 314 605 265 540 236 775 
Aineet, tarvikkeet tavarat 917 648 957 703 933 299 835 919 807 070 808 045 
Annetut avustukset 295 525 276 625 276 625 283 525 312 595 288 735 
Muut toimintakulut   93 742   98 222 126 250 117 075 119 060 122 280 
Henkilöstökulut 4 902 103 4 738 374 4 558 011 4 723 388 4 666 833 4 545 819 
Vuosikate 713 417 603 733 510 410 221 462 375 483 -15 745 
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 Henkilöstösuunnitelma ja palkkakustannukset 

Henkilöstöstrategia sisältyy kirkkovaltuuston 2016 tarkistamaan Rauman seurakunnan strategiaan. 
Henkilöstöresurssien kohdentaminen ja käyttö 
Henkilöstökulut sopeutetaan talouteen. Henkilöstöresurssit kohdennetaan oikein ja niitä käytetään tehokkaasti niiden 
tehtävien suorittamiseksi mitkä valitaan ja mitkä ovat lakimääräisiä. Pysyvien tehtävien tekemiseen ja järjestämiseen 
tarvittava henkilöstö palkataan vakinaisiin palvelussuhteisiin. Määräaikaista henkilöstöä käytetään harkiten vakinai-
sen henkilöstön sijaisina ja niissä työtehtävissä, joissa määräaikaisuudelle on olemassa hyväksyttävä peruste. Avain-
tehtävien hoitaminen varmistetaan sisäisellä sijaistuksella. 
 
Työn ja työtapojen kehittämiseen panostetaan ja siihen kannustetaan. Virkojen ja työsuhteiden täyttämiseen suhtau-
dutaan kriittisesti ja ennen vapautuvien virkojen ja työsuhteiden täyttämistä kartoitetaan mahdollisuudet työn ja työn-
kuvien kehittämiseen. 
 
Seurakunnan talous määrittää reunaehdot myös henkilöstösuunnittelulle. Heikkenevässä taloudellisessa tilanteessa 
henkilöstösuunnittelussa virkojen ja/tai työsuhteiden avoimiksi tullessa on kriittisesti tarkasteltava niiden täyttämisen 
tarpeellisuutta. Näin toimitaan, vaikka tehtävälle olisikin määräraha talousarviossa. Ikääntymisen ja eläkkeelle siirty-
misten myötä seurakunta voi lyhyelläkin aikavälillä tehdä luonnollisten poistumien kautta pieniä muutoksia henkilös-
tömäärään etenkin, kun seurakunnan taloudellinen tilanne tulee sitä edellyttämään. Tämä saattaa merkitä joidenkin 
toimintojen uudelleenorganisointia tai supistamista ja entistä kriittisempää painopistealueiden tarkastelua. Haasteena 
on myös huolehtia nykyisen eläköityvän henkilöstön tietotaidon siirtämisestä uudelle työntekijäsukupolvelle.  
 
 
 

 
 
 
 
Vakituisen henkilöstön kokonaismäärässä ei ole muutosta. Hallinnossa vapautunutta perheneuvonnan toimistosihtee-
rin tehtävää ei täytetä. Uutena tehtävänä täytetään viestintäsihteerin tehtävä. Seurakuntatyössä eläköitymisten myötä 
vakituinen henkilöstö vähenee mahdollisesti vasta loppuvuonna 2019. Kiinteistötoimessa määräaikainen tehtävä on 
vakinaistettu vuoden 2018 alussa. 
Määräaikaiset tehtävät vähenevät taloushallinnossa 2 henkilöllä ja kiinteistötoimessa 1 henkilöllä. Kiinteistötoimessa 
lisäksi tuntipalkkaisten määrä vähenee noin 1 henkilötyövuodelle. Kausi- ja kesätyöntekijöiden määrä pysyy ennal-
laan. 
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Henkilöstösuunnitelma, vakituiset palvelussuhteet 

 
 
Henkilöstösuunnitelma, määräaikaiset palvelussuhteet 

  
2011 
tot. 

2012 
tot. 

2013 
tot. 

2014 
tot. 

2015 
tot. 

2016 
tot. 

2017 
suunn. 

2017 
tot. 

2018 
suunn. 

2018 
tot. 

2019 
suunn. 

Papisto 1 4 3 5 5 4 5   1     
Kirkkomusiikki 2 2 2 2   1           
Nuorisotyö 1 1 2   1 2 1         
Lapsityö/Varhaiskasv. 5 5 7 6 6 7 2         
Hallinto- ja toimistotyö  2 4 3 1 2 4 4   2     
Kiinteistötyö 5 6 7 5 3 5 1   3   1 
Diakoniatyö 1 1 1   1 2 1         
Ruokapalvelu     5 2 2 3           
Yhteensä 17 23 30 21 20 28 14 0 6 0 1 

 
 
 
 

HENKILÖSTÖ 2019    
    
HALLINTO (1PL)   SEURAKUNNALLINEN TOIMINTA (2PL) 
KIRKKOHERRANVIRASTO LAPSITYÖ   
Lietzén Tiina Seurakunta-assistentti Laakkonen Katri Varhaiskasvatuksen ohjaaja 
Kortelahti Leila Toimistosihteeri  (virkavapaalla) 

Länsipaltta Niina Toimistosihteeri Reivolahti Eija 
Varhaiskasvatuksen ohjaaja 
vs. 

Mukkala Anita Toimistosihteeri Ahonen Paula Lastenohjaaja 
TALOUS- JA HENKILÖSTÖHALLINTO Elo Minna Lastenohjaaja 
Känä Kalevi Talous- ja henkilöstöpäällikkö vt. Haapanen Salla Lastenohjaaja 
Selin Marita Talousassistentti Hahtisaari Hilkka Lastenohjaaja 
Kirveslahti-Virtanen Päivi Toimistosihteeri Ikonen Anu Lastenohjaaja 
Kuusela Anniina Toimistosihteeri Jalonen Heidi Lastenohjaaja 
Mäkilä Minna Palkkasihteeri Kaukonen Tiina Varhaiskasvatuksen ohjaaja 
Teerialho Sari Taloussihteeri Lehtisalo Johanna Lastenohjaaja 

Vastamäki Tanja 
Hallinto- ja henkilöstöassis-
tentti Liukas Erja Lastenohjaaja 

VIESTINTÄ   Poikonen Virva Lastenohjaaja 

2011
tot.

2012
tot.

2013 
tot.

2014
tot.

2015
tot.

2016
tot.

2017
suunn.

2017           
tot

2018 
suunn.

2018           
tot

2019 
suunn.

Papisto 13 14 13 13 13 11 13 12 13 13
Sairaalasielunhoito 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Perheneuvonta 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Kirkkomusiikki 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4
Diakoniatyö 9 9 9 9 9 8 9 8 9 9
Nuorisotyö 6 7 7 6 6 6 7 7 7 7
Lapsityö/lastenohjaajat 20 20 17 17 17 17 19 16 17 16
Varhaiskasvatuksen ohjaaja 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Lähetystyö 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Hallinto- ja toimistotyö 17 14 15 15 15 14 15 12 13 12
Puutarha- ja hautausmaatyö 9 7 6 5 5 5 5 5 5 5
Kiinteistötyö 13 14 14 13 11 12 12,5 13 12 13
Ruokapalvelu 3 3 3 3 2 2 1,5 1 1 1
Viestintä 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2
Yhteensä 100 98 94 91 89 86 94 85 88 0 88
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Kuisma Kanerva Viestintäpäällikkö Raitanen Jaana Lastenohjaaja 
2019 alkaen Viestintäsihteeri Ratilainen Tuula Lastenohjaaja 
SEURAKUNNALLINEN TOIMINTA (2PL) Ruusunen Meri Lastenohjaaja 
PAPISTO   Simula Elina Lastenohjaaja 
Liivola Henry Kirkkoherra Turkulainen Johanna Lastenohjaaja 
Granroth Riitta  Kappalainen I  Vastamäki Teija Lastenohjaaja 
Vuori Ulla Kappalainen II Virtanen Kirsti Lastenohjaaja 
Purhonen Jukka  Kappalainen III Virtanen Päivi Lastenohjaaja 
Virta Valtteri Kappalainen IV NUORISOTYÖ   
Virtanen Kirsi Kappalainen V Ahonen Jani Johtava nuorisotyönohjaaja 
Saurio Olavi Kappalainen VI Hietikko Eeva Nuorisotyönohjaaja 
Riihimäki Ilkka Seurakuntapastori I Juuti-Impola Anniina Nuorisotyönohjaaja 
Mikkola Markku Seurakuntapastori II Kaitila Assi Nuorisotyönohjaaja 
Hatakka Lotta Seurakuntapastori III Kotisalo Kirsi Nuorisotyönohjaaja 
Salminen Satu Seurakuntapastori IV Laukkanen Sanna  Nuorisotyönohjaaja 
Ala-Opas Taneli Seurakuntapastori V Martin Mirta Nuorisotyönohjaaja 
Voudinlehto Milla Seurakuntapastori VI Mattila Armi Toimistovirkailija  
KIRKKOMUSIIKKI   HAUTAUSTOIMI (4PL)   
Kukko Saara A-kanttori HAUTATOIMI   
Kukko Jouni B-kanttori  Laaksonen Jouni Puutarhuri 
Lehto Kaisu B-kanttori vs. 50% Lehto Jani Erityisammattimies 
Poutanen Joni B-kanttori (virkavapaalla) Ojala Hannu Haudankaivaja 
Valli Sofia B-kanttori vs. 50% Paavola Ossi Vahtimestari 
Yrjölä Kati C-kanttori Haapanen Antti Seurakuntamestari 

LÄHETYSTYÖ   
KIINTEISTÖTOIMI 
(5PL)   

Pajuniemi Raija Lähetystyön koordinaattori VAHTIMESTARI JA SIIVOUSPALVELUT 
SAIRAALASIELUN-
HOITO   Lindahl Helena Ylivahtimestari 
Järnfors Sari Sairaalasielunhoitaja Kajan Birgitta Vahtimestari 
PERHENEUVONTA   Lappalainen Raili Vahtimestari 
Hannus Anne-Marie Johtava perheneuvoja Laine Anneli Siivooja-vahtimestari 

Louhivaara Maikki Perheneuvoja (virkavapaalla) Lehto Jaakko 
Vahtimestari-kiinteistönhoi-
taja 

Rienoja Hanna Perheneuvoja vs. Penttilä Päivi Vahtimestari 
DIAKONIATYÖ   Suominen Tuija Siivooja 
Ritakorpi Helena Johtava diakoniatyöntekijä vt.        avoin 1.1.2019 alk. Siivooja 
Arvio Susanna Diakoni KIINTEISTÖHALLINTO   
Erake Pia Diakonissa Korsi Eino Kiinteistöpäällikkö 
Haaponiemi Kirsi Diakoni Ruskamo Hannu Isännöitsijä 
Hemming Mari Diakoni vs. Järvi Jari Erityisammattimies 
Järvinen Virve Diakoni Sosala Teijo Kiinteistötoimen työnjohtaja 
Pohjonen Jenni Diakoni RUOKAPALVELUT   
Rautiainen Minna Diakonian viranhaltija Avoin Emäntä 
Räsänen Piritta Diakoni (virkavapaalla) Aivola Birgit Seurakuntaemäntä 
Salla Satu Diakonissa Fagerdahl Tiina Emäntä 
  TARVITTAESSA TYÖHÖN KUTSUTTAVAT 
  Kojo Regina Keittiö- ja siivoustyöntekijä 
  Lappalainen Roosamaria Vahtimestari-siivooja 
  Leppänen Marja Vahtimestari-siivooja 
  Lindahl Jennie Vahtimestari-siivooja 
  Matikka Sirpa Keittiö- ja siivoustyöntekijä 
  Pinola Raija Vahtimestari 

 
 



 
Rauman seurakunta  Talousarvio 2019 
 
 

 16 

KÄYTTÖTALOUSOSA 

2.1. YLEISHALLINTO (1 PÄÄLUOKKA) 

HALLINTOELIMET 

101 101 0000 Kirkolliset vaalit  
(työalavastaava kirkkoherra) 
 
Tehtävä: 
Vuoden 2018 seurakuntavaaleja varten keväällä 2018 valitun vaalilautakunnan toimikausi jatkuu kevääseen 2022 
saakka.  
 
Toimintasuunnitelma: 
Seuraavat seurakuntavaalit pidetään marraskuussa 2022 
 

 

101 102 0000 Kirkkovaltuusto  
(työalavastaava kirkkoherra) 
 
Tehtävä:  
Kirkkovaltuuston tehtävänä on hoitaa seurakunnan hallintoa ja käyttää päätösvaltaa kirkkolaissa ja kirkkojärjestyk-
sessä säädetyllä tavalla. Syksyn 2018 seurakuntavaaleilla valitaan uusi kirkkovaltuusto toimikaudeksi 2019 – 2022.  
Kirkkovaltuustoon kuuluu 33 jäsentä ja se kokoontuu keskimäärin 4 kertaa vuodessa. Vuonna 2019 järjestetään luot-
tamushenkilöiden tehtävään siunaaminen sekä koulutuspäivä luottamustehtävän hoitamiseen.  
 
Kokouspalkkioiden (Taulukko 8) lisäksi kirkkovaltuuston valtuutetuille maksetaan erilliskorvauksena ansionmene-
tykset sekä Kotimaalehden tilaus, jonka arvo on 145 € /v.  
 
Taulukko 8. Kirkkovaltuuston kokouspalkkiot 
 

Valtuutettu/kokous Viranhaltija/kokous Sihteeri/kokous Puheenjohtaja palkkio/v Varapuheenjohtaja palkkio/v 
60 € 

yli 3 h > +50 %  
 jokaista alkavaa 

tuntia kohti  
 
  

32,06 € 
yli 3 h > +25 %  

jokaista kertyvää 
täyttä tuntia kohti  

48,09 € 850 € 400 € 
 
 
 

1001010000
Kirkolliset vaalit

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintakulut 26 367,00 -100 %

Palvelujen ostot 24 540,00 -100 %

Sisäiset vuokrakulut 627,00 -100 %

Aineet ja tarvikkeet 1 200,00 -100 %

Ostot tilikauden aikana 1 200,00 -100 %

TOIMINTAKATE 26 367,00 -100 %

VUOSIKATE 26 367,00 -100 %

Sisäiset vyörytyserät -11 867,00 -100 %

TILIKAUDEN TULOS 14 500,00 -100 %

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0 % 0,00 0,00

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 14 500,00 -100 %
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101 102 0001 Kirkkoneuvosto  
(työalavastaava kirkkoherra) 
 
Tehtävä:  
Kirkkoneuvoston tehtävänä on hoitaa seurakunnan hallintoa ja seurakunnallista toimintaa sekä käyttää päätösvaltaa 
kirkkolaissa ja kirkkojärjestyksessä säädetyllä tavalla. Kirkkoneuvostoon kuuluu puheenjohtaja (kirkkoherra), varapu-
heenjohtaja ja 9 jäsentä, lisäksi kokouksissa ovat läsnä kirkkovaltuuston puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja, talous- 
ja henkilöstöpäällikkö, Lapin kappeliseurakunnan kappalainen ja viestintäpäällikkö sekä kiinteistöpäällikkö kiinteis-
töasioiden esittelijänä.  Kirkkoneuvosto kokoontuu keskimäärin 1 kerran kuukaudessa kesätaukoa lukuun ottamatta. 
Lisäksi kirkkoneuvoston alaiset toimikunnat kokoontuvat tarpeen mukaisesti. 
 
Tavoitteet: 
1) Hyvä valmistelu. 
2) Tehokas käsittely. 
3) Hyvä hallinnollinen ilmaisu 
 
Kirkkoneuvoston kokouspalkkiomääräraha on 21.500 €, johon sisältyy em. kokouspalkkioiden (Taulukko 9) lisäksi 
varaus kirkkoneuvoston sekä sen asettamien toimikuntien ja haastatteluryhmien kokouspalkkioihin. Kokouspalk-
kiomäärärahaan sisältyy myös Lapin kappelineuvoston ja hautausmaakatselmuksen kokouspalkkiot. Matkakustan-
nukset maksetaan KirVESTES 2017 mukaisesti. Kirkkoneuvoston käyttövaroista korvataan myös mm. vuosittaisesta 
kirkkoneuvoston ja viranhaltijoiden suunnitteluseminaarista aiheutuvia kuluja sekä kirkkoneuvoston hyväksymiä 
muita kuluja.  
 
 

Taulukko 9. Kirkkoneuvoston kokouspalkkiot 
Jäsen/kokous Viranhaltija/kokous Puheenjohtaja ja 

sihteeri/kokous 
Varapuheenjohtaja  
palkkio/v 

60 € 32,06 € 48,09 € 700 € 
yli 3 h > +50 %  

 jokaista alkavaa 
tuntia kohti 

yli 3 h > +25 %  
jokaista kertyvää 
täyttä tuntia kohti 

  

 
 

   

1011020000
Kirkkovaltuusto

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintakulut 19 171,49 29 243,00 29 555,00 1,07 % 29 555,00 29 555,00
Henkilöstökulut 10 274,55 17 021,00 13 370,00 -21,45 % 13 370,00 13 370,00

Palkat ja palkkiot 9 913,81 13 300,00 13 050,00 -1,88 % 13 050,00 13 050,00
Henkilösivukulut 360,74 3 721,00 320,00 -91,40 % 320,00 320,00

Palvelujen ostot 112,35 2 400,00 3 900,00 62,50 % 3 900,00 3 900,00
Palvelun ostot - sisäiset 2 552,80 1 200,00 1 900,00 58,33 % 1 900,00 1 900,00
Sisäiset vuokrakulut 1 300,23 1 437,00 0,00 -100,00 %
Aineet ja tarvikkeet 4 931,56 7 185,00 5 385,00 -25,05 % 5 385,00 5 385,00

Ostot tilikauden aikana 4 931,56 7 185,00 5 385,00 -25,05 % 5 385,00 5 385,00
Annetut avustukset 5 000,00 5 000,00 5 000,00

TOIMINTAKATE 19 171,49 29 243,00 29 555,00 1,07 % 29 555,00 29 555,00
VUOSIKATE 19 171,49 29 243,00 29 555,00 1,07 % 29 555,00 29 555,00
Sisäiset vyörytyserät -19 171,49 -29 243,00 -29 555,00 1,07 % -29 555,00 -29 555,00
TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 % 0,00 0,00
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101 102 0002 Lapin kappelineuvosto  
 
Tehtäväalue  Lapin kappeliseurakunta 
Toiminta-ajatus  Yleinen seurakuntatyö Lapin kappeliseurakunnan alueella 
Perustoiminta jumalanpalvelukset, kirkolliset toimitukset, aikuistyö ja muu yleinen seurakuntatyö 

Lapissa 
 
Tavoitteet 2019 - 2021  

1) Seurakunnan pääjumalanpalveluksissa ja muissa jumalanpalveluksissa käy Lapin kirkossa keskimäärin 45 
seurakuntalaista silloin, kun ei ole kyseessä juhla-aikojen jumalanpalvelus tai muu erityisjumalanpalvelus, 
jolloin odotetaan enemmän seurakuntalaisia 

2) Lapin kappeliseurakunnassa asuvat Rauman ev.lut. seurakunnan jäsenet pysyvät edelleen Suomen ev. lut. 
kirkon jäseninä. Perheisiin syntyvät lapset kastetaan, kun uskonnonvapauslain ja kirkkolain mukaiset edel-
lytykset täyttyvät. 15 vuotta täyttävien ikäluokka konfirmoidaan lähes kokonaan. 

3) Lapin kappeliseurakunnassa järjestetään viikonvaihteen kestäviä raamattuopetuspäiviä ja seurakuntalaisten 
hengellistä elämää tukevia päiviä useita, ja niihin osallistuu vähintään 60 henkilöä. Näistä vähintään yksi on 
raamatunopetusviikonvaihde ja yksi hengellisen elämän hoitamista tukeva viikonvaihde. Naisille järjeste-
tään naistenpäivät. 

4) Lapin kappeliseurakunta tarjoaa mahdollisuuden hengelliseen kasvuun ja kristillisen uskon sisäistämiseen 
myös tarpeellisissa pienryhmissä. Tavoite on, että Lapissa toimisi useita sellaista henkilöä, jotka voisivat 
itsenäisesti suunnitella ja johtaa pienryhmän toimintaa seurakunnan työntekijöiden tukemina. Toiminnassa 
olevia piirejä tuetaan edelleen. Lapin kappeliseurakunta tekee yllä olevien tavoitteiden saavuttamiseksi mo-
nipuolista yhteistyötä erityisesti paikkakunnalla ja alueella toimivien hengellisten liikkeiden ja niiden orga-
nisaatioiden kanssa, myös eri kristillisten seurakuntien yhteistoimintaan. 

5) Lapin kappeliseurakunta tekee tiivistä yhteistyötä paikallisten järjestöjen ja kyläyhdistysten kanssa kaikilla 
niillä kulttuurin aloilla, joissa seurakunnan ja muun yhteiskunnan toiminnoilla on leikkauskohta ihmisten 
hyvinvoinnin ja yhteisöllisyyden lisäksi. 

 
 
Toimintasuunnitelma 2019 

1) Jokaiselle Lapin kappeliseurakunnassa toimivalle piirille ja säännöllisesti toteutuvan tilaisuuden osallistu-
jille tarjotaan mahdollisuus toteuttaa vähintään yksi messu tai sanajumalanpalvelus yhdessä papin ja kantto-
rin kanssa. 

2) Lapissa järjestetään vuonna 2019 vähintään kaksi raamattu- ja muuhun hengelliseen opetukseen keskitty-
vää viikonvaihdetta, erityistapahtuma naisille. Vakiintunut yhteistyö hengellisten liikkeiden kanssa jatkuu 
vähintään samassa laajuudessa kuin aikaisemmin. 

3) Lapin kappeliseurakunta ilmaisee aktiivisesti kiinnostuksensa olla mukana lappilaisten kansalaisjärjestöjen 
järjestämässä toiminnassa ja vastaa sille lähetettyihin yhteistyökutsuihin myöntävästi 

 

1011020001
Kirkkoneuvosto

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintakulut 40 469,97 75 326,00 56 438,00 -25,08 % 56 438,00 56 438,00
Henkilöstökulut 28 009,66 27 516,00 22 020,00 -19,97 % 22 020,00 22 020,00

Palkat ja palkkiot 27 282,44 21 500,00 21 700,00 0,93 % 21 700,00 21 700,00
Henkilösivukulut 727,22 6 016,00 320,00 -94,68 % 320,00 320,00

Palvelujen ostot 556,60 18 400,00 16 900,00 -8,15 % 16 900,00 16 900,00
Palvelun ostot - sisäiset 2 919,40 1 500,00 2 000,00 33,33 % 2 000,00 2 000,00
Sisäiset vuokrakulut 7 066,65 7 810,00 7 018,00 -10,14 % 7 018,00 7 018,00
Aineet ja tarvikkeet 1 917,66 20 100,00 8 500,00 -57,71 % 8 500,00 8 500,00

Ostot tilikauden aikana 1 917,66 20 100,00 8 500,00 -57,71 % 8 500,00 8 500,00
TOIMINTAKATE 40 469,97 75 326,00 56 438,00 -25,08 % 56 438,00 56 438,00
VUOSIKATE 40 469,97 75 326,00 56 438,00 -25,08 % 56 438,00 56 438,00
Sisäiset vyörytyserät -40 469,97 -75 326,00 -56 438,00 -25,08 % -56 438,00 -56 438,00
TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 % 0,00 0,00
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Talousarvioperustelut 
Samat taloudelliset resurssit kuin vuonna 2017 
 
Muutokset vuoden 2019 taloussuunnitelmaan: 
Vuoden 2019 alusta kustannuspaikat Lapin tapahtumat ja Lapin aikuistyö poistuvat käytöstä. Niille tänä vuonna osoi-
tetut käyttövarat ja sisäiset kulut liitetään Lapin kappelineuvoston kustannuspaikkaan. Kustannuspaikasta vastaa La-
pin kappelineuvosto. Sisäisen vuokrakulut toteutetaan suoraan seurakunnan taloushallinnossa. 
 
 

 
 
 

VIESTINTÄ 

101 103 0002 Viestintätoiminta 
(työalavastaava viestintäpäällikkö) 
 
 
Toiminta-ajatus ja/tai tehtävä 
Viestinnän tavoitteena on aktiivisen vuorovaikutuksen edistäminen, yhteisön rakentaminen ja ilosanoman välittämi-
nen. Viestintä vastaa seurakunnan viestinnän ja viestintäkanavien koordinoinnista ja viestinnän tuesta. Rauman seu-
rakunnan viestintää ohjaa seurakunnan strategiaan pohjautuva viestintästrategia.  
 
Keskeiset painopistealueet suunnittelukaudella 2019 – 2021 tärkeysjärjestyksessä 

1. Seurakunnan strategian viestinnällinen tuki (tavoite: seurakunta on tunnettu kumppani Raumalla) 
2. Vuorovaikutteinen verkkoviestintä (tavoite: seurakunta on vuorovaikutteinen viestintäyhteisö) 

 
Tässä osassa kuvataan tiiviisti työalan toiminnalliset tavoitteet vuodelle 2019, keskeiset toimenpiteet sekä 
miten tavoitteen toteutumista seurataan ja arvioidaan sekä niiden toteutuminen.  

 Tavoite Keskeiset toimenpiteet Miten tavoitteen toteutumista 
seurataan ja arvioidaan 

1. Viestintästrategian suunnittelu 
 

Seurakunnan uuteen strategiaan 
kytkeytyvä viestintästrategia ja 
toimenpiteiden suunnittelu ml. 
kriisiviestintäsuunnitelma. 

Viestintästrategia on/off. Edellyt-
tää, että seurakunnan strategia 
valmistuu. Kriisiviestintäsuunni-
telman valmistuminen on/off.  
Henkilöstön perehdytyskoulu-
tuksien toteutuminen. 

1011020002
Lapin kappelineuv.

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintakulut 5 738,70 6 921,00 22 740,00 228,57 % 22 740,00 22 740,00
Henkilöstökulut 463,35 766,00 1 341,00 75,07 % 1 341,00 1 341,00

Palkat ja palkkiot 458,40 766,00 1 066,00 39,16 % 1 066,00 1 066,00
Henkilösivukulut 4,95 275,00 275,00 275,00

Palvelujen ostot 124,46 600,00 900,00 50,00 % 900,00 900,00
Palvelun ostot - sisäiset 125,40 250,00 7 350,00 2840,00 % 7 350,00 7 350,00
Sisäiset vuokrakulut 3 940,49 4 355,00 11 039,00 153,48 % 11 039,00 11 039,00
Aineet ja tarvikkeet 335,00 250,00 1 410,00 464,00 % 1 410,00 1 410,00

Ostot tilikauden aikana 335,00 250,00 1 410,00 464,00 % 1 410,00 1 410,00
Annetut avustukset 750,00 700,00 700,00 0,00 % 700,00 700,00

TOIMINTAKATE 5 738,70 6 921,00 22 740,00 228,57 % 22 740,00 22 740,00
VUOSIKATE 5 738,70 6 921,00 22 740,00 228,57 % 22 740,00 22 740,00
Sisäiset vyörytyserät -5 738,70 -6 921,00 -22 740,00 228,57 % -22 740,00 -22 740,00
TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 % 0,00 0,00
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2. Uusien verkkosivujen kehitys  
 

Sivuston muokkaus asiakkaiden 
tarpeita vastaavaksi ja käyttäjä-
koulutukset 

Palautekysely verkkosivuston 
käyttäjille 09-10/19 ja toteutu-
neiden käyttäjäkoulutusten 
määrä. 

3. Viestintätiimin  ja sometiimin toi-
minnan vakiinnuttaminen 
 
 

Tavoitteet ja säännölliset tapaa-
miset 

Tavoitteet on/off, tapaamisten 
määrä, someviestinnän arvi-
ointi/mittaus 12/2019. 

 
 
Perustelut tavoitteille ja talousarviolle  
Lyhyt kuvaus toiminnan sisällöstä ja sen muutoksista, resursseista ja niiden muutoksista, oleelliset muutokset määrä-
rahoihin.  
 
Seurakunnan viestintä suunnittelee, koordinoi ja toteuttaa seurakunnan viestintää. Viestintä on tiiviissä yhteistyössä 
kaikkien työalojen kanssa. Viestinnän tehtiviin kuuluu myös paljon tiedotustehtäviä (mm. viikkoilmoitukset, kuvauk-
set), mediayhteydet ja eri viestintäkanavien sisällöntuotanto ja käyttökoulutus. Resurssit ovat olleet riittämättömät 
vuonna 2018, joten olennainen muutosehdotus on uuden henkilön palkkaaminen viestintätiimiin, vuonna 2017 teh-
dyn suunnitelman mukaisesti. 
 
Vuoden 2019 suunnitelmaan sisältyy toisen henkilön palkkaaminen viestintäyksikköön viestintäpäällikön tueksi. 
Viestintäsihteerin (alustava nimike, palkkaluokka 503) rekrytointi tapahtuisi keväällä 2019. 
 
Muita sisältöjä: 

• Viestintästrategia ja toimenpiteet määritellään valmistuvan strategian mukaisesti ja aloitetaan vaikuttamis-
viestintä 

• Seurakunnan uuden verkkosivuston kehitys jatkuu 
• Viestintätiimin sekä seurakunnan sometiimin vakiinnuttaminen ja säännöllisen toiminnan aloitus. Myös so-

mejulkaisujen markkinointi. 
• Seurakunnan viestintämateriaaleja uusitaan: kastemateriaalit, ilmoituspohjat, julistepohjat, ppt-pohja 
• Viestintäkampanja: kummin kaa / kummiuden tukemisen viestinnälliset toimenpiteet 
• Vuonna 2019 on ajankohtaista viikkotiedotuslehden valinta, koska edellinen  tarjouspyyntö kattoi vuodet 

2017-2019.  
Koulutus: 
Viestinnän koulutuskustannukset yhteensä 2500 euroa: 

• Kirkon viestintäpäivät syksyllä 2019. Kustannukset: osallistumismaksu n. 300 euroa, majoitus n. 300 euroa, 
matkat n. 100 euroa. 

• Ajankohtainen viestintäkoulutus (esim. työyhteisöviestintä tai muutosviestintä) kaksi päivää, osallistumis-
maksu n. 1000 euroa, majoitus n. 300 euroa 

• Muut koulutukset: matka- ja muut kustannukset noin 500 euroa.    
 

 Tarkempi kuvaus: Viestintähankkeet vuonna 2019 

 
Viestintästrategia 
Seurakunnan viestintää ohjaa seurakunnan strategian pohjalta tehty viestintästrategia. Viestintästrategia tukee seura-
kunnan strategian toteuttamista. Aktiivisella viestinnällä pyritään hyvään vuorovaikutukseen seurakuntalaisten ja 
muiden raumalaisten kanssa. Sisältö: Visio, missio, arvot. Tärkeimmät teemat ja viestit. Sidosryhmäsuunnitelma sekä 
kanavastrategia. Viestinnän tiimin jäsenet ja tavoitteet. Visuaalinen ilme ja bränditavoitteet. Viestintätiimin työn va-
kiinnuttaminen ja koulutuspäivät. 
Kriisiviestintäsuunnitelma ja sen keskustelemeninen ja läpikäyminen työyhteisössä. 
Aikataulu: riippuu Rauman seurakunnan strategian valmistumisesta. Arvio: kevät-syksy 2019 (aiempi: kevät 2018). 
Mittari: Strategia valmistunut ja se on viestitty organisaatiossa. 
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Budjetti: Viestintätiimin koulutuspäivät, 500 €. Mahdollisesti viestintästrategian sparraus viestintätoimiston kanssa  
(Tili 440000 asiantuntijapalvelut). 
Rauman seurakunnan uusien verkkosivujen kehitys 
Verkkotiimin koulutukset, uudet kuvat ja sisällöt, sekä jutut verkkosivuille. 
440200 Kuva- ja taittopalvelut 1000 € 
Visuaalisen ilmeen uudistus  
Rauman seurakunnan viestinnän visuaalinen ilme uudistetaan. Erilaisia ilmoituspohjia sekä kuvakkeita niin lehti-il-
moituksia kuin sosiaalista mediaakin varten sekä uusituille verkkosivuille. Lisäksi pohjien uudistus tarvitaan ppt-poh-
jiin, julisteisiin ja esitteisiin sekä seurakunnan muihin viestintämateriaaleihin. Digi- ja somekanavien lisäksi seurakun-
nan uuden ilmeen tulee myös näkyä seurakunnan keskeisissä rakennuksissa ja tiloissa. 
Hinta-arvio budjetissa: Ilmeen päivittäminen ja konseptointi, kuvat, ilmoitusmateriaalit, materiaalien tuotanto. Osa 
työstä teetetään jo vuonna 2018. Tilit: 440200 kuva- ja taittopalvelut: noin 4000 €.  
Jumalanpalvelusviestintä 
Sunnuntain Pyhän Ristin kirkon jumalanpalvelusten radioinnit sekä mahdollisesti muiden jumalanpalvelusten ja/tai 
tilaisuuksien radioinnit. Kilpailutus vuonna 2019. (440500 Musiikki- ja ohjelmapalvelut) 
Asiakaslehti/esite seurakunnan tarjoamista palvelusista ja toiminnasta 
Siirretty vuodelta 2018: Rauman seurakunnan julkaisu/esite. Lyhyesti kerrottu erilaisista palveluista eri ikäryhmille 
ja/tai erilaisiin tarpeisiin. Mahdollinen kevään numero ennen Pääsiäistä (Pääsiäisen merkitys ja tapahtumat, uuden 
arkkipiispan esittely, esimerkiksi vaaleihin liittyvää ennakkotietoa, seurakunnan toiminnan esittelyä – mitä tarjotaan 
esimerkiksi perheille, lapsille, nuorille, ikäihmisille jne.) Toinen numero syksyllä. Sisällöt myös verkossa. Kustannus-
arvio n. 11 000 euroa/julkaisu (taitto, painatus, jakelu). 
Työyhteisöviestintä 
Mahdollisesti uusi uutiskirjepohja. Uutiskirjeen avulla kerrotaan Rauman seurakunnan työntekijöille ajankohtaisista 
asioista. Kustannus on noin 500 euron kertakustannus (aloituskustannukset ja kuvakkeiden tuotanto) sekä kuukausi-
maksu.  
Viestintämateriaalien tekemistä varten taitto-ohjelmat ja koulutus. 447000 Muut palvelut 
Kymmenen työyhteisöviestinnän teesin työstäminen. 
Yhteistyö median kanssa 
Säännöllinen yhteydenpito paikalliseen mediaan. Vinkataan uutisaiheita ja tuodaan aktiivisesti esiin viestejämme ja 
toimintaamme.  
Työyhteisölle ohje: näin toimimme median kanssa. 
Someviestintä 
Sometiimin perustaminen seurakunnassa. Viestintä opastaa ja neuvoo somen hyödyntämisessä eri työaloilla. Myös 
vertaistukea toiminnan markkinoinnissa ja vuorovaikutuksessa. Koulutus ja/tai ohje: Näin käyttäydyn sosiaalisessa 
mediassa 
Viestintäpäällikön ja muiden seurakunnan viestijöiden pitämien koulutusten lisäksi ulkopuolinen koulutus sosiaali-
sesta mediasta, n. 1500 euroa. (Tili 440000 asiantuntijapalvelut) 
Tapahtumia ja seurakunnan toimintaa markkinoidaan sosiaalisessa mediassa myös maksettujen mainosten avulla.  
Facebook- ja instagram -mainonta: 440300 Mainonta- ja markkinointipalvelut 500 €, 431200 ilmoitukset: 1000 €. 
Muut viestintäkampanjat 
Kaste- ja kummimateriaalien uusiminen. Kertakustannus (grafiikka, painatus) noin 1000 euroa (431100 Painatukset). 
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TALOUS- JA HENKILÖSTÖHALLINTO 

101 103 0000 Hallinto ja henkilöstö 
(työalavastaava hallinto- ja henkilöstöassistentti) 
 
Tehtävä: 
Tehtävänä on puitteiden luominen seurakunnan perustehtävälle ja seurakunnan hallinnosta huolehtiminen. Erityista-
voitteena ovat henkilöstöhallinnon yleinen kehittäminen ja henkilöstökertomukseen kerättävien tietojen lisääminen 
sekä kerätyn tiedon hyödyntäminen seurakuntasuunnittelussa. 
 
 

 
 
 
 

1011030002
Viestintätoiminta

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -2,00
Maksutuotot -2,00

Toimintakulut 127 498,44 139 788,00 182 898,00 30,84 % 182 898,00 182 898,00
Henkilöstökulut 71 284,14 66 279,00 104 380,00 57,49 % 104 380,00 104 380,00

Palkat ja palkkiot 57 321,82 53 634,00 83 500,00 55,68 % 83 500,00 83 500,00
Henkilösivukulut 15 774,40 12 645,00 20 880,00 65,12 % 20 880,00 20 880,00
Henkilöstökulujen oikaisuerät -1 812,08

Palvelujen ostot 51 136,58 67 400,00 67 400,00 0,00 % 67 400,00 67 400,00
Palvelun ostot - sisäiset 478,30 400,00 400,00 0,00 % 400,00 400,00
Vuokrakulut 447,47
Sisäiset vuokrakulut 1 817,78 2 009,00 7 018,00 249,33 % 7 018,00 7 018,00
Aineet ja tarvikkeet 2 334,17 3 700,00 3 700,00 0,00 % 3 700,00 3 700,00

Ostot tilikauden aikana 2 334,17 3 700,00 3 700,00 0,00 % 3 700,00 3 700,00
TOIMINTAKATE 127 496,44 139 788,00 182 898,00 30,84 % 182 898,00 182 898,00
VUOSIKATE 127 496,44 139 788,00 182 898,00 30,84 % 182 898,00 182 898,00
Sisäiset vyörytyserät -127 496,44 -139 788,00 -182 898,00 30,84 % -182 898,00 -182 898,00
TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 % 0,00 0,00

1011030000
Hallinto ja henkilöstö

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintakulut 1 134,64 49 260,00 49 790,00 1,08 % 49 790,00 49 790,00
Henkilöstökulut 0,00 48 333,00 48 965,00 1,31 % 48 965,00 48 965,00

Palkat ja palkkiot 0,00 38 359,00 39 170,00 2,11 % 39 170,00 39 170,00
Henkilösivukulut 0,00 9 974,00 9 795,00 -1,79 % 9 795,00 9 795,00

Palvelujen ostot 0,00 300,00 825,00 175,00 % 825,00 825,00
Sisäiset vuokrakulut 1 134,64 627,00 0,00 -100,00 %

TOIMINTAKATE 1 134,64 49 260,00 49 790,00 1,08 % 49 790,00 49 790,00
VUOSIKATE 1 134,64 49 260,00 49 790,00 1,08 % 49 790,00 49 790,00
Sisäiset vyörytyserät -1 134,64 -49 260,00 -49 790,00 1,08 % -49 790,00 -49 790,00
TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 % 0,00 0,00
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101 1030 001 Tietohallinto 
(työalavastaava tietohallintosuunnittelija) 
 
Toiminta-ajatus ja/tai tehtävä 
Tietohallinnon tehtävänä on kehittää ja ylläpitää seurakunnan toiminnassa, taloudenhoidossa ja hallinnossa tarvittavia 
tietojärjestelmiä ja tietotekniikkaa sekä tukea työntekijöitä niiden käytössä. Kehittämisen lähtökohtana on kirkon 
perustehtävän, julistuksen, kasvatuksen, palvelun ja yhteyden tarpeet.  
 
Keskeiset painopistealueet suunnittelukaudella 2019 – 2021 tärkeysjärjestyksessä 

1. Järjestelmien ja laitteiden ylläpito siten, että ne palvelevat käyttäjiään. 
 

2. Järjestelmien ja laitteiden kehittäminen kustannustehokkaasti siten, että ne palvelevat käyttäjiään myös 
tulevaisuudessa. 
 

 
Tässä osassa kuvataan tiiviisti työalan toiminnalliset tavoitteet vuodelle 2019, keskeiset toimenpiteet sekä 
miten tavoitteen toteutumista seurataan ja arvioidaan sekä niiden toteutuminen.  

 Tavoite Keskeiset toimenpiteet Miten tavoitteen toteutumista 
seurataan ja arvioidaan 

1.  
nykytilan ylläpito 
 

 
jatkuvat päivitykset, ongelmien 
ratkaiseminen 

 
tiketti-, sccm- ym. tietotekniikan 
järjestelmiä käyttäen  

2.  
kehittäminen 
 

 
kehityksen seuraaminen, laittei-
den ja järjestelmien uusiminen 
tarvittaessa 

 
kokoukset, budjetti, hankinnat 

 
Perustelut tavoitteille ja talousarviolle  
Arkkihiippakunnassa aloitettiin maaliskuussa 2010 seurakuntien välinen IT-yhteistyö, jossa seurakuntien tietohallinto 
hoidetaan IT-aluekeskuksessa. Seurakunnat vastaavat kukin omista IT-kustannuksistaan sekä omasta osuudestaan yh-
teisistä kustannuksista. Yhteisiä kustannuksia ovat mm. IT-aluekeskuksen henkilöstökustannukset sekä palvelinhan-
kinnat. Yhteiset kustannukset jaetaan yhteistyöseurakunnille jäsenmäärän mukaisessa suhteessa.  
Tietohallinnon vuoden 2019 talousarvio sisältää kohdassa Tietoliikennekulut (431050) virastotalon ja eri toimipistei-
den Kirkkoverkkoliittymien kustannukset, kaksi laajakaistaliittymää (krematorion ohjaus ja kirkon lähetykset) sekä 
työntekijöiden sähköpostikulut.  
It-palvelut (433000) sisältää eri sovellusten ja tietokantojen ylläpito-, tuki- ja versiokehitysmaksut, konesalipalvelut 
sekä kaapeleiden yms. asennustyöt. Rauman seurakunnan osuus IT-yhteistyöstä on varattu kohtaan Asiantuntijapal-
velut (440000). 
Kohtaan Koneiden ja laitteiden vuokrat (456000) on varattu laitteiden leasing-maksut. Samalle tilille on varattu myös 
Microsoft-lisenssien EAS-sopimuksen kustannukset (Office, Windows, CAL). Kohdassa Tietokoneet ja muut it-laitteet 
(461000) on varattu määrärahaa pienlaitteisiin ja kuluviin tarvikkeisiin, kuten esim. usb-levyihin ja tulostimien väri-
kasetteihin.  
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101 105 0000 Talouspalvelut  
(työalavastaava talous- ja henkilöstöpäällikkö) 
 
Toiminta-ajatus ja/tai tehtävä 
Toiminta-ajatus 
Toiminta-ajatuksena on talouden tehtävien hoitaminen säädösten mukaan ja samalla mahdollisimman kustannuste-
hokkaasti. Toimintojen kehittämisen lähtökohtana on myös taloudellisen ennustettavuuden jatkuva parantaminen. 
Taloushallinnon perustehtävänä on tuottaa taloudellista informaatiota seurakunnan työntekijöille, luottamushenki-
löille ja muille sidosryhmille ammattitaitoisesti. 
 
 
Keskeiset painopistealueet suunnittelukaudella 2019 – 2021 tärkeysjärjestyksessä 

1. Taloushallinnon palveluiden kustannusten pienentäminen. Sähköisen taloushallinnon kehittäminen. 
 

2. Henkilöstön osaamisen ylläpito ja kehittäminen vastaamaan tulevaisuuden haasteita. Henkilöstön jaksa-
misesta huolehtiminen. 

 
 
Tässä osassa kuvataan tiiviisti työalan toiminnalliset tavoitteet vuodelle 2019, keskeiset toimenpiteet sekä 
miten tavoitteen toteutumista seurataan ja arvioidaan sekä niiden toteutuminen.  

 Tavoite Keskeiset toimenpiteet Miten tavoitteen toteutumista 
seurataan ja arvioidaan 

1. Luodaan taloudelliset edellytyk-
set seurakunnan toiminnalle 
 
 

Seurataan kehitystä Ennustettavuuden jatkuva paran-
taminen 

2. Kipan järjestelmät ja niiden kehi-
tys 
 
 
 

Pyritään alentamaan kipan asiak-
kuuden tuomat lisäkustannukset 

Ohjeistuksella ja tarkkaavaisuu-
della sekä toimintoja yhdistä-
mällä. 
Seurataan kipan raportointiohjel-
man kehitystä 

 
 
 
 

1011030001
Tietohallinto

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -701,04
Maksutuotot -701,04

Toimintakulut 154 100,39 180 422,00 173 000,00 -4,11 % 173 000,00 173 000,00
Palvelujen ostot 104 926,76 123 800,00 120 000,00 -3,07 % 120 000,00 120 000,00
Palvelun ostot - sisäiset 709,60
Vuokrakulut 46 299,05 47 500,00 47 500,00 0,00 % 47 500,00 47 500,00
Sisäiset vuokrakulut 562,80 622,00 0,00 -100,00 %
Aineet ja tarvikkeet 1 602,18 8 500,00 5 500,00 -35,29 % 5 500,00 5 500,00

Ostot tilikauden aikana 1 602,18 8 500,00 5 500,00 -35,29 % 5 500,00 5 500,00
TOIMINTAKATE 153 399,35 180 422,00 173 000,00 -4,11 % 173 000,00 173 000,00
VUOSIKATE 153 399,35 180 422,00 173 000,00 -4,11 % 173 000,00 173 000,00
Poistot ja arvonalentumiset 3 271,71 965,00 760,00 -21,24 % 760,00 760,00

Suunnitelman mukaiset poistot 3 271,71 965,00 760,00 -21,24 % 760,00 760,00
Sisäiset vyörytyserät -156 671,06 -181 387,00 -173 760,00 -4,20 % -173 760,00 -173 760,00
TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 % 0,00 0,00
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Perustelut tavoitteille ja talousarviolle  
Rauman seurakunta liittyi kirkon yhteisen talous- ja henkilöstöhallintapalvelun Kipan asiakkaaksi 1.1.2017. Kirkon 
Palvelukeskus (Kipa) tuottaa valtakunnallisesti kirjanpidon ja palkanlaskennan palveluja seurakunnille, hiippakunnille 
ja kirkon keskusrahastolle. 
Palkkamäärärahoissa säästöä, koska sijaisuudet hoidetaan oman taloustiimin voimalla.  
 
 

 

101 105 0001 Tilintarkastus  
(työalavastaava talous- ja henkilöstöpäällikkö) 
 
Tehtävä: 
Kirkkovaltuusto valitsee toimikauttaan vastaavien vuosien hallinnon ja talouden tarkastamista varten joko vähintään 
yhden varsinaisen ja yhden varatilintarkastajan tai tilintarkastusyhteisön. Tilintarkastajan ja varatilintarkastajan tulee 
olla JHT-tilintarkastaja tai tilintarkastusyhteisö. Tilintarkastusyhteisön on määrättävä päävastuulliseksi tilintarkasta-
jaksi JHT-tilintarkastajan. Tilintarkastajan on tarkastettava toukokuun loppuun mennessä kunkin tilikauden hallinto, 
kirjanpito ja tilinpäätös. Tilintarkastuksesta on annettava kirkkovaltuustolle kultakin tilikaudelta tarkastuskertomus, 
jossa esitetään tarkastuksen tulokset. Tarkastuskertomuksessa on myös esitettävä, voidaanko tilinpäätös hyväksyä ja 
myöntää tilivelvollisille vastuuvapaus. 
  
Toimintasuunnitelma: 
Tilivuosien 2015 – 2018 tilintarkastusta hoitaa tilintarkastusyhteisö BDO Audiator Oy, vastuullisena tilintarkastajana 
JHT, HT Aino Lepistö sekä avustavana tilintarkastajana Leena Ahonen. Uusi kirkkovaltuusto päättää tilivuosien 2019 
– 2022 tilintarkastuksen järjestämisestä. Tilintarkastajat laativat Taloussäännön 30 §:n mukaisesti toimikaudekseen 
tarkastussuunnitelman, jossa he sopivat muun muassa keskinäisestä työnjaostaan. 
 
 

1011050000
Talouspalvelut

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -32 596,22 -10 000,00 -15 600,00 56,00 % -15 600,00 -15 600,00
Myyntituotot -64,54
Maksutuotot -11 308,78
Muut toimintatuotot -2 510,95 -10 000,00 -15 600,00 56,00 % -15 600,00 -15 600,00
Sisäiset tuotot -18 711,95

Toimintakulut 246 147,93 456 686,00 401 740,00 -12,03 % 401 740,00 401 740,00
Henkilöstökulut 73 760,71 353 711,00 286 672,00 -18,95 % 286 672,00 286 672,00

Palkat ja palkkiot 136 293,35 280 721,00 229 332,00 -18,31 % 229 332,00 229 332,00
Henkilösivukulut 37 778,97 72 990,00 57 340,00 -21,44 % 57 340,00 57 340,00
Henkilöstökulujen oikaisuerät -100 311,61

Palvelujen ostot 76 965,46 91 000,00 101 600,00 11,65 % 101 600,00 101 600,00
Palvelun ostot - sisäiset 832,56
Vuokrakulut 3 725,63 1 200,00 1 200,00 0,00 % 1 200,00 1 200,00
Sisäiset vuokrakulut 4 456,24 4 925,00 7 018,00 42,50 % 7 018,00 7 018,00
Aineet ja tarvikkeet 5 667,47 5 850,00 5 000,00 -14,53 % 5 000,00 5 000,00

Ostot tilikauden aikana 5 667,47 5 850,00 5 000,00 -14,53 % 5 000,00 5 000,00
Muut toimintakulut 80 739,86 0,00 250,00 250,00 250,00

TOIMINTAKATE 213 551,71 446 686,00 386 140,00 -13,55 % 386 140,00 386 140,00
VUOSIKATE 213 551,71 446 686,00 386 140,00 -13,55 % 386 140,00 386 140,00
Sisäiset vyörytyserät -213 551,71 -426 146,00 -386 140,00 -9,39 % -386 140,00 -386 140,00
TILIKAUDEN TULOS 0,00 20 540,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00
TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 % 0,00 0,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 0,00 20 540,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00
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KIRKONKIRJOJENPITO JA MUU YLEISHALLINTO 

101 107 0000 Kirkonkirjojenpito 
(työalavastaava kirkkoherra) 
 
Toiminta-ajatus ja/tai tehtävä 
Kirkonkirjojenpito on seurakunnan lakisääteinen tehtävä. Kirkonkirjojen pitämisessä on siirrytty kirkon yhteiseen jä-
sentietojärjestelmään, Kirjuriin, josta tiedot poimitaan todistuksiin. Kirkonkirjojen pidossa huolehditaan väestökirjan-
pidosta ja jäsenrekisteristä sekä tuotetaan niihin perustuvia sukuselvityksiä, virkatodistuksia ja sukututkimuksia. 
 
Keskeiset painopistealueet suunnittelukaudella 2019 – 2021 tärkeysjärjestyksessä 

1. asiantunteva ja laadukas palvelu säilyttää tasonsa 
 

2. Satakunnan seurakuntien yhteistyö toimii  
 

 
Tässä osassa kuvataan tiiviisti työalan toiminnalliset tavoitteet vuodelle 2019, keskeiset toimenpiteet sekä 
miten tavoitteen toteutumista seurataan ja arvioidaan sekä niiden toteutuminen.  

 Tavoite Keskeiset toimenpiteet Miten tavoitteen toteutumista 
seurataan ja arvioidaan 

1. Kirjuri-jäsentietojärjestelmän tie-
tokannan oikeellisuuden ylläpito 
 

- järjestelmän korjaukset 
- työntekijöiden koulutus tar-

peen mukaan 

- virastopalaverit 
- ongelmatapausten määrä ja 

laatu / kk 
2. asiantunteva ja laadukas palvelu 

säilyttää tasonsa 
 
 

- virkatodistusten ja sukututki-
musten toimitusajan pitäminen 
kohtuullisena normaalimiehi-
tyksessä 

- virastopalaverit 

3. Satakunnan seurakuntien yhteis-
työ 
 
 

- neuvottelut 
- palaverit 

- virastopalaverit 

 
Perustelut tavoitteille ja talousarviolle  
Kirkonkirjojen pitäminen on seurakunnan lakisääteinen tehtävä. Jatkossa kaikki sukuselvitykset ym. tullaan tekemään 
Kirjurin Digistä, josta löytyy valtakunnallisesti kaikkien ev.lut. seurakuntien tiedot. Tulevaisuudessa on tarkoitus, että 
henkilön kaikki tiedot löytyisivät yhdeltä todistukselta eikä todistuksia olisi tarpeen tilata eri seurakunnista. Jotta 
tiedot olisivat oikein ja ajantasaisia, Kirjuria on jatkuvasti ylläpidettävä ja sen tietokantaa korjattava. Kun seurakunnat 
siirtyvät tekemään todistuksia jäsenensä koko elämästä, tämä tarkoittaa sitä, että esim. Raumalla toimistosihteeri sel-
vittää vaikkapa Ilomantsin seurakunnan pääkirjojen tietoja, jos henkilö on joskus ollut kirjoilla Ilomantsissa. Tämä 
saattaa vaatia alkuvaiheessa lisäresursseja työntekijäpuolelle, sillä eri seurakuntien pääkirjoissa on erilaiset täyttötavat 
(eron huomaa jo Rauman ja Lapin kirjoissakin), ja opetteluun menee runsaasti aikaa. Aikataulua tähän muutokseen ei 
vielä tiedetä, mutta siirtyminen tapahtuu melko varmasti seuraavan kolmen vuoden aikana. 
 

1011050001
Tilintarkastus

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintakulut 10 908,17 10 100,00 10 100,00 0,00 % 10 100,00 10 100,00
Palvelujen ostot 10 908,17 10 100,00 10 100,00 0,00 % 10 100,00 10 100,00

TOIMINTAKATE 10 908,17 10 100,00 10 100,00 0,00 % 10 100,00 10 100,00
VUOSIKATE 10 908,17 10 100,00 10 100,00 0,00 % 10 100,00 10 100,00
Sisäiset vyörytyserät -10 908,17 -10 100,00 -10 100,00 0,00 % -10 100,00 -10 100,00
TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 % 0,00 0,00
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Mikäli Rauman seurakunta liittyy Porin keskusrekisteriin, hanke tuo muutoksia, mutta yksityiskohdat ovat vielä avoi-
mia. Muutokset toteutuvat aikaisintaan vuoden 2020 aikana. 
- ei oleellisia muutoksia määrärahoihin 
 
 

 

 

101 110 0001 Kirkkoherranvirasto  
(työalavastaava kirkkoherra) 
 
Toiminta-ajatus ja/tai tehtävä 
Kirkkoherranviraston tehtävänä on antaa seurakuntalaisille heidän tarvitsemansa palvelut, jotka liittyvät kirkollisten 
toimitusten varaamiseen.  
Kirkkoherranvirasto tarjoaa myös tukipalveluja muille työmuodoille, esim. jäsenrekisteri Kirjurista saatavien erilaisten 
raporttien muodossa.  
Kirkkoherranviraston asiakaspalvelu koostuu toimitusten ja tilojen varaamisesta tilavarausohjelma Katrinan avulla 
sekä kirkonkirjojen pidosta. 
 
Keskeiset painopistealueet suunnittelukaudella 2019 – 2021 tärkeysjärjestyksessä 

1. asiantunteva ja laadukas palvelu 
 
 

2. Satakunnan seurakuntien yhteistyö toimii 
 
 

Tässä osassa kuvataan tiiviisti työalan toiminnalliset tavoitteet vuodelle 2019, keskeiset toimenpiteet sekä 
miten tavoitteen toteutumista seurataan ja arvioidaan sekä niiden toteutuminen.  

 Tavoite Keskeiset toimenpiteet Miten tavoitteen toteutu-
mista seurataan ja arvioidaan 

1. asiantunteva ja laadukas palvelu 
säilyttää tasonsa 
 
 

- lakimuutosten seuranta + infor-
mointi 

- tiivis seurakuntien yhteistyö 
- henkilöstö osallistuu koulutuk-

siin 

- yhteiset palaverit 
- koulutussuunnitelmat 
- lyhytkoulutusten huomioimi-

nen 

2. keskusrekisterikysymyksen rat-
kaisu 
 
 

- neuvottelut eri malleista 
- valtakunnallisen keskusrekiste-

rin seuranta 

- osallistuminen neuvottelui-
hin 

- hallinnon kokoukset 

1011070000
Kirkonkirjojenpito

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -98,00
Maksutuotot -98,00

Toimintakulut 33 512,65 94 640,00 81 790,00 -13,58 % 81 790,00 81 790,00
Henkilöstökulut 33 512,65 94 640,00 81 790,00 -13,58 % 81 790,00 81 790,00

Palkat ja palkkiot 26 857,09 75 111,00 65 425,00 -12,90 % 65 425,00 65 425,00
Henkilösivukulut 7 432,17 19 529,00 16 365,00 -16,20 % 16 365,00 16 365,00
Henkilöstökulujen oikaisuerät -776,61

TOIMINTAKATE 33 414,65 94 640,00 81 790,00 -13,58 % 81 790,00 81 790,00
VUOSIKATE 33 414,65 94 640,00 81 790,00 -13,58 % 81 790,00 81 790,00
Sisäiset vyörytyserät 2 028,03 6 042,00 5 665,00 -6,24 % 5 665,00 5 665,00
TILIKAUDEN TULOS 35 442,68 100 682,00 87 455,00 -13,14 % 87 455,00 87 455,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 35 442,68 100 682,00 87 455,00 -13,14 % 87 455,00 87 455,00
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3. viraston palvelu säilyy myös 
loma-aikoina 
 
 

- loma-aikojen sopiva jaksottami-
nen 
 

- yleisen jaksamisen seuranta 
- poissaolojen seuranta 
- virastopalaverit 
- kehityskeskustelut 

 
Perustelut tavoitteille ja talousarviolle  

- kirkkoherranviraston työntekijämäärä: 4 
- kirkkoherranviraston aukioloajat: ma–pe klo 9–15, ke klo 9–17; kesäaikana ma–pe klo 9–14, ke klo 9–17 
- kirkollisten toimitusten varaukset: hautaan siunaamiset, avioliittoon vihkimiset, avioliiton kirkolliset siunaa-

miset, kasteet 
- tilavaraukset kirkollisiin toimituksiin 
- asiakas- ja työntekijäneuvonta 
- seurakunnan puhelinvaihde 
- Mikäli Rauman seurakunta liittyy Porin keskusrekisteriin, hanke tuo muutoksia, mutta yksityiskohdat ovat 

vielä avoimia. Muutokset toteutuvat aikaisintaan vuoden 2020 aikana. 
- ei oleellisia muutoksia määrärahoihin 

 
 

 
 
 
 
 
101 110 0002 Muu yleishallinto  
(työalavastaava talous- ja henkilöstöpäällikkö, henkilöstökoulutuksen ja työnohjauksen osalta kirkkoherra) 
 
Tehtävä: 
Tehtävänä on puitteiden luominen seurakunnan perustehtävälle ja seurakunnan hallinnosta huolehtiminen. Erityista-
voitteena ovat henkilöstöhallinnon yleinen kehittäminen ja henkilöstökertomukseen kerättävien tietojen lisääminen 
sekä kerätyn tiedon hyödyntäminen seurakuntasuunnittelussa.  
 
Tavoitteet: 
1) Työyhteisön kehittäminen esimerkiksi osallistumismahdollisuuksia lisäämällä.  
2) Seurakunnan strategian jalkautus; erityisesti henkilöstöstrategia ja strategian konkretisoiminen toiminnaksi.     
3) Henkilökunnan koulutuksesta huolehtiminen kirkon henkilöstön kehittämissopimuksen mukaisesti ja sen lähtö-
kohtana on ensisijaisesti työnantajan tarve täydentää, päivittää tai hankkia uutta osaamista henkilöstölleen.  

1011100001
Kirkkoherranvirasto

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -23 022,66 -23 000,00 -23 000,00 0,00 % -23 000,00 -23 000,00
Maksutuotot -23 022,66 -23 000,00 -23 000,00 0,00 % -23 000,00 -23 000,00

Toimintakulut 54 208,36 111 010,00 103 303,00 -6,94 % 103 303,00 103 303,00
Henkilöstökulut 43 025,70 95 270,00 85 785,00 -9,96 % 85 785,00 85 785,00

Palkat ja palkkiot 34 565,50 75 611,00 68 625,00 -9,24 % 68 625,00 68 625,00
Henkilösivukulut 9 628,58 19 659,00 17 160,00 -12,71 % 17 160,00 17 160,00
Henkilöstökulujen oikaisuerät -1 168,38

Palvelujen ostot 1 066,35 5 920,00 5 920,00 0,00 % 5 920,00 5 920,00
Palvelun ostot - sisäiset 2 406,16
Sisäiset vuokrakulut 4 741,26 5 240,00 7 018,00 33,93 % 7 018,00 7 018,00
Aineet ja tarvikkeet 2 933,39 4 580,00 4 580,00 0,00 % 4 580,00 4 580,00

Ostot tilikauden aikana 2 933,39 4 580,00 4 580,00 0,00 % 4 580,00 4 580,00
Muut toimintakulut 35,50

TOIMINTAKATE 31 185,70 88 010,00 80 303,00 -8,76 % 80 303,00 80 303,00
VUOSIKATE 31 185,70 88 010,00 80 303,00 -8,76 % 80 303,00 80 303,00
Sisäiset vyörytyserät -31 185,70 -93 007,00 -80 303,00 -13,66 % -80 303,00 -80 303,00
TILIKAUDEN TULOS 0,00 -4 997,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 0,00 -4 997,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00
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4) Työntekijöiden osaamisen ja ammattitaidon vahvistaminen koulutuksen ja työnohjauksen avulla. 
 
 
 
Toimintasuunnitelma:  
 
Henkilöstökoulutus 
Kirkon henkilöstökoulutussopimuksen mukaan koulutussuunnitelman tulee edistää seurakunnan työlleen ja toimin-
nalleen asettamien tavoitteiden toteuttamista. Koulutussuunnittelulla tulee olla yhteisöllinen luonne: seurakunta 
hankkii tavoitteiden mukaista osaamista organisaatiolle, ei niinkään yksilölle. Henkilöstökoulutus sisältää henkilöstön 
koulutusmäärärahan ja sen käytön perusteena on kirkkoherran vuosittain hyväksymä koulutussuunnitelma. Määräraha 
käytetään koulutukseen kirkon henkilöstön kehittämissopimuksen periaatteiden ja seurakunnassa tehtyjen päätösten 
mukaisesti. Tämän lisäksi henkilöstöllä on mahdollisuus osallistua seminaareihin, lyhytkursseille ja neuvottelupäiville 
työalojen budjeteista. Koulutusmäärärahaan sisältyy yhteistoimintaan kuuluvan työsuojelukoulutuksen hankinnan 
työsuojeluhenkilöstölle. Työttömyysvakuutusrahastolta haetaan vuosittain koulutuskorvausta toteutuneista koulu-
tuksista (max 3 pv/hlö). (439000: 27 800 €) 
 
Työnohjaus 
Työnohjauksessa saa tukea oman työn ja ammatillisen osaamisen kehittämiseen, oman paikan vahvistamiseen työyh-
teisön jäsenenä sekä työssä jaksamiseen. Työnohjaus käsittää joko yksilö- tai ryhmätyönohjausta. Työnohjauksessa 
lähtökohtana on arkkihiippakunnan piispojen suositus 15.10.2001. Työnohjauksen keinoja työn ja ammatillisen osaa-
misen kehittämisessä käytetään laajasti. Työnohjausta saadaan esimiehen suosituksesta kirkkoherran päätöksellä. 
Työnohjaukselle luodaan tavoitteet, jotka kirjan työnohjaussopimukseen.  Työnohjauksesta kertyy vain matkakustan-
nuksia. (439200: 1 000 €)         
 
Työkykyä ylläpitävä toiminta 
Työkykyä ylläpitävä toiminnan eli ns. tyky-toiminnan tarkoituksena on edistää henkilöstön fyysistä, psyykkistä ja 
sosiaalista toimintakykyä ja hyvinvointia niin yksilö- kuin yhteisötasolla. Jokaisella työntekijällä on myös itsellään 
vastuu huolehtia omasta työkyvystään. Seurakunta järjestää yhdessä työterveyshuollon kanssa vuosittain työpaikka-
selvityksiä seurakunnan eri kohteisiin. Rauman seurakunnalla on käytössä kulttuuri- ja liikuntasetelit (447000: 13 000 
€), joista työntekijä maksaa omavastuuosuuden. Tyky-toimintaan kuuluvat myös ergonomiset hankinnat (462000: 
1 500 €) ja työntekijöiden retriitit (retriitti 100 €/v/työntekijä).  Tämän lisäksi on mahdollisuus avantouintiin ja sau-
nomiseen Meriristin saunassa. Seurakunnan henkilöstön ikärakenteen huomioon ottaminen näkyy myös seurakunnan 
tukena kuntoutukseen osallistumiselle. Kirkkoneuvosto on päättänyt kirkkohallituksen ja kansaneläkelaitoksen 
kautta järjestetyn varhaiskuntoutusajan palkallisuudesta henkilökunnalle. Kirkkoneuvosto on lisäksi 3.6.2015 päättä-
nyt terveydelliseen kuntoutukseen pääsystä kerran viidessä vuodessa (palkallinen kuntoutus). 
 
Virkistystoiminta 
Yleishallinnon tehtävänä on järjestää henkilökunnalle yhteistä virkistystoimintaa, joka omalta osaltaan vaikuttaa 
työssä jaksamiseen ja lujittaa työyhteisöllisyyttä. Virkistystoimintana henkilöstölle järjestetään vuosittain teatteri- tai 
muu vastaava matka, virkistyspäivä ja joulujuhla. (440500: 27 500 €) 
 
Muistamiset 
Henkilöstöä ja luottamushenkilöitä muistetaan kirkkoneuvoston 16.2.2011 vahvistaman muistamissäännön mukai-
sesti. (473700: 3 500 € ja 473800: 1 000 €) 
 
Työpaikkaruokailu 
Työpaikkaruokailua tuetaan lounassetelijärjestelmän kautta. (439400: 16 000 €) Työnantaja tarjoaa henkilöstölle kah-
vitauolla kahvin tai teen. Elintarvikkeet (5 500 €) 
 
Työterveyshuolto 
Työterveyshuolto sisältää lakisääteisen sopimuksen lisäksi myös sairaanhoitosopimuksesta aiheutuvat kulut, työter-
veyshuollon työpaikkaselvitysten kulut, influenssarokotukset sekä näyttöpäätelasien hankinnasta aiheutuvia kuluja. 
Nykyinen työterveyshuollon sopimus voimassa 31.12.2020 saakka. (439300: 72 000 €) 
 
Työsuojelu 
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Työsuojelulla pyritään luomaan ja turvaamaan työpaikalle terveellinen ja turvallinen työympäristö ja työolosuhteet. 
Työsuojelulla pyritään siihen, että työpaikan fyysinen ja psykososiaalinen työympäristö on kunnossa, niiden tilaa tark-
kaillaan jatkuvasti, muutostilanteiden vaikutukset ennakoidaan ja epäkohtien ilmetessä ryhdytään tarvittaviin toimiin. 
 
Yhteistoiminta 
Yhteistoiminnan tavoitteena on antaa henkilöstölle mahdollisuuksia vaikuttaa omaa työtänsä ja työolosuhteitaan kos-
kevien päätösten valmisteluun ja seurantaa sekä edistää seurakunnan palvelukykyä ja sen toiminnan tuloksellisuutta. 
Välitön yhteistoiminta liittyy normaaliin esimiehen ja työntekijän väliseen vuorovaikutukseen, joka liittyy työpaikka-
kokouksiin, tiedotuskäytäntöihin ja säännöllisiin kehityskeskusteluihin. Esimiehen oma yhteistyömalli on myös esi-
merkkinä muille. Edustukselliseen yhteistoimintaan liittyy edellisessä osiossa mainittuun pääsopijajärjestöjen hyväk-
symä yleissopimukseen yhteistoiminnasta seurakunnassa, jonka toteuttamisessa yhteistyötoimikunnalla on merkit-
tävä rooli. Yhteistyötoimikunta on vuoden 2018 alusta alkaen 9-jäseninen ja se koostuu 3 työntekijöiden edustajasta, 
3 työsuojeluvaltuutetusta ja 3 työnantajan edustajasta. Uuden yhteistyötoimikunnan 4-vuotinen toimintakausi alkoi 
vuonna 2018. Välitöntä ja edustuksellista yhteistoimintaa tulee edelleen suunnittelukaudella kehittää toimimaan vuo-
rovaikutuksellisesti seurakunnan ja henkilöstön hyväksi. 
 
Työpaikkakokous järjestetään kaksi kertaa vuodessa koko henkilöstölle ja osallistuminen on työntekijälle virka-/työ-
tehtävä.  
 
Tunnusluvut 2019:  
1. Sairauspoissaolot, poissaolopäivät/työntekijä  
2. Koulutuspäivien lukumäärä, srk/työala/hlö  
3. Tyky-panostus, €/työntekijä/käyttäneet työntekijät kpl 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1011100002
Muu yleishallinto

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -40 405,49 -44 000,00 -55 000,00 25,00 % -55 000,00 -55 000,00
Maksutuotot -18 220,16 -19 000,00 -19 000,00 0,00 % -19 000,00 -19 000,00
Tuet ja avustukset -22 086,83 -25 000,00 -36 000,00 44,00 % -36 000,00 -36 000,00
Sisäiset tuotot -98,50

Toimintakulut 220 432,15 294 680,00 312 406,00 6,02 % 312 406,00 312 406,00
Henkilöstökulut 11 323,00 6 550,00 -42,15 % 6 550,00 6 550,00

Palkat ja palkkiot 8 708,00 5 235,00 -39,88 % 5 235,00 5 235,00
Henkilösivukulut 2 615,00 1 315,00 -49,71 % 1 315,00 1 315,00

Palvelujen ostot 130 485,39 197 700,00 177 300,00 -10,32 % 177 300,00 177 300,00
Palvelun ostot - sisäiset 1 841,40 1 400,00 1 400,00 1 400,00
Vuokrakulut 49 203,00 43 500,00 43 500,00 0,00 % 43 500,00 43 500,00
Sisäiset vuokrakulut 20 500,52 22 657,00 64 456,00 184,49 % 64 456,00 64 456,00
Aineet ja tarvikkeet 16 085,10 16 500,00 16 200,00 -1,82 % 16 200,00 16 200,00

Ostot tilikauden aikana 16 085,10 16 500,00 16 200,00 -1,82 % 16 200,00 16 200,00
Muut toimintakulut 2 316,74 3 000,00 3 000,00 0,00 % 3 000,00 3 000,00

TOIMINTAKATE 180 026,66 250 680,00 257 406,00 2,68 % 257 406,00 257 406,00
VUOSIKATE 180 026,66 250 680,00 257 406,00 2,68 % 257 406,00 257 406,00
Sisäiset vyörytyserät -180 026,66 -225 680,00 -257 406,00 14,06 % -257 406,00 -257 406,00
TILIKAUDEN TULOS 0,00 25 000,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 0,00 25 000,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00
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2.2. SEURAKUNNALLINEN TOIMINTA (2 PÄÄLUOKKA) 

JUMALANPALVELUSELÄMÄ JA KIRKKOMUSIIKKI 

101 201 0000 Jumalanpalveluselämä 
(työalavastaava johtava kappalainen) 
 
Toiminta-ajatus ja/tai tehtävä 
Messu on seurakunnan ominta toimintaa, messuun kristityt ovat kokoontuneet 2000 vuoden ajan. Sanan ja sakra-
menttien kautta kristitty saa hengelliseen elämäänsä ravintoa. 
 
Keskeiset painopistealueet suunnittelukaudella 2019 – 2021 tärkeysjärjestyksessä 

1.  
Missionaarisuus 

2. Hengellisesti rikas ja monipuolinen jumalanpalvelus 
 
Tässä osassa kuvataan tiiviisti työalan toiminnalliset tavoitteet vuodelle 2019, keskeiset toimenpiteet sekä 
miten tavoitteen toteutumista seurataan ja arvioidaan sekä niiden toteutuminen.  

 Tavoite Keskeiset toimenpiteet Miten tavoitteen toteutumista 
seurataan ja arvioidaan 

1. Jumalanpalveluselämän suunnit-
telu ja koordinointi koko seura-
kunnan alueella 
 

Jumalanpalveluselämän suunnit-
telu koko kirkkovuoden rytmissä 

Aluetyöryhmässä (ATY)  saadun 
palautteen pohjalta. 

2.  
Osallistaminen 
 

kutsutaan ihmisiä tekemään eri-
laisia messuja. (esim. Messuryh-
mät.) 

Pyydetään palautetta messua val-
mistaneilta ja osallistujilta. 

3. Yhteisöllisyyden vahvistaminen 
 
 

Ihmisen arkitodellisuuden ja luo-
makunnan huomioon ottaminen. 
Kirkkokahvien järjestäminen 
mahdollisimman usein. 

Osallistujamäärät, yleinen palaute 
ja kirkkokahvilla käyty palaute-
keskustelu. 

 
Perustelut tavoitteille ja talousarviolle  
Messuja ja muita jumalanpalveluksia on joka viikko erityisesti sunnuntaisin ja juhlakausina. Laaditaan kirkkovuoden 
jumalanpalvelussuunnitelma, jossa arvioidaan tarpeita ja resursseja.  
Messu pidetään joka sunnuntai kello 10.00 Pyhän Ristin kirkossa. Lapin kirkossa on myös joka sunnuntai messu tai 
sanajumalanpalvelus. Alueilla pidetään säännöllisesti ATY:ssä sovittavalla tavalla toimintakauden aikana Haappusissa, 
Kodisjoella, Meriristissä, Unajassa ja Uotilan Auringossa. Vastuupappeina toimivat Kodisjoella, Unajassa  ja Uotilan 
Auringossa Markku Mikkola, Haappusissa Ilkka Riihimäki, Meriristissä ja Kaarolla Taneli Ala-Opas. Alue- ja messutyö-
ryhmän vetäjänä toimii kappalainen Kirsi Virtanen. 
Uusien virsikirjojen hankkimisprojekti pyritään saattaman loppuun vuoden 2019 aikana. 
Sisäiset ruokapalvelukulut 5000 € 
(Pyhän Ristin messut 3500 €, alueet 1500 €) 
Aineet ja tarvikkeet  
Elintarvikkeet 1500 € 
Musiikki- ja ohjelmapalvelut 1000 € 
Ehtoollistarvikkeet 2600 € 
Vaatteisto 600 € 
Kirjat 600 € 



 
Rauman seurakunta  Talousarvio 2019 
 
 

 32 

 

101 220 0000 Musiikki  
(työalavastaava johtava kanttori) 
 
Toiminta-ajatus ja/tai tehtävä 
Toiminta-ajatus: Tuoda evankeliumia esille musiikin keinoin. Toimia kirkkomusiikin asiantuntijana sekä palvella seu-
rakuntalaisia arjessa ja juhlassa, yhteistyössä muiden tahojen kanssa. 
 
Keskeiset painopistealueet suunnittelukaudella 2019 – 2021 tärkeysjärjestyksessä 

1. Musiikkiyhteistyön vakiinnuttaminen ja lisääminen seurakunnan ulkopuolisten tahojen sekä seurakunta-
laisten kanssa. 
 

2. Yhteistyön lisääminen seurakunnan muiden toimijoiden kanssa 
 

 
Tässä osassa kuvataan tiiviisti työalan toiminnalliset tavoitteet vuodelle 2019, keskeiset toimenpiteet sekä 
miten tavoitteen toteutumista seurataan ja arvioidaan sekä niiden toteutuminen.  

 Tavoite Keskeiset toimenpiteet Miten tavoitteen toteutumista 
seurataan ja arvioidaan 

1. Yhteistyön vakiinnuttaminen ja 
lisääminen kaupungin kuorojen ja 
muusikoiden kanssa 
 

Vakiinnutetaan kauneimmat jou-
lulaulut-maratontapahtumaa.  
 
Pyritään lisäämään kaupungin 
kuorojoen osallistumista seura-
kunnan jumalanpalveluksiin. 
 
Seurakunnan ja kaupungin kuoro-
jen yhteisesiintymiset 1-2 krt 
vuodessa. 
 
Rauman muusikoiden hyödyntä-
minen konserteissa ja jumalanpal-
veluksissa. 
 

Tavoitteiden toteutumaa seura-
taan kuorojen, kuorolaisten ja 
soittajien lukumäärän perusteella.  

1012010000
Jumalanpalveluselämä

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -124,41
Maksutuotot -118,91
Sisäiset tuotot -5,50

Toimintakulut 237 610,35 238 468,96 329 330,00 38,10 % 329 330,00 329 330,00
Henkilöstökulut 152 367,32 152 617,96 142 884,00 -6,38 % 142 884,00 142 884,00

Palkat ja palkkiot 123 314,55 121 362,96 114 304,00 -5,82 % 114 304,00 114 304,00
Henkilösivukulut 29 052,77 31 255,00 28 580,00 -8,56 % 28 580,00 28 580,00

Palvelujen ostot 6 420,99 1 000,00 6 000,00 500,00 % 6 000,00 6 000,00
Palvelun ostot - sisäiset 7 201,52 5 000,00 5 000,00 0,00 % 5 000,00 5 000,00
Sisäiset vuokrakulut 66 550,45 73 551,00 170 146,00 131,33 % 170 146,00 170 146,00
Aineet ja tarvikkeet 5 070,07 6 300,00 5 300,00 -15,87 % 5 300,00 5 300,00

Ostot tilikauden aikana 5 070,07 6 300,00 5 300,00 -15,87 % 5 300,00 5 300,00
TOIMINTAKATE 237 485,94 238 468,96 329 330,00 38,10 % 329 330,00 329 330,00
VUOSIKATE 237 485,94 238 468,96 329 330,00 38,10 % 329 330,00 329 330,00
Sisäiset vyörytyserät 71 284,06 80 985,00 83 898,00 3,60 % 83 898,00 83 898,00
TILIKAUDEN TULOS 308 770,00 319 453,96 413 228,00 29,35 % 413 228,00 413 228,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 308 770,00 319 453,96 413 228,00 29,35 % 413 228,00 413 228,00
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Yhteistyö seurakunnan muiden 
toimijoiden kanssa yhteistyön 
mahdollistamiseksi. 
 

2. Nuorten osallistuminen seura-
kunnan kuoro- ja yhtyetoimin-
taan sekä projektiluonteisesti että 
vakiintuneesti.  
 

 
Uusien kuorojen ja soitinkokoon-
panojen perustaminen.  

 
Tavoitteen toteutumaa seurataan 
kokoonpanojen lukumäärän pe-
rusteella 

3.  
Virsikasvatuksen lisääminen ala-
asteikäisille.  
 

Työajan koordinointi  
 
Yhteydenotto kouluihin 
 
Opetustuokiot 
 

Palautekeskustelut koulujen yh-
teyshenkilön kanssa 
 
Opetustuokioiden virret koulu-
laisjumalanpalveluksiin 

 
Perustelut tavoitteille ja talousarviolle  
Kuorotoiminta on kasvanut viime vuosina paljon Rauman seurakunnassa. Rauman kirkkokuoro viettää 100-vuotisjuh-
laa vuoden 2019 aikana. Suunnitelmissa on adventin ajan juhlajumalanpalvelus ja 100-vuotisjuhla.  
Muutoin kuorojen ja la avustukset ja toimintamäärärahat ovat vuoden 2018 tasolla.  
 
Rauman kirkkokuoro avustus 3500 e + 1500 e 8002593 
Franciscuskuoro avustus 4000 e  8002590 
Nuorten aikuisten kuoro toimintamääräraha 1000 e 8002587 
Lapsikuorot toimintamääräraha 3000 e  8002589 
Agapella lauluyhtye toimintamääräraha 600 e 8002592 
Auringonsäteet Kodisjoki toimintamääräraha 500e 8002591 
 
Konserttitoiminta on lisääntynyt ja monipuolistunut sekä konserteissa kävijöiden määrä on selkeässä kasvussa. Esiin-
tymispalkkioihin anotaan lisäystä 2500 euroa.  
Joudumme käyttämään kohtuullisen paljon kanttorien sijaisia, johtuen toimitusten suurestä määrästä. Lisäksi kesä-
kanttorin palkkaaminen on välttämätöntä. Anomme 1500 euron lisäystä sijaisten palkkaamiseen.  

 
  

1012200000
Musiikki

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -865,74
Myyntituotot -220,00
Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -587,24
Sisäiset tuotot -58,50

Toimintakulut 293 876,25 300 152,00 316 967,00 5,60 % 316 967,00 316 967,00
Henkilöstökulut 205 495,57 202 390,00 216 576,00 7,01 % 216 576,00 216 576,00

Palkat ja palkkiot 162 324,77 160 627,00 173 256,00 7,86 % 173 256,00 173 256,00
Henkilösivukulut 43 170,80 41 763,00 43 320,00 3,73 % 43 320,00 43 320,00

Palvelujen ostot 24 734,15 25 400,00 25 500,00 0,39 % 25 500,00 25 500,00
Palvelun ostot - sisäiset 176,71 600,00 600,00 600,00
Sisäiset vuokrakulut 52 083,27 57 562,00 57 991,00 0,75 % 57 991,00 57 991,00
Aineet ja tarvikkeet 1 386,55 2 200,00 2 200,00 0,00 % 2 200,00 2 200,00

Ostot tilikauden aikana 1 386,55 2 200,00 2 200,00 0,00 % 2 200,00 2 200,00
Annetut avustukset 10 000,00 12 600,00 14 100,00 11,90 % 14 100,00 14 100,00

TOIMINTAKATE 293 010,51 300 152,00 316 967,00 5,60 % 316 967,00 316 967,00
VUOSIKATE 293 010,51 300 152,00 316 967,00 5,60 % 316 967,00 316 967,00
Sisäiset vyörytyserät 88 807,87 102 882,00 105 301,00 2,35 % 105 301,00 105 301,00
TILIKAUDEN TULOS 381 818,38 403 034,00 422 268,00 4,77 % 422 268,00 422 268,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 381 818,38 403 034,00 422 268,00 4,77 % 422 268,00 422 268,00
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KIRKOLLISET TOIMITUKSET 

101 202 0000 Hautaansiunaaminen 
 
Toiminta-ajatus ja/tai tehtävä 
Hautaansiunaaminen on evankelisluterilaisen kirkon yhteiskunnallisesti tärkeä tehtävä, eräs keskeisimpiä asioita, 
minkä hoitamista hyvin ihmiset odottavat kirkolta. Hautaan siunaamiseen kuuluu papin osalta omaiskeskustelu joko 
kotona tai seurakunnan tiloissa, siunaustilaisuus ja osallistuminen pyydettäessä muistotilaisuuteen.  
 
Keskeiset painopistealueet suunnittelukaudella 2019 – 2021 tärkeysjärjestyksessä 

1. Hautaan siunaaminen hoidetaan tasokkaasti 
2. Jäsenyyden vahvistaminen 

 
Tässä osassa kuvataan tiiviisti työalan toiminnalliset tavoitteet vuodelle 2019, keskeiset toimenpiteet sekä 
miten tavoitteen toteutumista seurataan ja arvioidaan sekä niiden toteutuminen.  

 Tavoite Keskeiset toimenpiteet Miten tavoitteen toteutumista 
seurataan ja arvioidaan 

    
1. Laadukas kohtaaminen 

 
Papin yhteydenotto hyvissä ajoin 
ennen siunaamista, omaiskeskus-
telu, osallistuminen pyydettäessä 
muistotilaisuuteen, harkinnan 
mukaan yhteydenotto omaisiin 
muutaman kuukauden päästä 
kuolemasta 

papit pitävät siunauksista oman 
kehittämis- ja palauteneuvottelun 
vähintään kerran vuodessa.  

2.  
Tuen tarjoaminen 

Yllämainittujen (kohta 1) lisäksi 
mm. sururyhmät, pyhäinpäivään 
liittyvät tilaisuudet 

Saatu palaute. 

 
Perustelut tavoitteille ja talousarviolle 
Hautaansiunaamisten määrä tulee kasvamaan väestön ikärakenteen vuoksi lähivuosina. 
Surukirjan hankkiminen on vakiintunut tapa jo vuosia muistaa suruperhettä. Vuodessa noin 500 vainaja ja kirjan hinta 
noin 11.50 € eli 5750 €. 
 

 

1012020000
Hautaansiunaaminen

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -10 957,70
Maksutuotot -151,20
Vuokratuotot -10 800,00
Sisäiset tuotot -6,50

Toimintakulut 264 434,92 255 052,88 200 560,00 -21,37 % 200 560,00 200 560,00
Henkilöstökulut 122 640,78 96 166,88 94 325,00 -1,92 % 94 325,00 94 325,00

Palkat ja palkkiot 96 132,23 76 322,88 75 455,00 -1,14 % 75 455,00 75 455,00
Henkilösivukulut 27 026,28 19 844,00 18 870,00 -4,91 % 18 870,00 18 870,00
Henkilöstökulujen oikaisuerät -517,73

Palvelujen ostot 3 095,79
Palvelun ostot - sisäiset 80,85
Sisäiset vuokrakulut 138 605,82 153 186,00 100 485,00 -34,40 % 100 485,00 100 485,00
Aineet ja tarvikkeet 11,68 5 700,00 5 750,00 0,88 % 5 750,00 5 750,00

Ostot tilikauden aikana 11,68 5 700,00 5 750,00 0,88 % 5 750,00 5 750,00
TOIMINTAKATE 253 477,22 255 052,88 200 560,00 -21,37 % 200 560,00 200 560,00
VUOSIKATE 253 477,22 255 052,88 200 560,00 -21,37 % 200 560,00 200 560,00
Sisäiset vyörytyserät 75 454,08 80 172,00 75 909,00 -5,32 % 75 909,00 75 909,00
TILIKAUDEN TULOS 328 931,30 335 224,88 276 469,00 -17,53 % 276 469,00 276 469,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 328 931,30 335 224,88 276 469,00 -17,53 % 276 469,00 276 469,00
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101 203 0000 Kasteet, vihkimiset 
(työalavastaava johtava kappalainen) 
 
Toiminta-ajatus ja/tai tehtävä 
Kasteen kautta lapsi/muu kastettava otetaan seurakunnan yhteyteen ja Jumalan lapseuteen. Kasteeseen liittyy velvol-
lisuus opettaa kastetulle kasteen rikkaasta merkityksestä. Tässä seurakunta haluaa tukea vanhempia ja kummeja.  
Avioliitto on kirkon opetuksessa vakiintuneen parisuhteen ja perheen perusta.  
 
Keskeiset painopistealueet suunnittelukaudella 2019 – 2021 tärkeysjärjestyksessä 

1. Perheiden ja kummien kristillisen identiteetin vahvistuu ja he saavat tukea kristilliseen kasvatukseen. 
2. Avioparit ymmärtävät kristillisen avioliiton merkityksen.  

 
Tässä osassa kuvataan tiiviisti työalan toiminnalliset tavoitteet vuodelle 2019, keskeiset toimenpiteet sekä 
miten tavoitteen toteutumista seurataan ja arvioidaan sekä niiden toteutuminen.  

 Tavoite Keskeiset toimenpiteet Miten tavoitteen toteutumista 
seurataan ja arvioidaan 

    
1.  

Perheiden ja kummien kristillinen 
identiteetti vahvistuu ja he saavat 
tukea kristilliseen kasvatukseen. 

Papit tuovat esiin kastetilaisuuk-
sissa, yhdessä kasvatuksen kanssa 
kummitapahtuma /tapahtumia.  
Yhteisen kastejuhlan tarjoaminen 
erityisesti niille seurakunnan jäse-
nille, joiden lapsi on jäänyt kasta-
matta 

Kummitapahtuman ja yhteisen 
kastetilaisuuden jälkeen arvioi-
daan onnistumista. 

2. Vihkitoimitus voi olla myös lyhyt, 
ja helppo järjestää 

Järjestetään Non stop-vihkimis-
päivä (19.9.19?) 

Osallistujapalaute 

3.  
Vihkitoimitusten määrän nosta-
minen nykyisestä tasostaan 
 

Luodaan yhteiset tavoitteet pap-
pien ja kanttorien neuvottelussa. 
Kaikki Rauman seurakunnasta 
vihkivuoron varanneet kutsutaan 
vihki-infotilaisuuteen, jossa käy-
dään läpi vihkimiseen liittyviä asi-
oita ja musiikkia. Tilaisuuksia 
kaksi, yksi keväällä ja toinen ke-
sällä. 
Tehostettu viestintä 
 

Osallistujapalaute. 

 
Perustelut tavoitteille ja talousarviolle  
Kirkolliset toimitukset ovat seurakunnan perustyötä joita arvostetaan edelleen korkealle, mutta toisaalta kirkolliset 
toimitukset (kaste, avioliittoon vihkiminen) eivät ole itsestään selvyyksiä enää myöskään kirkkoon kuuluville ihmi-
sille.  
Kastejuhlaan on tarjottu keväästä 2016 lähtien maksuton seurakunnan tilojen käyttö sunnuntaisin. 
Toimituslahjoina ovat Raamattu ja Tahdon-kirja vihkipareille, kastekynttilä ja kirjalahjakasteperheelle (vaihtoehtoina 
Kotien rukouskirja, Lasten virsikirja tai ”Aika Pyhä”- kirja. 7500 € 
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AIKUISTYÖ 

101 204 0000 Aikuistyö  
 
Toiminta-ajatus ja/tai tehtävä 
Aikuistyön alaan kuuluvat Rauman seurakunnan monet raamattu-rukous ja muut naisten ja miesten pienpiirit, Alfa- ja 
Luukaskoulutuksen kaltaiset kristillistä uskoa syventävät koulutukset ja Meriristissä toimiva kymppiluokka, aikuisrip-
pikoulu, nuorten aikuisten kokoava toiminta ja vapaaehtoisten koulutus ja tukeminen. 
 
Keskeiset painopistealueet suunnittelukaudella 2019 – 2021 tärkeysjärjestyksessä 

1. Uskonelämän syventäminen  
2. Seurakuntayhteyden luominen 

 
Tässä osassa kuvataan tiiviisti työalan toiminnalliset tavoitteet vuodelle 2019, keskeiset toimenpiteet sekä 
miten tavoitteen toteutumista seurataan ja arvioidaan sekä niiden toteutuminen.  

 Tavoite Keskeiset toimenpiteet Miten tavoitteen toteutumista 
seurataan ja arvioidaan 

    
1. Kristinuskon tietojen syventämi-

nen ja sen kautta myös vapaaeh-
toistoimintaan esim. piirinvetä-
jäksi rohkaiseminen 

 Alfa-kurssi, Luukas Koulutus Kurssin jälkeen palaute 

2. Vapaaehtoisten koulutus ja rekry-
tointi 

mm. kirkkohetket, kiitoslounas ja 
vapaaehtoisten retki 

Vapaaehtoistyön team kerää 

3.  
Varttuneemman väen seurakun-
tayhteyden vahvistaminen 

Kymppiluokka Osallistujamäärät, kokoontumis-
kerrat, palaute 
 

 
 

1012030000
Kasteet, vihkimiset

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -64,60
Maksutuotot -9,60
Sisäiset tuotot -55,00

Toimintakulut 258 710,50 246 702,05 187 967,00 -23,81 % 187 967,00 187 967,00
Henkilöstökulut 156 453,16 134 826,05 130 914,00 -2,90 % 130 914,00 130 914,00

Palkat ja palkkiot 122 372,33 106 330,05 104 724,00 -1,51 % 104 724,00 104 724,00
Henkilösivukulut 34 339,71 28 496,00 26 190,00 -8,09 % 26 190,00 26 190,00
Henkilöstökulujen oikaisuerät -258,88

Palvelujen ostot 127,63
Palvelun ostot - sisäiset 500,00 500,00 0,00 % 500,00 500,00
Sisäiset vuokrakulut 94 215,33 104 126,00 41 553,00 -60,09 % 41 553,00 41 553,00
Aineet ja tarvikkeet 7 914,38 7 250,00 15 000,00 106,90 % 15 000,00 15 000,00

Ostot tilikauden aikana 7 914,38 7 250,00 15 000,00 106,90 % 15 000,00 15 000,00
TOIMINTAKATE 258 645,90 246 702,05 187 967,00 -23,81 % 187 967,00 187 967,00
VUOSIKATE 258 645,90 246 702,05 187 967,00 -23,81 % 187 967,00 187 967,00
Sisäiset vyörytyserät 76 496,49 81 465,00 76 257,00 -6,39 % 76 257,00 76 257,00
TILIKAUDEN TULOS 335 142,39 328 167,05 264 224,00 -19,48 % 264 224,00 264 224,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 335 142,39 328 167,05 264 224,00 -19,48 % 264 224,00 264 224,00
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Perustelut tavoitteille ja talousarviolle  
Kymppiluokka jatkaa Raimo Vuoriston viitoittamalla uralla, siinä on innokas porukka osallistumaan ja voimavarat 
suunnataan ainakin väliaikaisesti lopetetusta Torstai-akatemiasta kymppiluokkaan. Siksi Kymppiluokan kulut ovat 
hieman nousseet, kun Torstai-akatemian luentotoiminta jatkuu nyt pelkästään Kymppiluokkana. (8001844) 
467 000 Elintarvikkeet 600 € 
440 000 Asiantuntijapalvelut 1750 € 
Vapaaehtoisten koulutus (800 2055) sisältää Alfa ja / tai Luukas-koulutuksen 
4733300 Kirjallisuus ja lehdet 250 € 
437500 majoituspalvelut, muut 1000€ 
438600 kuljetuspalvelut muille kun oma henkilöstö 1000 € 
448100 sisäiset ruokapalvelukulut 5000 € 
408 100 Alfa- kurssin viikonlopunvetäjien palkkio 600 € 
Aikuisrippikoulun (8002054) käy n .15 seurakuntalaista, kuluneena vuonna myös kolme maahanmuuttajaa 
4733300 kirjallisuus ja lehdet /muut kulut 300 € 
8002056 Nuoret aikuiset 
toimintaan kuuluu ”riparin kertausleiri” nuorille aikuisille, sählyiltoja, K20-iltoja yhdessä eurajoen seurakunnan kanssa. 
438600 kuljetuspalvelut muille 150 € 
438600 sisäiset ruokapalvelumenot 350 € 
474 000 muut aineet ja tavarat 300€ 
 
 

 
 

MUU SEURAKUNNALLINEN TOIMINTA 

101 205 0000 Muu yleinen seurakuntatyö  
(työalavastaava johtava kappalainen) 
 
Toiminta-ajatus ja/tai tehtävä 
Yleinen seurakuntatyö kattaa valtaosan pappien muusta kuin toimituksiin ja jumalanpalveluksiin liittyvistä töistä, sitä 
tekevät myös seurakunnan vapaaehtoiset ja osaltaan muut seurakunnan työntekijät. 
Yleinen seurakuntatyö toteuttaa monipuolisella toiminnallaan seurakunnan visiota ja pyrkii vahvistamaan seurakun-
talaisten seurakuntaidentiteettiä. 

1012040000
Aikuistyö

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -1 810,22 -4 000,00 -4 000,00 0,00 % -4 000,00 -4 000,00
Maksutuotot -1 789,22 -4 000,00 -4 000,00 0,00 % -4 000,00 -4 000,00
Sisäiset tuotot -21,00

Toimintakulut 193 557,60 199 731,94 232 393,00 16,35 % 232 393,00 232 393,00
Henkilöstökulut 50 074,37 52 500,94 51 575,00 -1,76 % 51 575,00 51 575,00

Palkat ja palkkiot 39 258,39 41 645,94 40 955,00 -1,66 % 40 955,00 40 955,00
Henkilösivukulut 10 815,98 10 855,00 10 620,00 -2,16 % 10 620,00 10 620,00

Palvelujen ostot 1 151,37 2 800,00 2 250,00 -19,64 % 2 250,00 2 250,00
Palvelun ostot - sisäiset 11 470,00 5 250,00 5 350,00 1,90 % 5 350,00 5 350,00
Vuokrakulut 160,00
Sisäiset vuokrakulut 130 260,95 135 631,00 171 668,00 26,57 % 171 668,00 171 668,00
Aineet ja tarvikkeet 440,91 1 150,00 1 550,00 34,78 % 1 550,00 1 550,00

Ostot tilikauden aikana 440,91 1 150,00 1 550,00 34,78 % 1 550,00 1 550,00
Muut toimintakulut 2 400,00 0,00 -100,00 %

TOIMINTAKATE 191 747,38 195 731,94 228 393,00 16,69 % 228 393,00 228 393,00
VUOSIKATE 191 747,38 195 731,94 228 393,00 16,69 % 228 393,00 228 393,00
Sisäiset vyörytyserät 50 398,81 60 598,00 63 969,00 5,56 % 63 969,00 63 969,00
TILIKAUDEN TULOS 242 146,19 256 329,94 292 362,00 14,06 % 292 362,00 292 362,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 242 146,19 256 329,94 292 362,00 14,06 % 292 362,00 292 362,00
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Keskeiset painopistealueet suunnittelukaudella 2019 – 2021 tärkeysjärjestyksessä 

1. Seurakuntalaisten seurakuntayhteyden vahvistaminen 
2. Toiminnan priorisointi laadusta tinkimättä 

 
Tässä osassa kuvataan tiiviisti työalan toiminnalliset tavoitteet vuodelle 2019, keskeiset toimenpiteet sekä 
miten tavoitteen toteutumista seurataan ja arvioidaan sekä niiden toteutuminen.  

 Tavoite Keskeiset toimenpiteet Miten tavoitteen toteutumista 
seurataan ja arvioidaan 

    
1. Seurakuntaidentiteetin ylläpitä-

minen ja vahvistaminen seura-
kuntalaisille 

seurakuntaillat kirkkovuoden 
mukaan, kesällä Kordelinin kap-
pelin hartaudet, Sanan ja Rukouk-
sen illat, ”sunnuntai-iltapäivän 
kohtaaminen ”tasakymppisynttä-
rit, vanhusten onnittelukäynnit, 
verkostoyhteistyö, sururyhmät, 
rukouksen ja hiljaisuuden tapah-
tumia, syysjuhla. 

 

2. Seurakuntalaisille tarjotaan mah-
dollisuus toimia ja osallistua 

Franciscus-talon toiminta, Pyhän 
Ristin kirkko auki 1.10-30.4  joka 
päivä vapaaehtoisvoimin, kesällä 
palkattu opas, maahanmuuttajien 
kotouttaminen. 

Vapaaehtoisille järjestetään pur-
kupäiviä ja kiitosiltoja. 

3. Monipuolinen toiminta  eri puo-
lilla kaupunkia 
 

Yhteisvastuun talvitapahtumat, 
kinkerit, luontokirkot, hartaudet 
ja Meriristin juhannusjuhla 

Eteläisellä aluella vapaaehtois-
ryhmä arvioi, ATY:ssä kordinoi-
daan 

4.  Kansainvälinen työ ja yhteistyö 
ystävyysseurakuntien kanssa 
 

Englannin kielisiä messuja, työ 
turvapaikanhakijoiden parissa, 
Puskinin seurakunnnan vierailu 
elokuussa Raumalla ja Unkarin 
Rakoszkereszturin seurakunnan 
vierailu Raumalla 

Palaute ja pitkäaikaissuunnitel-
mat 

5.  Yhteyden vahvistaminen paikalli-
siin hengellisiin perinneliikkei-
siin. 

Eurajoen opisto ja Lapin kappeli-
seurakunta järjestävät Länsi-Suo-
men herännäisjuhlat Lapissa 9-
11.8.2019 

Palautekeskustelu tapahtuman 
jälkeen. 

 
Perustelut tavoitteille ja talousarviolle  
Papiston erilaiset lyhytkurssit ja neuvottelupäivät menevät momentilta (8001840) 
439 000 Koulutuspalvelut henkilöstö 5000 € 
Franciscus –talo (8001840) toimii lähinnä vapaaehtoisten päivystäjien voimin seurakuntalaisten ” olohuoneena”. 
Siellä järjestetään myös erilaisia kokoontumisia.  
440500 Musiikki- ja ohjelmapalvelut 300 € 
448100 Sisäiset ruokapalvelut 300 € 
474000 Muut aineet ja tavarat 100 € 
Kirkkoherran toimintavarat ( 800 2035) 
474 000 Muut aineet ja tavarat 5000 € 
800 2036 Entisen eteläisen alueen työ (Pois lukien messut ja kinkerit) 
440 500 Musiikki- ja ohjelmapalvelut 1400 € 
467 000 Elintarvikkeet 1000€ 
 
8002037 Erityismessut, luontokirkot, muut hartaudet, kinkerit, konsertit ja tilaisuudet. Tähän on kirjattu Länsi- 
Suomen herännäisjuhlien kulut 5000 €, jotka järjestetään Lapin kirkossa 9-11.8.2019. Sunnuntai-iltapäivisin on tar-
koitus järjestää uudenlainen ”kohtaamisen iltapäivä”. 
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440 500 Musiikki- ja ohjelmapalvelut 6500 € 
467 000 Elintarvikkeet 500 € 
448 100 Sisäiset ruokapalvelukustannukset 5800 € 
474 000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat 5000 € 
 
800 2038 Sururyhmät (kaksi tai kolme vuodessa), antaa ryhmässä vertaistukea läheisensä menettäneille ja tukee 
heitä surukriisissä, kesällä virkistyspäivä. Tähän on kirjattu myös KN 9.4. 2014/ 87 § päätöksen mukainen tuki Palve-
levalle Puhelimelle 
473300 kirjat 200 € 
474000 muut aineet ja tavarat 3000 € 
448 100 sisäiset ruokapalvelukustannukset 500 € 
 
800 2040 Tiekirkkotoiminta Pyhän Ristin kirkko on auki vuoden jokaisena päivänä, toukokuusta syyskuun loppuun 
on palkattu opas (kiinteistötoimen budjetista), muutoin auki vapaaehtoisvoimin, vapaaehtoisten koulutukseen ja ko-
koontumiseen on varattu määräraha. 
474000 muut aineet ja tavarat 1000 € 
800 2041 Perehdyttäminen ja ohjaus. Yhden teologian opiskelijan ohjaus 1 kuukauden ajan yhteistyössä Helsingin 
yliopiston teologisen tiedekunnan ja Turun arkkihiippakunnan kanssa. 
437 000 matkakustannukset 150€ 
437 500 majoituspalvelut, muut 150 € 
473 300 Kirjat 100 € 
800 2042 Kirkon ympäristökasvatuksen toteuttaminen. Ekologinen näkökulma pitäisi läpäistä koko seurakunnan 
toiminnan 
474 00 muut aineet, tarvikkeet ja tavarat 700 € 
800 2044 Merkkivuosia viettävien seurakuntalaisten muistaminen 
Kutsutilaisuus 30-, 40-,50-,60-,70-,75-vuotta täyttäville sekä 50-vuotta sitten ripille päässeille. Myös ”tasavuosiaan” 
viettävien vihkiparien muistaminen kahvitilaisuudessa. Lisäksi papisto ottaa yhteyttä vuoden aikana 80-, 90-,95- ja 
100-vuotta täyttäviin ja käy onnittelukäynneillä. 
440 500 musiikki- ja ohjelmapalvelut 6000 € 
448 100 sisäiset ruokapalvelukulut 6000 € 
472 600 kukat 700 € 
473 500 toimituslahjat 3000 € 
473 800 lahjaesineet ja huomionosoitukset 400 € 
 
800 2045 Meriristin juhannusjuhla, seurakunnan perinteinen juhannusjuhla yhdessä muiden työalojen kanssa. Bus-
sikuljetus lähinnä ikäihmisille. 
438 600 Kuljetuspalvelut muille 150 € 
440 500 Musiikki- ja ohjelmapalvelut 400 € 
448 100 Sisäiset ruokapalvelukulut 750 € 
800 2046 Verkostoyhteistyö kattaa erilaisia tilaisuuksia ja kasvatuksellista yhteistyötä kolmannen sektorin toimijoi-
den, kaupungin, urheiluseurojen ja muiden Raumalla toimivien kirkkokuntien kanssa. Kirkkokuntien yhteisiä tapah-
tumia ovat mm. ekumeeninen kirkkovaellus ja vappujuhla. Työttömien yhdistyksen kanssa on yhteistyötä mm. sään-
nöllisesti Meriristissä.  
440 500 musiikki ja ohjelmapalvelut 3000 € 
437 500 sisäiset ruokapalvelukulut 1700 € 
8002064 Perheiden talvi- ja syystapahtumat  
Yhteisvastuun merkeissä talvitapahtumia Kaarolla, Lapissa ja Unajassa. Unajassa syksyllä ympäristöpäivä.  
448 100 sisäiset ruokapalvelukulut 800 € 
474 000 muut aineet ja tavarat 1000€ 
Kansainvälisessä työssä (800 2048) on kaksi painopistealuetta. Raumalla asuu jonkin verran täällä työskenteleviä ja 
SAMK:ssa ja OKL:ssa opiskelevia ulkomaalaisia. Toiseksi täällä on joitakin kymmeniä myönteisen turvapaikansaaneita 
sekä edelleen yli 100 vastaanottokeskuksessa asuvaa turvapaikanhakijaa. Ilmeisesti tarvetta ns. turvapaikanhakijoiden 
virkistyspäiviin on niin kauan, kun vastaanottokeskus Raumalla on. Niitä on tarkoitus järjestää yhdeksän kertaa ensi 
vuoden aikana, sekä muuta pienimuotoisempaa toimintaa yhdessä diakoniatyön kanssa. Lisäksi kansainväliseen työ-
hön kuuluvat mm. englanninkieliset messut. 
438 600 kuljetuspalvelut muille 1000 € 
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440 500 musiikki- ja ohjelmapalvelut 1500 € 
448 100 sisäiset ruokapalvelukulut 2800 € 
496 000 muut kulut 1000 € 
 
800 2049 Syyskauden avajaiset. 
Syyskauden avajaisviikonloppu sisältää uuden toimintakauden avajaismessun, osallistumisen silakkamarkkinoille ja 
yleisötapahtuman lauantaina kirkkoon.  
440 500 musiikki ja ohjelmapalvelut 1500 € 
437 100 matkakorvaukset 500€ 
474 000 muut aineet ja tavarat 500 € 
448 100 sisäiset ruokapalvelukulut 1000 € 
800 2050 Rakoszkeresztur Unkari. Unkarilaiset tulevat Noormarkkuun elokuussa ja tekevät myös lyhyen 2-3 päivän 
vierailun Raumalle  
496000 muut kulut 1500  € 
800 2051 Puskin  
Puskinin seurakunta vierailee Raumalla neljän vuoden tauon jälkeen 14-19. 8. 2019. Majoitus on Meriristin toiminta-
keskuksessa ja tarkoitus on tehdä heidän kanssaan vierailu esimerkiksi Tampereelle. Kulut on laskettu noin 30 vieraan 
saapumisen mukaan. 
496000 muut kulut 3500 € 
8002052 Inkeriläistyö 
Inkeriläisiä kutsutaan mukaan tapaamaan puskinilaisia Raumalla ja järjestetään perinteinen joulujuhla. 
448 100 sisäiset ruokapalvelukulut 300 € 
 
 

 
  
 
 
 
 

1012050000
Muu yleinen srktyö

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -6 469,98 -1 000,00 -1 000,00 0,00 % -1 000,00 -1 000,00
Myyntituotot -204,55
Maksutuotot -4 985,83 -1 000,00 -1 000,00 0,00 % -1 000,00 -1 000,00
Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -451,45
Sisäiset tuotot -828,15

Toimintakulut 559 028,93 579 966,49 442 156,00 -23,76 % 413 441,00 413 441,00
Henkilöstökulut 196 976,68 197 889,49 183 729,00 -7,16 % 183 729,00 183 729,00

Palkat ja palkkiot 152 740,98 159 595,49 146 685,00 -8,09 % 146 685,00 146 685,00
Henkilösivukulut 44 235,70 42 294,00 37 044,00 -12,41 % 37 044,00 37 044,00
Henkilöstökulujen oikaisuerät -4 000,00 0,00 -100,00 %

Palvelujen ostot 46 166,89 25 950,00 42 900,00 65,32 % 42 900,00 42 900,00
Palvelun ostot - sisäiset 14 018,40 16 000,00 19 950,00 24,69 % 19 950,00 19 950,00
Vuokrakulut 1 705,74
Sisäiset vuokrakulut 249 871,83 287 077,00 137 377,00 -52,15 % 108 662,00 108 662,00
Aineet ja tarvikkeet 20 468,22 18 600,00 22 200,00 19,35 % 22 200,00 22 200,00

Ostot tilikauden aikana 20 468,22 18 600,00 22 200,00 19,35 % 22 200,00 22 200,00
Annetut avustukset 28 948,80 33 450,00 30 000,00 -10,31 % 30 000,00 30 000,00
Muut toimintakulut 872,37 1 000,00 6 000,00 500,00 % 6 000,00 6 000,00

TOIMINTAKATE 552 558,95 578 966,49 441 156,00 -23,80 % 412 441,00 412 441,00
VUOSIKATE 552 558,95 578 966,49 441 156,00 -23,80 % 412 441,00 412 441,00
Sisäiset vyörytyserät 152 664,16 171 253,00 163 577,00 -4,48 % 163 577,00 163 577,00
TILIKAUDEN TULOS 705 223,11 750 219,49 604 733,00 -19,39 % 576 018,00 576 018,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 705 223,11 750 219,49 604 733,00 -19,39 % 576 018,00 576 018,00
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LAPSI- JA PERHETOIMINTA 

101 239 1000 Lapsityö  
(työalavastaava varhaiskasvatuksen ohjaaja) 
 
Toiminta-ajatus  
Varhaiskasvatuksen toiminta-ajatuksena on kotien kastekasvatuksen sekä lapsen kokonaisvaltaisen kasvun ja kehi-
tyksen tukeminen arjen viikkotoiminnassa sekä erityistilaisuuksissa. Toiminnan tavoitteena on, että kaikenlaiset per-
heet löytävät oman paikkansa Rauman seurakunnassa. 
Keskeiset painopistealueet suunnittelukaudella 2019 – 2021 tärkeysjärjestyksessä 

1. Strategian mukaisen uuden toimintakulttuurin vahvistaminen osaksi arkea; lasten ja perheiden osallisuu-
den ja aktiivisen toimijuuden lisääminen. 
 

2. Yhteisöllisyys; haluamme vahvistaa perheiden jäsenyyttä ja kokemusta seurakuntaan kuulumisesta. 
 

 
Tässä osassa kuvataan tiiviisti työalan toiminnalliset tavoitteet vuodelle 2019, keskeiset toimenpiteet sekä 
miten tavoitteen toteutumista seurataan ja arvioidaan sekä niiden toteutuminen.  

 Tavoite Keskeiset toimenpiteet Miten tavoitteen toteutumista 
seurataan ja arvioidaan 

1. Perheiden kohtaaminen ja yhtei-
söllisyyden vahvistaminen 
 
 

Perhepäivät; 
kesäkaudella Kesäkodilla  
(19 toimintapäivää) 
syys- ja kevätkaudella Pyhän Ris-
tin kirkolla (10 toimintapäivää)  

asiakaspalaute ja työalan sisäiset 
arviointi- ja kehittämiskokoukset 
toimivat kehittämisen ohjaavina 
tekijöinä 

2. Syventää lastenohjaajien osaa-
mista arjen viikkotoiminnan 
suunnittelussa, toteuttamisessa ja 
arvioinnissa sekä perheiden koh-
taamisessa 

Koulutukset, kehityskeskustelut, 
kokoukset, työalakoulutukset 

toteutuneiden koulutusten ja ko-
kousten määrällä, pidetyillä kehi-
tyskeskusteluilla sekä 
työalan koulutussuunnitelman 
laadinnan yhteydessä 

3. Vakiinnuttaa uudet työparit 
osana uutta toimintakulttuuria 
 
 

Lastenohjaajien avoimeksi tule-
vien tehtävien täyttäminen 

Kehityskeskustelut kaksi kertaa 
vuodessa 

 
Perustelut tavoitteille ja talousarviolle  
Varhaiskasvatuksen tavoitteena on löytää uusia tapoja toimia seurakuntalaisten kohtaamiseksi ja heidän jäsenyytensä 
vahvistamiseksi. Haluamme tarjota lapsille ja perheille kokonaisvaltaista kasvua ja kehitystä tukevaa toimintaa sekä 
kastekasvatusta, joka kohtaa ja kiinnittää yhteisöön sekä mahdollistaa seurakuntalaisille omien lahjojen käyttämisen.  
Rauman seurakunnan varhaiskasvatus on toiminnan tavoittavuuden sekä määrän ja henkilöstöresurssien osalta ver-
rokki seurakuntiin verrattuna kilpailukykyinen. Asiakasmäärät ovat suhteessa muihin suurempia ja toiminta pystytään 
toteuttamaan pienemmillä henkilöstömäärillä kuin muualla. Varhaiskasvatusta ovat suunnittelemassa ja toteuttamassa 
17 vakituista lastenohjaajaa, 2 varhaiskasvatuksen ohjaajaa ja lapsi- ja perhetyön teologi sekä toimistovirkailija. Var-
haiskasvatuksen toiminta- ja talousarviossa 2019 panostetaan henkilöstön kouluttamiseen, motivoimiseen ja varusta-
miseen. Varhaiskasvatuksen henkilöstölle järjestetään kuukausittain kokouksia, työalakoulutuksia ja kehityskeskus-
telut pidetään kahdesti vuodessa.  
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101 239 1001 Pikkulapsityö 
(työalavastaava varhaiskasvatuksen ohjaaja)  
 
Toiminta-ajatus ja/tai tehtävä 

Pikkulapsityön toiminta-ajatus on antaa tukea perheiden kristilliselle kasvatukselle sekä pitää yllä kasteessa alka-
nutta seurakuntayhteyttä koko varhaislapsuuden ajan. Kristillisen kotikasvatuksen piiriin kuuluu kodin rukouselämä, 

kirkkovuoden juhlat, kirkolliset toimitukset, kristillinen tapakulttuuri ja erilaiset elämään liittyvät keskustelut. Seu-
rakunnan varhaiskasvatus toimii perheiden ja päivähoidon kasvatuskumppanina.  

 
Keskeiset painopistealueet suunnittelukaudella 2019 – 2021 tärkeysjärjestyksessä 

1.  
Päivähoidon katsomusdialogi 

2.  
Kohtaamispolku/Kirkkopolku 

 
Tässä osassa kuvataan tiiviisti työalan toiminnalliset tavoitteet vuodelle 2019, keskeiset toimenpiteet sekä 
miten tavoitteen toteutumista seurataan ja arvioidaan sekä niiden toteutuminen.  

 Tavoite Keskeiset toimenpiteet Miten tavoitteen toteutumista 
seurataan ja arvioidaan 

1. Antaa kristillistä kasvatusta tuke-
malla päivähoidon katsomuskas-
vatusta 
 

Kirkkohetket, koulutus ja kohtaa-
miset, Helmiryhmät, Pääsiäiska-
lenteri, FB-ryhmä… 

Kysely päivähoitoon 

2. Vahvistaa lapsiperheiden jäse-
nyyttä  

Kohtaamispolku Osallistumisella ja kyselyissä saa-
dulla palautteella 

3.    
 
 

1012391000
Lapsityö

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -365,00
Maksutuotot -97,00
Sisäiset tuotot -268,00

Toimintakulut 457 256,30 496 781,23 506 181,00 1,89 % 506 181,00 506 181,00
Henkilöstökulut 118 145,97 129 800,23 139 670,00 7,60 % 139 670,00 139 670,00

Palkat ja palkkiot 92 876,79 107 778,23 111 730,00 3,67 % 111 730,00 111 730,00
Henkilösivukulut 25 689,87 28 022,00 27 940,00 -0,29 % 27 940,00 27 940,00
Henkilöstökulujen oikaisuerät -420,69 -6 000,00 0,00 -100,00 %

Palvelujen ostot 4 955,38 19 000,00 15 100,00 -20,53 % 15 100,00 15 100,00
Palvelun ostot - sisäiset 5 693,10 1 000,00 1 000,00 0,00 % 1 000,00 1 000,00
Vuokrakulut 5 979,52 4 000,00 6 000,00 50,00 % 6 000,00 6 000,00
Sisäiset vuokrakulut 310 206,41 328 231,00 329 911,00 0,51 % 329 911,00 329 911,00
Aineet ja tarvikkeet 11 890,59 14 050,00 13 800,00 -1,78 % 13 800,00 13 800,00

Ostot tilikauden aikana 11 890,59 14 050,00 13 800,00 -1,78 % 13 800,00 13 800,00
Muut toimintakulut 385,33 700,00 700,00 0,00 % 700,00 700,00

TOIMINTAKATE 456 891,30 496 781,23 506 181,00 1,89 % 506 181,00 506 181,00
VUOSIKATE 456 891,30 496 781,23 506 181,00 1,89 % 506 181,00 506 181,00
Sisäiset vyörytyserät 123 544,93 151 228,00 152 571,00 0,89 % 152 571,00 152 571,00
TILIKAUDEN TULOS 580 436,23 648 009,23 658 752,00 1,66 % 658 752,00 658 752,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 580 436,23 648 009,23 658 752,00 1,66 % 658 752,00 658 752,00
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Perustelut tavoitteille ja talousarviolle  
Kohtaamispolkua tulee muokata ja uudistaa. Eniten valtakunnallisesti kiinnitetään huomiota kasteeseen ja kummiu-
teen. Varsinkin kummiutta voisi tukea enemmän myös 1-7 –vuotiaiden lasten kohdalla. Kohtaamispolku tai kirkko-
polku, jota nimitystä on alettu käyttää kirkossa, on meillä hyvä runko, jonka ympärille voisi suunnitella uusia kohtaa-
misen keinoja. Myös nykyisiä sisältöjä muutetaan paremmin resursseihin sopiviksi. 4v juhlia on järjestetty alueilla, 7 
juhlat. 2019 kokeillaan ensimmäistä kertaa 2 juhlia, keväällä ja syksyllä. 
Päivähoidon katsomuskasvatus vaatii monipuolista tukea. Jos me emme seurakunnasta tarjoa riittävää tukea jää lap-
silta oman uskonnon tutkiminen kokonaan puuttumaan monessa päiväkotiryhmässä. Raumalla valtaosa lapsista tulee 
kristityistä kodeista, mutta tilanne on muuttumassa.  
Päivähoidossa jatkamme hyväksi havaittuja yhteistyökuvioita: Helmiryhmät, Pääsiäiskalenteri ja Pääsiäisen Ilo! –tapah-
tuma, Pikkulasten kirkot, Lasten Katedraali. 
Ja kehittelemme uutta: Fb –sivut päivähoidon henkilökunnalle, koulutusta, materiaalia. 
 
 

 

101 231 0000 Päiväkerho 
(työalavastaava varhaiskasvatuksen ohjaaja) 
 
Toiminta-ajatus  
Päiväkerhotyö on lapsilähtöistä kasvatustyötä, jossa lähtökohtana on lapsen tukeminen yksilönä sekä seurakunnan 
jäsenenä. Päiväkerhossa vaalitaan lapsen kokonaisvaltaista kasvua ja kehitystä vanhempien ja työntekijöiden kasva-
tusyhteistyönä. 
Keskeiset painopistealueet suunnittelukaudella 2019 – 2021 tärkeysjärjestyksessä 

1. Lasten ja perheiden yhteisöllisyyden, osallisuuden ja aktiivisen toimijuuden lisääminen. 
 

2. Tarjoamme lapsilähtöistä ja tavoitteellista lapsen kokonaisvaltaista kasvua ja kehitystä tukevaa toimintaa. 
 
Tässä osassa kuvataan tiiviisti työalan toiminnalliset tavoitteet vuodelle 2019, keskeiset toimenpiteet sekä 
miten tavoitteen toteutumista seurataan ja arvioidaan sekä niiden toteutuminen.  

 Tavoite Keskeiset toimenpiteet Miten tavoitteen toteutumista 
seurataan ja arvioidaan 

1. Lapsen kasvun ja kehityksen tu-
keminen yhdessä vanhempien 
kanssa 
 
 

15 päiväkerhoa / viikko 
(12 ryhmää kokoontuu 2 x vk, 
3 ryhmää kokoontuu 3 x vk) 
1 avoin päiväkerho / viikko 

asiakaspalaute ja työalan sisäiset 
arviointi- ja kehittämiskokoukset 
toimivat kehittämisen ohjaavina 
tekijöinä 

2. Palvelujen monipuolisuus ja mah-
dollisuus saada kerhopaikka lä-
heltä kotia 

Toimitilojen määrän (9) säilymi-
nen entisellä tasolla sekä tarvitta-
essa korvaavan tilan osoittaminen 

asiakaspalaute ja tilastot 

 
Perustelut tavoitteille ja talousarviolle  
Päiväkerho on ”Leikin lumoa ja hiljaisuutta”. Päiväkerhossa korostuvat perinteet, tapakulttuuri ja arjen kristillisyys - 
vuorovaikutus, läsnäolo, hiljentyminen ja pyhän kohtaaminen esimerkiksi kirkkovuoden tapahtumien ja luonnon 

1012391001
Pikkulapsityö

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintakulut 19 797,63 21 417,00 12 998,00 -39,31 % 12 998,00 12 998,00
Palvelun ostot - sisäiset 444,08 600,00 600,00 0,00 % 600,00 600,00
Sisäiset vuokrakulut 11 212,53 12 392,00 2 998,00 -75,81 % 2 998,00 2 998,00
Aineet ja tarvikkeet 8 141,02 8 425,00 9 400,00 11,57 % 9 400,00 9 400,00

Ostot tilikauden aikana 8 141,02 8 425,00 9 400,00 11,57 % 9 400,00 9 400,00
TOIMINTAKATE 19 797,63 21 417,00 12 998,00 -39,31 % 12 998,00 12 998,00
VUOSIKATE 19 797,63 21 417,00 12 998,00 -39,31 % 12 998,00 12 998,00
Sisäiset vyörytyserät 4 969,14 5 960,00 5 108,00 -14,30 % 5 108,00 5 108,00
TILIKAUDEN TULOS 24 766,77 27 377,00 18 106,00 -33,86 % 18 106,00 18 106,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 24 766,77 27 377,00 18 106,00 -33,86 % 18 106,00 18 106,00



 
Rauman seurakunta  Talousarvio 2019 
 
 

 44 

avulla. Varhaiskasvatuksen oppimisen alueet: kielten rikas maailma, ilmaisun monet muodot, minä ja meidän yhtei-
sömme, tutkin ja toimin ympäristössäni sekä kasvan, liikun ja kehityn, ovat sisältöalueita, joiden ympärille kaikki 
toiminta keskittyy. 
Päiväkerhotyössä on sisältöjen ohella huomioitava lapsen yksilölliset kehitysvaiheet ja tarpeet, mikä näkyy ryhmien 
ikäjakaumassa ja ryhmäkoossa. Jatkossakin on tärkeää, että seurakunta pystyy tarjoamaan perheiden toiveita ja tar-
peita vastaavaa toimintaa sekä säilyttää toiminnan monipuolisena. 
 
 

 
 

101 238 0000 Perhekerhotyö  
(työalavastaava varhaiskasvatuksen ohjaaja) 
 
 
Toiminta-ajatus  
Perhekerhotyö on vertaisryhmätoimintaa, jonka keskeisenä tavoitteena on kastekasvatus, vanhemmuuden jakaminen, 
positiivisen vuorovaikutuksen tukemista lapsen ja aikuisen välillä sekä vanhempien tukemista heidän kasvatustehtä-
vässään. Perhelähtöisellä toiminnalla vahvistamme jäsenyyttä ja seurakuntalaisten osallisuutta seurakunnan elämään.   
 
Keskeiset painopistealueet suunnittelukaudella 2019 – 2021 tärkeysjärjestyksessä 

1. Lasten ja perheiden yhteisöllisyyden, osallisuuden ja aktiivisen toimijuuden lisääminen. 
 

2. Tarjoamme monimuotoista toimintaa kaikenlaisille perheille. 
 
Tässä osassa kuvataan tiiviisti työalan toiminnalliset tavoitteet vuodelle 2019, keskeiset toimenpiteet sekä 
miten tavoitteen toteutumista seurataan ja arvioidaan sekä niiden toteutuminen.  

 Tavoite Keskeiset toimenpiteet Miten tavoitteen toteutumista 
seurataan ja arvioidaan 

1. Perheiden kohtaaminen ja yhtei-
söllisyyden vahvistaminen 
 
 

13 perhekerhoryhmää  / viikko 
7 muskariryhmää / viikko/ kausi 
6 värikylpyryhmää / kausi 
5 avointa perhekerhoa /viikko 

asiakaspalaute ja työalan sisäiset 
arviointi- ja kehittämiskokoukset 
toimivat kehittämisen ohjaavina 
tekijöinä 

2. Palvelujen monipuolisuus ja mah-
dollisuus saada kerhopaikka lä-
heltä kotia 

Toimitilojen määrän (9) säilymi-
nen entisellä tasolla sekä tarvitta-
essa korvaavan tilan osoittaminen 

asiakaspalaute ja tilastot 

 

1012310000
Päiväkerho

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -13 705,00 -16 000,00 -16 300,00 1,88 % -16 300,00 -16 300,00
Maksutuotot -13 705,00 -16 000,00 -16 300,00 1,88 % -16 300,00 -16 300,00

Toimintakulut 288 895,06 282 926,00 274 718,00 -2,90 % 274 718,00 274 718,00
Henkilöstökulut 245 614,81 234 799,00 247 760,00 5,52 % 247 760,00 247 760,00

Palkat ja palkkiot 200 105,29 186 198,00 198 205,00 6,45 % 198 205,00 198 205,00
Henkilösivukulut 55 066,04 48 601,00 49 555,00 1,96 % 49 555,00 49 555,00
Henkilöstökulujen oikaisuerät -9 556,52

Palvelujen ostot 6 784,31 5 100,00 5 600,00 9,80 % 5 600,00 5 600,00
Palvelun ostot - sisäiset 52,00
Sisäiset vuokrakulut 24 183,13 26 727,00 4 058,00 -84,82 % 4 058,00 4 058,00
Aineet ja tarvikkeet 12 260,81 16 300,00 17 300,00 6,13 % 17 300,00 17 300,00

Ostot tilikauden aikana 12 260,81 16 300,00 17 300,00 6,13 % 17 300,00 17 300,00
TOIMINTAKATE 275 190,06 266 926,00 258 418,00 -3,19 % 258 418,00 258 418,00
VUOSIKATE 275 190,06 266 926,00 258 418,00 -3,19 % 258 418,00 258 418,00
Sisäiset vyörytyserät 91 418,31 101 171,00 100 794,00 -0,37 % 100 794,00 100 794,00
TILIKAUDEN TULOS 366 608,37 368 097,00 359 212,00 -2,41 % 359 212,00 359 212,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 366 608,37 368 097,00 359 212,00 -2,41 % 359 212,00 359 212,00
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Perustelut tavoitteille ja talousarviolle  
Perhekerhotyö ja vauva- ja sisarusmuskarit sekä vauvojen värikylpy ovat perhelähtöistä kasvatustyötä, jossa lähtökoh-
tana on yhdessä kokeminen ja tekeminen. Perhekerhot koostuvat kirkkohetkistä, leikistä, musiikista, askartelusta, 
liikunnasta, erilaisista retkistä sekä yhdessä olemisesta ja arjen asioiden jakamisesta kahvikupin äärellä. Muskareissa 
toiminnallisena painopisteenä on musiikkiliikunta. Vauvojen värikylvyt ovat leikkiä väreillä, muodoilla ja erilaisilla 
materiaaleilla. Värikylvyssä työskennellään rennosti ja avoimin mielin lapsen tahtiin, tavoitteena kiireetön yhdessäolo 
ja vuorovaikutus. Arjen kerhotyön lisäksi kutsumme perheitä viettämään erilaisia juhlahetkiä, tapahtumia ja jumalan-
palveluksia. 
Kaikille perheille avoimet perhekerhot ovat tarpeellinen toimintamuoto, jotta kaikki voivat päästä osallisiksi toimin-
taamme heti. Avoimien kerhojen merkittävyys korostuu, koska tälläkään hetkellä emme pysty tarjoamaan kaikille 
halukkaille heti kerhopaikkaa läheltä kotia. 
 
 
 

 
 

101 232 0000 Pyhäkoulu 
(työalavastaava varhaiskasvatuksen ohjaaja) 
 
Toiminta-ajatus  
Pyhäkoulun toiminta-ajatus on tukea perheitä kasteopetuksessa. Pyhäkoulutyö tarjoaa vapaaehtoisille mahdollisuu-
den osallistua.  
Keskeiset painopistealueet suunnittelukaudella 2019 – 2021 tärkeysjärjestyksessä 

1.  
Kirjepyhäkoulu 

2.  
Vapaaehtoistyö 

 
Tässä osassa kuvataan tiiviisti työalan toiminnalliset tavoitteet vuodelle 2019, keskeiset toimenpiteet sekä 
miten tavoitteen toteutumista seurataan ja arvioidaan sekä niiden toteutuminen.  

 Tavoite Keskeiset toimenpiteet Miten tavoitteen toteutumista 
seurataan ja arvioidaan 

1. Ylläpitää olemassa olevaa pyhä-
koulutoimintaa 
 
 

-Vapaaehtoisten tukeminen 
-Kirjepyhäkoulun sisällöllinen 
laatu pidettävä hyvänä 

-Suora palaute 
-Kirjepyhäkouluun osallistumi-
nen 

1012380000
Perhekerhotyö

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -10 406,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 % -10 000,00 -10 000,00
Maksutuotot -10 406,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 % -10 000,00 -10 000,00

Toimintakulut 347 772,59 306 563,00 311 391,00 1,57 % 311 391,00 311 391,00
Henkilöstökulut 333 076,12 289 973,00 288 305,00 -0,58 % 288 305,00 288 305,00

Palkat ja palkkiot 262 543,88 230 137,00 230 635,00 0,22 % 230 635,00 230 635,00
Henkilösivukulut 72 241,21 59 836,00 57 670,00 -3,62 % 57 670,00 57 670,00
Henkilöstökulujen oikaisuerät -1 708,97

Palvelujen ostot 4 680,56 4 000,00 6 000,00 50,00 % 6 000,00 6 000,00
Palvelun ostot - sisäiset 220,58
Sisäiset vuokrakulut 2 162,52 2 390,00 7 386,00 209,04 % 7 386,00 7 386,00
Aineet ja tarvikkeet 7 632,81 10 200,00 9 700,00 -4,90 % 9 700,00 9 700,00

Ostot tilikauden aikana 7 632,81 10 200,00 9 700,00 -4,90 % 9 700,00 9 700,00
TOIMINTAKATE 337 366,59 296 563,00 301 391,00 1,63 % 301 391,00 301 391,00
VUOSIKATE 337 366,59 296 563,00 301 391,00 1,63 % 301 391,00 301 391,00
Sisäiset vyörytyserät 112 096,19 113 046,00 111 289,00 -1,55 % 111 289,00 111 289,00
TILIKAUDEN TULOS 449 462,78 409 609,00 412 680,00 0,75 % 412 680,00 412 680,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 449 462,78 409 609,00 412 680,00 0,75 % 412 680,00 412 680,00
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2.  
Kokeilla uudenlaisia pyhäkoulun 
muotoja 
 

-Pidetään esillä mahdollisuutta 
ryhtyä pyhäkoulun opettajaksi 
-Seurataan valtakunnallisia ide-
oita 

-Uudet vapaaehtoiset 

3.  
 
 

  

 
Perustelut tavoitteille ja talousarviolle  
 
Pyhäkoulutyö on täysin muuttanut muotoaan perinteisistä lasten jumalanpalveluksista. Raumalla järjestetään useita 
perhemessuja ja –tapahtumia alueilla, perhepäiviä Pyhän Ristin kirkolla kerran kuukaudessa, perhe-ilta Nuortentalolla 
joka toinen viikko ja Voiluodon kylätalolla perheiden tapahtuma. Perinteisistä pyhäkouluista lähti ensin lapset, sitten 
opettajat. Perheillä ei ole tarvetta tai aikaa. Mutta iloksemme perheet vielä lähtevät yhdessä tilaisuuksiin ja tapahtu-
miin.  
Kodisjoen kyläyhteisö jatkaa pyhäkoulukuoro Auringonsäteitä. Siellä on vielä kuusi äitiä pitämässä pyhäkoulua ja yksi 
ohjaamassa kuoroa.  
Kirjepyhäkoulu täytti 10v. Sen kunniaksi lopetin ”kestotilauksena” alkaneen Kirjepyhiksen ja aloitin uuden ”määräai-
kaisena” toimivan pyhäkoulun. Nyt Kirjepyhis alkaa elokuussa ja loppuu kesäkuussa.  
Pyritään edelleen aktiivisesti pitämään esillä tätä vapaaehtoistyön muotoa. Mahdollisuutena toimia seurakunnassa.  
Tulevan vuoden talousarvio on realisoitu nykyisen pyhäkoulun tarpeisiin. Suurin kulu on Kirjepyhäkoulu, mutta sekin 
on pienempi, kuin aikaisempina vuosina. 
 
 

                  

NUORISOTOIMINTA 

101 233 0000 Varhaisnuorisotyö (ja Nuorisotyö) 
(työalavastaava johtava nuorisotyönohjaaja) 
 
Toiminta-ajatus ja/tai tehtävä 
Olemme rakentamassa turvallista yhteisöä, joka tukee varhaisnuoren kasvua uskonelämässä ja ihmissuhteissa, sekä 
vahvistaa seurakuntayhteyttä. Työssä rakennamme jatkuvuutta alakouluiän ja rippikoulun välille.  
Rauman seurakunnan varhaisnuorisotyössä toimitaan yhdessä lasten ja nuorten kanssa. Toiminta on avointa, johon 
uusienkin on helppo tulla mukaan. Toiminnassa käsitellään lasten ja nuorten elämästä ja kirkon uskosta nousevia 
kysymyksiä 

1012320000
Pyhäkoulu

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot 140,01
Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat 140,01

Toimintakulut 11 618,78 13 173,00 10 666,00 -19,03 % 10 666,00 10 666,00
Palvelujen ostot 1 050,00 0,00 -100,00 %
Palvelun ostot - sisäiset 480,26 500,00 500,00 500,00
Vuokrakulut 220,00 240,00 100,00 -58,33 % 100,00 100,00
Sisäiset vuokrakulut 2 834,80 3 133,00 4 766,00 52,12 % 4 766,00 4 766,00
Aineet ja tarvikkeet 8 083,72 8 450,00 5 300,00 -37,28 % 5 300,00 5 300,00

Ostot tilikauden aikana 8 083,72 8 450,00 5 300,00 -37,28 % 5 300,00 5 300,00
Muut toimintakulut 300,00 0,00 -100,00 %

TOIMINTAKATE 11 758,79 13 173,00 10 666,00 -19,03 % 10 666,00 10 666,00
VUOSIKATE 11 758,79 13 173,00 10 666,00 -19,03 % 10 666,00 10 666,00
Sisäiset vyörytyserät 2 916,29 3 666,00 3 610,00 -1,53 % 3 610,00 3 610,00
TILIKAUDEN TULOS 14 675,08 16 839,00 14 276,00 -15,22 % 14 276,00 14 276,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 14 675,08 16 839,00 14 276,00 -15,22 % 14 276,00 14 276,00
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Keskeisin tehtävä on kristillisen kasvun tukeminen niin, että kirkon ja paikallisen seurakunnan toiminta olisivat luon-
tevasti läsnä kasvun eri vaiheissa. 

Keskeiset painopistealueet suunnittelukaudella 2019 – 2021 tärkeysjärjestyksessä 
1. Kouluyhteistyö, jossa luokkakohtainen suunnitelma antaa rungon yhteistyölle. 

 
2. Viikko – ja leiritoiminta, jossa säännöllisyys luo pohjan toimintakausien rytmin mukaisesti. 

 
 
Tässä osassa kuvataan tiiviisti työalan toiminnalliset tavoitteet vuodelle 2019, keskeiset toimenpiteet sekä 
miten tavoitteen toteutumista seurataan ja arvioidaan sekä niiden toteutuminen.  

 Tavoite Keskeiset toimenpiteet Miten tavoitteen toteutumista 
seurataan ja arvioidaan 

1. Kristillisen kasvun tukeminen viikkotoiminta (kerhot ja klubit), 
leirit, retket, koulukirkot, päivän-
avaukset, virsikirjojen ja katekis-
musten jakaminen. Kirkot ja toi-
mitilat ja työntekijät tulevat tu-
tuksi. 

Kouluyhteistyössä on luokkakoh-
tainen suunnitelma pohjana. Nuo-
risotyöntekijät, papit ja kanttorit 
yhteistyössä. Vuosikello 

2.  
Osallisuus, osallistuminen 
 

Yhdessä tekeminen, toiminta, 
osallistumismahdollisuuksien 
luominen, kasvun tukeminen 
kouluasteen vaihtuessa (seiska-
päivät), kokkausillat, ikäkausit-
tain kohdistetut omat leirit, kou-
luyhteistyössä järjestetyt leiri-
koulut ja retket.  

Säännölliset toiminnat, tiedotta-
minen, kehittäminen. Vuosi-
kello,Verkostoituminen 

3.  
Yhteisöllisyys 
 

viikkotoiminta, leirit, retket, ta-
pahtumat, täyskymppijuhla, per-
hemessut 

Yhteinen suunnittelutyö, myös 
varhaiskasvatuksen kanssa. Sään-
nöllinen viranhaltijoiden ja isos-
ten läsnäolo tapahtumissa, ko-
koukset ja palaverit, palautekes-
kustelut 

 
 
Perustelut tavoitteille ja talousarviolle  
Suunnitelmissa on toteuttaa lasten, nuorten ja perheiden retki Partaharjulle, valtakunnalliselle Pisara-suurleirille 24.-
29.7.2019. Retki toteutetaan osallistujamäärästä riippuen joko kokonaan oman srkn retkenä, tai yhteistyössä lähiseu-
rakuntien kanssa. Talousarviossa kuluja ei kasvateta, vaan niiden painopisteitä muutetaan (kuten nuorisotyössäkin) 
leiristä aiheutuvien kulujen kattamiseksi. Leirimaksua keräämme 80(alle 15)-130€ (aikuinen) leiriläinen. Tukiosuus 
lapsille ja nuorille on 50% ( sama kuin MN festareissa) 
*Viikkotoiminnassa kuluja elintarvikkeista ja toimintamateriaaleista 
*Täyskymppivuosi sisältää juhlan, musiikki- ja ohjelmapalveluita (konsertti, artistivieras), Raumasalin vuokran, kirjat 
ja tarjoilut. 
*1. luokkalaisille 
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101 235 0000 Rippikoulu 
(työalavastaava kappalainen IV) 
 
Toiminta-ajatus ja/tai tehtävä 
Rippikoulutyö toteuttaa Rauman seurakunnassa kirkkolain (KL 4 luku, 1§) ja kirkkojärjestyksen (KJ 3 luku, 3§) mää-
räämää seurakunnan perustehtävää. Rippikoulu on kasteopetusta, jonka tavoitteena on tutustuttaa nuorta siihen us-
koon, johon hänet on kastettu. Rippikoulutyön tarkoituksena on mahdollistaa nuorille hyvät edellytykset rippikoulun 
käymiseen ja konfirmaatioon, ja sitä myöten täysivaltaiseen seurakunnan jäsenyyteen. 
 
Keskeiset painopistealueet suunnittelukaudella 2019 – 2021 tärkeysjärjestyksessä 

1. Hyvien, turvallisten, monipuolisten ja ammattitaitoisten rippikoulujen järjestäminen Raumalla. 
 

2. Rippikoulun vetovoimaisuuden ja kiinnostavuuden säilyttäminen nuoria osallistavalla tavalla Rauman 
seurakunnassa 
 

3.  Uuden valtakunnallisen ”Suuri ihme” rippikoulusuunnitelman integrointi toimintaympäristön tarpeisiin 
ja em. tavoitteisiin sovitettuna. 

 
Tässä osassa kuvataan tiiviisti työalan toiminnalliset tavoitteet vuodelle 2019, keskeiset toimenpiteet sekä 
miten tavoitteen toteutumista seurataan ja arvioidaan sekä niiden toteutuminen.  

 Tavoite Keskeiset toimenpiteet Miten tavoitteen toteutumista 
seurataan ja arvioidaan 

1.  
Järjestää onnistuneita, turvallisia, 
monipuolisia rippikouluja rauma-
laisille nuorille 
 

 
Riittävien resurssien turvaami-
nen. Riittävä tiedotus ja tiedon-
kulku työyhteisön sisällä, nuorten 
kuuleminen, yhteistyö sidosryh-
mien kanssa. Tiivistetään yhteis-
työtä srk:n ja kotien välillä. 

 
Jatkuvaa arviointia koko seura-
kunnan tasolla. 

2.  
Säilyttää rippikoulujen vakiintu-
nut hyvä asema ja vetovoimaisuus 
Raumalla. 

 
Kuullaan nuoria itse heidän toi-
veistaan rippikouluun liittyen. 

 
Ikäluokan osallistumisprosentti 
tarjoaa selkeän mittarin. Nuorten 

1012330000
Varhaisnuorisotyö

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -4 282,30 -3 000,00 -3 000,00 0,00 % -3 000,00 -3 000,00
Maksutuotot -3 939,80 -3 000,00 -3 000,00 0,00 % -3 000,00 -3 000,00
Sisäiset tuotot -342,50

Toimintakulut 194 666,17 247 052,00 172 361,00 -30,23 % 172 361,00 172 361,00
Henkilöstökulut 77 061,47 87 118,00 88 655,00 1,76 % 88 655,00 88 655,00

Palkat ja palkkiot 60 636,56 69 141,00 70 920,00 2,57 % 70 920,00 70 920,00
Henkilösivukulut 16 424,91 17 977,00 17 735,00 -1,35 % 17 735,00 17 735,00

Palvelujen ostot 4 415,62 5 150,00 7 950,00 54,37 % 7 950,00 7 950,00
Palvelun ostot - sisäiset 7 967,64 14 300,00 14 300,00 0,00 % 14 300,00 14 300,00
Vuokrakulut 1 228,27 800,00 800,00 0,00 % 800,00 800,00
Sisäiset vuokrakulut 88 612,68 117 934,00 41 706,00 -64,64 % 41 706,00 41 706,00
Aineet ja tarvikkeet 14 995,16 21 750,00 18 950,00 -12,87 % 18 950,00 18 950,00

Ostot tilikauden aikana 14 995,16 21 750,00 18 950,00 -12,87 % 18 950,00 18 950,00
Muut toimintakulut 385,33

TOIMINTAKATE 190 383,87 244 052,00 169 361,00 -30,60 % 169 361,00 169 361,00
VUOSIKATE 190 383,87 244 052,00 169 361,00 -30,60 % 169 361,00 169 361,00
Sisäiset vyörytyserät 54 544,64 77 080,00 71 782,00 -6,87 % 71 782,00 71 782,00
TILIKAUDEN TULOS 244 928,51 321 132,00 241 143,00 -24,91 % 241 143,00 241 143,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 244 928,51 321 132,00 241 143,00 -24,91 % 241 143,00 241 143,00
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 Tiivis yhteistyö työyhteisön si-
sällä. Huolellinen ennakkosuun-
nittelu ja valmistelu. 

omia kokemuksia kuullaan ja ke-
rätyn palautteen perusteella suo-
ritetaan jatkuvaa arviointia työ-
alan suunnittelussa. 

3.  
Uuden valtakunnallisen rippikou-
lunsuunnitelman ”sisäänajo” 
 

 
Riittävä koulutus ja tiedotus työ-
yhteisön sisällä. Tiivis yhteistyö 
sidosryhmien kanssa. Rippikoulu-
työn vastaavan aktiivisuus ja aika-
resurssin turvaaminen. 

 
Jatkuvaa arviointia suoritetaan 
työalavastaavan johdolla koko 
työyhteisön sisällä ja sidosryh-
mien kanssa (kirkkohallitus, hiip-
pakunta jne) 

 
Perustelut tavoitteille ja talousarviolle  
Rippikoulu on kasteopetusta. Sen sisältöä ja tavoitteita määrittää evl-lut kirkon valtakunnallinen ”Suuri ihme” rippi-
koulusuunnitelma. Uusi rippikoulusuunnitelma astui voimaan 2018. 
 
Raumalla järjestetään monipuolisesti erilaisia rippikouluja. Rippikoulut kestävät n. puoli vuotta. Ne alkavat syksyllä ja 
valtaosa niistä huipentuu rippileiriin seuraavana kesänä. Rippikoulut työllistävät ohjaajia läpi vuoden. 
 
Kerätyn palautteen ohjaamana, rippikoulutarjonta monipuolistuu Raumalla vuonna 2019. Uusina rippikoulumuotoina 
ovat jääurheiluripari yhteistyössä paikallisten urheiluseurojen kanssa sekä Viron ripari yhteistyössä lähetystyön ja Vi-
ron kirkon kanssa. Lisäksi retkiripari ja palloiluripari pysyvät edelleen rippikouluvaihtoehtoina. Päivärippikoulutar-
jonta monipuolistaa iltarippikoulun ja yhdistelmärippikoulun myötä. 
 
Viime vuonna pidentyneet 7 vrk:n rippileirit vaativat työntekijöiltä paljon osaamista, ammattitaitoa ja jaksamista. 
Nuorten keskuudessa lisääntyneet sosiaaliset ongelmat lisäävät rippikoulujen pitämisen vaativuutta entisestään. Ke-
sällä 2018 ilmeni useilla leireillä haastavia tilanteita, joiden taustalla vaikuttivat nuorten keskuudessa lisääntyneet 
sosiaaliset ongelmat.  
 
Rippikouluissa turvallisuusnäkökulmat on huomioitava erityisellä tavalla, koska työtä tehdään alaikäisten parissa. Pit-
kät leirit ja niissä ilmenneet ongelmat ja haasteet pakottavat arvioimaan rippikoulun henkilöstöresurssia entistä tar-
kemmin. Neljän ohjaajan voimin (yleisen kolmen ohjaajan sijaan) rippikoululeiri on oleellisesti helpompaa järjestää 
turvallisella, työntekijöiden jaksamista ja nuorten kohdatuksi tulemisen tunnetta tukevalla tavalla. Vuodelle 2019 eh-
dotetaan yhden kesätyöntekijän (kesäteologi) palkkaamista lisää edellisiin vuosiin verrattuna. Tämä on työjärjestyk-
sellisesti helpoin ja kustannustehokkain tapa mahdollistaa rippileirien järjestäminen neljän ohjaajan voimin. 
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101 236 0000 Nuorisotyö 
(työalavastaava johtava nuorisotyönohjaaja) 
 
Toiminta-ajatus ja/tai tehtävä 
Olemme rakentamassa turvallista yhteisöä, joka tukee nuoren kasvua uskonelämässä ja ihmissuhteissa, sekä vahvistaa 
seurakuntayhteyttä. Työ suuntautuu kouluikäisistä nuoriin aikuisiin.  
Rauman seurakunnan nuorisotyössä toimitaan yhdessä lasten ja nuorten kanssa. Nuorisotyö on avointa toimintaa, jo-
hon uusienkin on helppo tulla mukaan. Toiminnassa käsitellään lasten ja nuorten elämästä ja kirkon uskosta nousevia 
kysymyksiä. 

Nuorisotyön keskeisin tehtävä on kristillisen kasvun tukeminen ja kristillisen identiteetin vahvistaminen kasvun eri 
vaiheissa. 

 
Keskeiset painopistealueet suunnittelukaudella 2019 – 2021 tärkeysjärjestyksessä 

1. Isostoiminta, jossa säännölliset koulutusillat, leirit ja jumalanpalvelukset luovat toiminnan rungon. 
 

2. Viikkotoiminta, jossa säännöllisyys myös kesäaikana luo pohjan viikoittaisille kokoontumisille. 
 

 
Tässä osassa kuvataan tiiviisti työalan toiminnalliset tavoitteet vuodelle 2019, keskeiset toimenpiteet sekä 
miten tavoitteen toteutumista seurataan ja arvioidaan sekä niiden toteutuminen.  

 Tavoite Keskeiset toimenpiteet Miten tavoitteen toteutumista 
seurataan ja arvioidaan 

1. Kristillisen kasvun tukeminen viikkotoiminta, nuortenillat, lei-
rit, retket, Messut:  
Sana ja sakramentti 

Yhdessä eläminen ja tekeminen, 
henkilökohtainen kutsuminen. 
Keskustelu, nuorten palaute 

2.  
Osallisuus, nuoren omat kysy-
mykset 
 

Nuorten kanssa-yhdessä tekemi-
nen, toiminta, osallistumismah-
dollisuuksien luominen, yhteinen 
keskustelu 

Säännölliset toiminnat, viestintä, 
isostoiminnan palkkiojärjestelmä 
ja sen kehittäminen. Palaute 

1012350000
Rippikoulu

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -20 291,61 -21 530,00 -30 834,00 43,21 % -30 834,00 -30 834,00
Maksutuotot -16 543,20 -21 530,00 -30 834,00 43,21 % -30 834,00 -30 834,00
Vuokratuotot -3 512,91
Sisäiset tuotot -235,50

Toimintakulut 326 299,49 432 406,00 445 022,00 2,92 % 445 022,00 445 022,00
Henkilöstökulut 107 261,96 129 999,00 131 904,00 1,47 % 131 904,00 131 904,00

Palkat ja palkkiot 84 248,07 103 174,00 106 719,00 3,44 % 106 719,00 106 719,00
Henkilösivukulut 23 013,89 26 825,00 25 185,00 -6,11 % 25 185,00 25 185,00

Palvelujen ostot 9 683,95 15 800,00 16 400,00 3,80 % 16 400,00 16 400,00
Palvelun ostot - sisäiset 43 593,33 71 800,00 78 900,00 9,89 % 78 900,00 78 900,00
Vuokrakulut 42,19 700,00 3 940,00 462,86 % 3 940,00 3 940,00
Sisäiset vuokrakulut 159 182,75 195 907,00 195 678,00 -0,12 % 195 678,00 195 678,00
Aineet ja tarvikkeet 6 310,11 18 200,00 18 200,00 0,00 % 18 200,00 18 200,00

Ostot tilikauden aikana 6 310,11 18 200,00 18 200,00 0,00 % 18 200,00 18 200,00
Muut toimintakulut 225,20

TOIMINTAKATE 306 007,88 410 876,00 414 188,00 0,81 % 414 188,00 414 188,00
VUOSIKATE 306 007,88 410 876,00 414 188,00 0,81 % 414 188,00 414 188,00
Sisäiset vyörytyserät 89 855,46 132 760,00 135 582,00 2,13 % 135 582,00 135 582,00
TILIKAUDEN TULOS 395 863,34 543 636,00 549 770,00 1,13 % 549 770,00 549 770,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 395 863,34 543 636,00 549 770,00 1,13 % 549 770,00 549 770,00
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3.  
Yhteisöllisyys 
 

viikkotoiminta, isostoiminta, lei-
rit, retket, tapahtumat, jumalan-
palvelukset. jalkautuminen 

Yhteinen suunnittelutyö, sään-
nöllinen viranhaltijoiden läsnä-
olo, kokoukset ja palaverit, palau-
tekeskustelut, yhteistyöverkos-
tot. 

 
Perustelut tavoitteille ja talousarviolle  
Suunnitelmissa on toteuttaa lasten, nuorten ja perheiden retki Partaharjulle, valtakunnalliselle Pisara-suurleirille 24.-
29.7.2019. Retki korvaa talousarviossa kokonaan, tai osittain vuosittain toteutettavan matkan Maata Näkyvissä- fes-
tareille Turkuun. Retki toteutetaan osallistujamäärästä riippuen, joko kokonaan oman srkn retkenä, tai yhteistyössä 
lähiseurakuntien kanssa. Talousarviossa kuluja ei kasvateta, vaan niiden painopisteitä muutetaan leiristä aiheutuvien 
kulujen kattamiseksi. Leirimaksua keräämme 100 €(nuoret)-130€ (aikuinen) leiriläinen. Tukiosuus nuorille on 30€ 
( sama kuin MN festareissa) 
 
*Toiminnan rungon muodostaa säännöllinen viikkotoiminta, isostoiminta leireineen, sekä retket ja tapahtumat.  
*Isostoiminnan yhteydessä järjestämme säännöllisesti, kerran kuukaudessa Messun.  
*Verkostoyhteistyö kaupungin paikallisten toimijoiden, sekä hiippakunnallisten ja valtakunnallisten tahojen kanssa. 
* Työala toimii tiiviissä yhteistyössä rippikoulutyön kanssa. Talousarviossa on myös kesäaikaiseen yhteiseen leiritoi-
mintaan liittyviä kuluja, kuten isospalkkiot, yövalvojien ja kausityöntekijöiden palkkoja. 
*Toimituslahjoista luovumme, sen sijaan hankimme uudet painokset nuoren seurakunnan veisukirjasta leirikeskuksiin, 
toimipisteisiin ja Pyhän ristin kirkkoon( * kulu siirtyy tilille 473300) 
* Määräaikaiset työsuhteet muutetaan kesätöiden osalta määräaikaisiksi viroiksi. (palkkakulut siirtyy tililtä 404000 
tilille 402000). Nuorisotyön vakituisista viranhaltijoista ei riitä kaikkiin 2019 vuoden rippikouluihin ohjaajia. Palka-
taan yksi viran kelpoisuusehdot täyttävä ja toinen opiskelija/kesätyöntekijä. Myös yövalvojien tekemän työn määrä 
vähän kasvaa. 
 
 

 
 
  

1012360000
Nuorisotyö

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -4 219,71 -2 500,00 -3 500,00 40,00 % -3 500,00 -3 500,00
Maksutuotot -3 214,63 -2 500,00 -3 500,00 40,00 % -3 500,00 -3 500,00
Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -92,58
Sisäiset tuotot -912,50

Toimintakulut 348 154,06 391 680,35 378 414,00 -3,39 % 378 414,00 378 414,00
Henkilöstökulut 226 490,39 229 756,35 235 818,00 2,64 % 235 818,00 235 818,00

Palkat ja palkkiot 177 453,78 182 346,35 190 948,00 4,72 % 190 948,00 190 948,00
Henkilösivukulut 49 121,92 47 410,00 44 870,00 -5,36 % 44 870,00 44 870,00
Henkilöstökulujen oikaisuerät -85,31

Palvelujen ostot 12 212,54 19 200,00 19 250,00 0,26 % 19 250,00 19 250,00
Palvelun ostot - sisäiset 8 722,50 16 800,00 16 800,00 0,00 % 16 800,00 16 800,00
Vuokrakulut 966,40 1 000,00 1 000,00 0,00 % 1 000,00 1 000,00
Sisäiset vuokrakulut 89 331,10 109 274,00 90 896,00 -16,82 % 90 896,00 90 896,00
Aineet ja tarvikkeet 7 029,98 12 050,00 11 050,00 -8,30 % 11 050,00 11 050,00

Ostot tilikauden aikana 7 029,98 12 050,00 11 050,00 -8,30 % 11 050,00 11 050,00
Annetut avustukset 3 015,00 3 100,00 3 100,00 0,00 % 3 100,00 3 100,00
Muut toimintakulut 386,15 500,00 500,00 0,00 % 500,00 500,00

TOIMINTAKATE 343 934,35 389 180,35 374 914,00 -3,67 % 374 914,00 374 914,00
VUOSIKATE 343 934,35 389 180,35 374 914,00 -3,67 % 374 914,00 374 914,00
Sisäiset vyörytyserät 104 150,85 130 970,00 130 286,00 -0,52 % 130 286,00 130 286,00
TILIKAUDEN TULOS 448 085,20 520 150,35 505 200,00 -2,87 % 505 200,00 505 200,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 448 085,20 520 150,35 505 200,00 -2,87 % 505 200,00 505 200,00
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101 239 2000 Oppilaitostyö 
(työalavastaava seurakuntapastori VI) 
 
Toiminta-ajatus ja/tai tehtävä 
Oppilaitostyön tarkoituksena on opiskelijoiden ja oppilaitoksissa työskentelevien henkinen ja hengellinen tukeminen 
sekä kirkon työntekijän näkyminen ja seurakunnan lähelle tuleminen oppilaitosten arjessa. Oppilaitospastorin toi-
mialaan kuuluvat yli 16-vuotiaat opiskelijat sekä oppilaitosten henkilökunta Raumalla WinNovassa, Rauman lyseon 
lukiossa, Nuorten työpajassa, Satakunnan ammattikorkeakoulun Rauman yksiköissä ja Turun yliopiston Rauman opet-
tajankoulutuslaitoksella (n.6000 henkeä).  
 
Keskeiset painopistealueet suunnittelukaudella 2019 – 2021 tärkeysjärjestyksessä 

1. Ev. Lut. kirkon näkyväksi tuleminen oppilaitosten opiskelijoiden ja henkilökunnan arjessa. 
2. Seurakunnan verkostoituminen ja hyvän yhteistyön jatkaminen yhteistyökumppaneiden kanssa. 

 
 
Tässä osassa kuvataan tiiviisti työalan toiminnalliset tavoitteet vuodelle 2019, keskeiset toimenpiteet sekä 
miten tavoitteen toteutumista seurataan ja arvioidaan sekä niiden toteutuminen.  

 Tavoite Keskeiset toimenpiteet Miten tavoitteen toteutumista 
seurataan ja arvioidaan 

1. Keskustelu- ja kriisiavun tarjoa-
minen oppilaitoksissa 
 

Avoin viestintä, hyvä tavoitetta-
vuus ja läsnäolo. 

Seurataan kutsutaanko seura-
kunta tilanteisiin mukaan. 

2. Kristillisen sanoman ja seurakun-
nan näkyminen oppilaitosten ar-
jessa. 
 

Tuodaan oppilaitoksiin kristillisiä 
tapahtumia sekä arvotyöskente-
lyä oppitunneilla. 

Seurataan tapahtumien ja osallis-
tujien määrää. 

3. Auttaa maahanmuuttajaopiskeli-
joiden integroitumista oppilaitos-
ten arkeen. 

Ryhmäytykset, juhlapyhien 
vietto oppilaitoksissa ja keskuste-
lutuki. 

Jatkuva työn arviointi ja seuraa-
minen työtekijöiden ja viiteryh-
mien kanssa. 

 
Perustelut tavoitteille ja talousarviolle  
Oppilaitostyö elää jatkuvassa muutoksessa. Opiskelumaailma on Raumalla kansainvälinen ja nopea tempoinen. Toi-
mintakauden tavoitteet nousevat opiskelijoiden ja oppilaitosten henkilökunnan tarpeista. Oppilaitostyö hakee edel-
listen vuosien perusteella samaa määrärahaa kuin vuodelle.  
 
 

  

1012392000
Oppilaitostyö

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintakulut 63 620,51 62 543,00 53 374,00 -14,66 % 53 374,00 53 374,00
Henkilöstökulut 37 718,85 32 240,00 38 495,00 19,40 % 38 495,00 38 495,00

Palkat ja palkkiot 36 011,88 25 587,00 30 795,00 20,35 % 30 795,00 30 795,00
Henkilösivukulut 11 335,70 6 653,00 7 700,00 15,74 % 7 700,00 7 700,00
Henkilöstökulujen oikaisuerät -9 628,73

Palvelujen ostot 1 180,76 3 500,00 3 500,00 0,00 % 3 500,00 3 500,00
Palvelun ostot - sisäiset 1 715,84 1 100,00 1 100,00 0,00 % 1 100,00 1 100,00
Vuokrakulut 42,19
Sisäiset vuokrakulut 21 401,72 23 653,00 8 229,00 -65,21 % 8 229,00 8 229,00
Aineet ja tarvikkeet 1 561,15 2 050,00 2 050,00 0,00 % 2 050,00 2 050,00

Ostot tilikauden aikana 1 561,15 2 050,00 2 050,00 0,00 % 2 050,00 2 050,00
TOIMINTAKATE 63 620,51 62 543,00 53 374,00 -14,66 % 53 374,00 53 374,00
VUOSIKATE 63 620,51 62 543,00 53 374,00 -14,66 % 53 374,00 53 374,00
Sisäiset vyörytyserät 19 368,37 20 488,00 18 928,00 -7,61 % 18 928,00 18 928,00
TILIKAUDEN TULOS 82 988,88 83 031,00 72 302,00 -12,92 % 72 302,00 72 302,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 82 988,88 83 031,00 72 302,00 -12,92 % 72 302,00 72 302,00
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DIAKONIATOIMINTA 

101 241 0000 Diakonia 
 
Toiminta-ajatus ja/tai tehtävä 
Diakoniatyö tukee heikoimmassa asemassa olevia. Diakoniatyön ydintehtävä on palvella niitä lähimmäisiä, joita muu 
apu ei auta tai se ei ole riittävää. Diakoniatyön tavoitteena on ihmisarvon ylläpitäminen ja puolustaminen.  
 
Keskeiset painopistealueet suunnittelukaudella 2019 – 2021 tärkeysjärjestyksessä 

1.  
Etsitään ja löydetään heikoimmassa asemassa olevia. 

2. Diakoniatyön näkyvyyden ja tunnettavuuden lisääminen sekä verkostojen vahvistaminen ja ylläpitämi-
nen. 
 

 
Tässä osassa kuvataan tiiviisti työalan toiminnalliset tavoitteet vuodelle 2019, keskeiset toimenpiteet sekä 
miten tavoitteen toteutumista seurataan ja arvioidaan sekä niiden toteutuminen.  

 Tavoite Keskeiset toimenpiteet Miten tavoitteen toteutumista 
seurataan ja arvioidaan 

1.  
Syrjäytymisuhan alla olevien yk-
sinäisyyden lievittäminen 
 

Hoksauta minut –projekti, Yh-
dessä –toiminta, kotikäynnit 

Yhteydenottojen määrä 

2. Ihmisarvon vahvistaminen 
 
 

Äänitorvena oleminen, asenne-
kasvatus ja Saavutettavuus –ohjel-
man toteuttaminen 

Henkilökohtaiset kontaktit 

3. Diakoniatyön näkyvyys 
 
 

Some, jalkautuminen ja media Seuraajien määrä 

 
Perustelut tavoitteille ja talousarviolle  
Diakoniatyön resurssit ovat hyvät toteuttaa diakoniatyötä, koska kaikki virat ovat tällä hetkellä täynnä. Työntekijät 
pystyvät aiempaa paremmin keskittymään vapaaehtoistyöhön, päihde- ja kriminaalityöhön ja maahanmuuttajatyöhön. 
Näkyvyyttä on saatu lisää käyttämällä sosiaalista mediaa. 
Syrjäytymisuhan alla olevat ihmiset ovat lisääntyvä kohde diakoniatyössä. Vanhusten määrä kasvaa ja perinteinen 
huoltosuhde on katoamassa. Hoksauta minut –projektissa pyritään löytämään ne vanhukset, jotka eivät ole missään 
mukana. Nuoremmat pyritään saamaan mukaan Yhdessä –toimintaan. Hoksauta minut –projekti vaatii postitus ja pai-
nokuluja. Kotikäyntien lisääntyminen ja 9 viranhaltijaa lisäävat matkakorvausten määrää. 
Diakoniatyön näkyvyyttä ja tunnettavuutta halutaan lisätä mainospurjeilla ja Roll upilla. Kustannuksia tulee myös eri-
laisista painatus ja mainoskuluista. Arvio on, että Diakoniatyölle tilattavat 2 purjetta maksavat n. 1000e ja Yhteisvas-
tuulle tilattava purje ja roll up maksavat n. 800e. 
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101 242 0000 Perheneuvonta 
(työalavastaava johtava perheneuvoja) 
 
Toiminta-ajatus ja/tai tehtävä 
Perheneuvonnan tehtävänä on edistää perheenjäsenten kokonaisvaltaista hyvinvointia parisuhteen ja perheen eri vai-
heissa.  
 
Keskeiset painopistealueet suunnittelukaudella 2019 – 2021 tärkeysjärjestyksessä 

1. Asiakastyön vakaudesta ja sujuvuudesta huolehtiminen. 
 

2.  
Tietoisuutta perheneuvonnasta vahvistetaan. 

 
Tässä osassa kuvataan tiiviisti työalan toiminnalliset tavoitteet vuodelle 2019, keskeiset toimenpiteet sekä 
miten tavoitteen toteutumista seurataan ja arvioidaan sekä niiden toteutuminen.  

 Tavoite Keskeiset toimenpiteet Miten tavoitteen toteutumista 
seurataan ja arvioidaan 

1. Ihmiset kokevat tulevansa aute-
tuiksi. 
 
 

Tarjotaan ensimmäinen keskuste-
luaika nopeasti: viikko yhteyden-
otosta. Sovitaan työskentelylle 
selkeä asiakkaan ilmoittama ta-
voite.  

Ensimmäisiä aikoja seurataan 
ajanvarauskirjasta. Käydään pa-
lautekeskustelu asiakkaan 
kanssa. Rohkaistaan asiakkaita 
antamaan palaute valtakunnalli-
sen perheneuvonnan linkin 
kautta myös. 

1012410000
Diakonia

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -21 387,16 -31 300,00 -29 000,00 -7,35 % -29 000,00 -29 000,00
Korvaukset -600,00
Maksutuotot -8 022,79 -13 300,00 -6 100,00 -54,14 % -6 100,00 -6 100,00
Vuokratuotot -290,32
Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -2 533,55 -4 900,00 -4 900,00 -4 900,00
Tuet ja avustukset -8 396,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 % -18 000,00 -18 000,00
Sisäiset tuotot -1 544,50

Toimintakulut 682 642,31 747 924,00 782 264,00 4,59 % 782 264,00 782 264,00
Henkilöstökulut 373 894,46 388 953,00 386 625,00 -0,60 % 386 625,00 386 625,00

Palkat ja palkkiot 295 814,53 308 696,00 309 295,00 0,19 % 309 295,00 309 295,00
Henkilösivukulut 81 281,82 80 257,00 77 330,00 -3,65 % 77 330,00 77 330,00
Henkilöstökulujen oikaisuerät -3 201,89

Palvelujen ostot 25 827,39 35 982,00 32 975,00 -8,36 % 32 975,00 32 975,00
Palvelun ostot - sisäiset 33 395,76 44 800,00 55 300,00 23,44 % 55 300,00 55 300,00
Vuokrakulut 29 509,04 500,00 1 100,00 120,00 % 1 100,00 1 100,00
Sisäiset vuokrakulut 134 683,50 191 249,00 213 884,00 11,84 % 213 884,00 213 884,00
Aineet ja tarvikkeet 51 686,48 14 450,00 10 300,00 -28,72 % 10 300,00 10 300,00

Ostot tilikauden aikana 51 686,48 14 450,00 10 300,00 -28,72 % 10 300,00 10 300,00
Annetut avustukset 34 249,61 71 910,00 82 000,00 14,03 % 82 000,00 82 000,00
Muut toimintakulut -603,93 80,00 80,00 0,00 % 80,00 80,00

TOIMINTAKATE 661 255,15 716 624,00 753 264,00 5,11 % 753 264,00 753 264,00
VUOSIKATE 661 255,15 716 624,00 753 264,00 5,11 % 753 264,00 753 264,00
Sisäiset vyörytyserät 204 375,91 245 329,00 244 532,00 -0,32 % 244 532,00 244 532,00
TILIKAUDEN TULOS 865 631,06 961 953,00 997 796,00 3,73 % 997 796,00 997 796,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 865 631,06 961 953,00 997 796,00 3,73 % 997 796,00 997 796,00
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2. Lasten hyvinvointi otetaan huo-
mioon jokaisen asiakkaan kanssa. 
 
 

Lapsinäkökulma otetaan pu-
heeksi useita kertoja asiakuuden 
aikana. 

Työntekijöiden keskinäinen kes-
kustelu ja yhteinen arviointi las-
ten hyvinvoinnin huomioimi-
sesta.  

3.  
Ihmisillä on matala kynnys hakeu-
tua perheneuvontaan. 
 

Tiedottamisen tehostaminen: nä-
kyvyyttä SOMESSA, uusi esite 
laajaan jakeluun, parisuhdeaihei-
sia lehtijuttuja 5 kpl toiminta-
vuonna ja aktiivista osallistumista 
perheille järjestettäviin tapahtu-
miin. 

Kysytään asiakuuden alussa, 
mistä tieto perheneuvonnasta ja 
miltä tuntui tulla. Tilastoidaan 
lehtijutut ja verkostoyhteistyö. 

 
Perustelut tavoitteille ja talousarviolle  
Perustyön turvaaminen on erityisen tärkeää kun molemmat viranhaltijat ovat virkavapailla. 
Tavoitteet (1-2) nousevat perheneuvonnan valtakunnallisista tavoitteista.  
Tavoite 3: Asiakaskeskustelujen kautta on syntynyt vaikutelma, että etukäteistieto perheneuvonnasta kirkon tarjoa-
mana apuna on useimmille hataraa tai sitä ei olenkaan.   
 

 
 

101 243 0000 Sairaalasielunhoito 
 
 
Toiminta-ajatus ja/tai tehtävä 
Sairaalasielunhoidon tehtävänä on tarjota Rauman aluesairaalassa henkilökohtaista ja yhteisöllistä sielunhoitoa poti-
laille, omaisille ja henkilökunnalle. Sairaalasielunhoitotyö rohkaisee elämään kristittynä tuomalla toivon, armon ja an-
teeksiannon sairauden, kivun ja kuolevaisuuden keskelle.  
 
Keskeiset painopistealueet suunnittelukaudella 2019 – 2021 tärkeysjärjestyksessä 

1. Laadukas sielunhoitotyö  
2. Hengellisyyden tukeminen 
3. Saattohoitotyön kehittäminen 
4. Hoitohenkilökunnan tukeminen ja yhteistyön kehittäminen 

 
 
 

1012420000
Perheneuvonta

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -24 448,20 -22 000,00 -22 000,00 0,00 % -22 000,00 -22 000,00
Korvaukset -24 448,20 -22 000,00 -22 000,00 0,00 % -22 000,00 -22 000,00

Toimintakulut 158 940,26 134 413,47 133 307,00 -0,82 % 133 307,00 133 307,00
Henkilöstökulut 133 534,92 109 768,47 107 195,00 -2,34 % 107 195,00 107 195,00

Palkat ja palkkiot 104 557,97 86 987,47 85 750,00 -1,42 % 85 750,00 85 750,00
Henkilösivukulut 28 976,95 22 781,00 21 445,00 -5,86 % 21 445,00 21 445,00

Palvelujen ostot 6 370,04 5 300,00 5 300,00 0,00 % 5 300,00 5 300,00
Palvelun ostot - sisäiset 6,85
Sisäiset vuokrakulut 17 406,35 17 145,00 18 612,00 8,56 % 18 612,00 18 612,00
Aineet ja tarvikkeet 1 622,10 2 200,00 2 200,00 0,00 % 2 200,00 2 200,00

Ostot tilikauden aikana 1 622,10 2 200,00 2 200,00 0,00 % 2 200,00 2 200,00
TOIMINTAKATE 134 492,06 112 413,47 111 307,00 -0,98 % 111 307,00 111 307,00
VUOSIKATE 134 492,06 112 413,47 111 307,00 -0,98 % 111 307,00 111 307,00
Sisäiset vyörytyserät 49 296,95 46 407,00 44 544,00 -4,01 % 44 544,00 44 544,00
TILIKAUDEN TULOS 183 789,01 158 820,47 155 851,00 -1,87 % 155 851,00 155 851,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 183 789,01 158 820,47 155 851,00 -1,87 % 155 851,00 155 851,00
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Tässä osassa kuvataan tiiviisti työalan toiminnalliset tavoitteet vuodelle 2019, keskeiset toimenpiteet sekä 
miten tavoitteen toteutumista seurataan ja arvioidaan sekä niiden toteutuminen.  

 Tavoite Keskeiset toimenpiteet Miten tavoitteen toteutumista 
seurataan ja arvioidaan 

1. Sielunhoitotyön kehittäminen 
 

Ammattitaidon kehittäminen  
Hyvä tavoitettavuus 
Yhteistyö hoitohenkilökunnan 
kanssa 

Arviointi palautteen pohjalta 
Ammattitaidon syventämiseen 
käytetty aika (ammattikirjallisuus 
ja koulutus)  

2. Hengellisyyden tukeminen Hartaudet, ehtoolliset, rukous-
hetket.  
Hengellisyyden puheeksi ottami-
nen / esillä pitäminen  

Tilastointi  
Arviointi palautteen pohjalta 

3. Saattohoitotyön kehittäminen 
 
 
 

Saattohoitotyöhön osallistumi-
nen.  
Hyvä tavoitettavuus. 
Ammattitaidon kehittäminen. 
Yhteistyö hoitohenkilökunnan 
kanssa 

Arviointi palautteen pohjalta 
Ammattitaidon syventämiseen 
käytetty aika (ammattikirjallisuus 
ja koulutus) 

 
Perustelut tavoitteille ja talousarviolle  
Sairaalasielunhoito on osa potilaan hoitokokonaisuutta Rauman aluesairaalassa ja kotisairaalassa. Työalan ainoana pää-
toimisena työntekijänä toimii sairaalasielunhoitaja Sari Järnfors ja hänen lisäkseen kesäteologi 2,5 kuukauden ajan. 
Käytännön työssä keskeistä ovat sielunhoitokeskustelut, hengellisen tuen antaminen ja saattohoitotyöhön osallistu-
minen. Työ tapahtuu yhteistyössä potilaiden, heidän omaistensa ja henkilökunnan kanssa. Kesäkaudella sairaalasielun-
hoidon toiminnan piiriin kuuluvat myös Rauman kaupungin vanhusten palvelutalot sekä Kokkilan palvelukoti. Sairaa-
lasielunhoito myös koordinoi kaikissa vanhusten palveluasumisen yksiköissä tapahtuvaa seurakunnan työtä Raumalla.   
 
Rauman seurakunta osallistuu yhdessä Satakunnan muiden seurakuntien kanssa erillisten sopimusten mukaisesti Sa-
takunnan kehitysvammaistyön pastorin sekä Satakunnan sairaanhoitopiirin erikoissairaanhoidossa työskentelevien 
sairaalapastorien palkkaukseen. Rauman sairaalasielunhoidossa erikoissairaanhoidon eli yhteisesti rahoitetun työn 
osuus on 25 %. Edellisen vuoden toimintasuunnitelmaa tehdessä seurakuntien yhteinen sopimus sielunhoidon järjes-
tämisestä erikoissairaanhoidossa oli vielä kesken. Suunnitelma toteutui erilaisena kuin alun perin oli suunniteltu, 
minkä johdosta sairaalasielunhoidon määrärahaa voidaan pienentää hiukan vuoteen 2018 verrattuna.  
 
 

  

1012430000
Sairaalasielunhoito

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -5 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 % -15 000,00 -15 000,00
Korvaukset -15 000,00 -15 000,00 0,00 % -15 000,00 -15 000,00
Maksutuotot -5 000,00

Toimintakulut 75 959,97 105 498,09 106 955,00 1,38 % 106 955,00 106 955,00
Henkilöstökulut 60 242,96 62 315,09 64 455,00 3,43 % 64 455,00 64 455,00

Palkat ja palkkiot 49 611,50 49 456,09 51 560,00 4,25 % 51 560,00 51 560,00
Henkilösivukulut 13 688,56 12 859,00 12 895,00 0,28 % 12 895,00 12 895,00
Henkilöstökulujen oikaisuerät -3 057,10

Palvelujen ostot 906,17 4 450,00 41 000,00 821,35 % 41 000,00 41 000,00
Palvelun ostot - sisäiset 3,40
Sisäiset vuokrakulut 256,06 283,00 0,00 -100,00 %
Aineet ja tarvikkeet 1 028,35 1 450,00 1 500,00 3,45 % 1 500,00 1 500,00

Ostot tilikauden aikana 1 028,35 1 450,00 1 500,00 3,45 % 1 500,00 1 500,00
Annetut avustukset 13 523,03 37 000,00 0,00 -100,00 %

TOIMINTAKATE 70 959,97 90 498,09 91 955,00 1,61 % 91 955,00 91 955,00
VUOSIKATE 70 959,97 90 498,09 91 955,00 1,61 % 91 955,00 91 955,00
Sisäiset vyörytyserät 23 753,06 35 317,00 35 120,00 -0,56 % 35 120,00 35 120,00
TILIKAUDEN TULOS 94 713,03 125 815,09 127 075,00 1,00 % 127 075,00 127 075,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 94 713,03 125 815,09 127 075,00 1,00 % 127 075,00 127 075,00
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101 260 0000 Lähetys 
(työalavastaava lähetyskoordinaattori) 
 
Toiminta-ajatus ja tehtävä 
Toimiala tukee seurakuntalaisia toimimaan kolmiyhteisen Jumalan missiossa, johon kaikki kristityt on kasteessa kut-
suttu. 
Toimialan tehtävänä on huolehtia kokonaisvaltaisen lähetystyön toteutumisesta yhteistyössä seurakunnan eri työalo-
jen sekä muiden lähetystyön toimijoiden kanssa. 
Tavoitteena on seurakunta, jossa lähetys on läsnä kaikessa mitä teemme. 
Keskeiset painopistealueet suunnittelukaudella 2019 – 2021 tärkeysjärjestyksessä 

1.  
Rippikoulu, opiskelijat ja nuoret aikuiset 

2.  
Netti ja sosiaalinen media 

 
Tässä osassa kuvataan tiiviisti työalan toiminnalliset tavoitteet vuodelle 2019, keskeiset toimenpiteet sekä 
miten tavoitteen toteutumista seurataan ja arvioidaan sekä niiden toteutuminen.  

 Tavoite Keskeiset toimenpiteet Miten tavoitteen toteutumista 
seurataan ja arvioidaan 

1. Nuorten lähetystyön tuntemisen 
lisääminen. 
 

Lähetyspainotteisen rippikoulun 
järjestäminen Virossa, jossa työ-
alaan tutustutaan lähetystyönte-
kijöiden opastuksella. 

Tavoite toteutuu ainakin osittain, 
jos Viron rippikoulu toteutuu. 

2. Aktivoida opiskelijoiden ja nuor-
ten aikuisten osallistumista lähe-
tys- ja kansainväliseen työhön.  
 

Global Action –tyyppisten toi-
mintailtojen ja Lähde liikkeelle –
koulutuksen  toteuttaminen opis-
kelijoiden ja nuorten aikuisten 
kanssa 
 

Osallistujien löytyminen koulu-
tukseen ja iltoihin, mielenkiinnon 
herääminen lähetystyöhön ja 
maailmanlaajuiseen toimintaan. 

3. Saada sosiaalinen media palvele-
maan paremmin lähetystyön työ-
alaa 
 
 

Lähetystyön koordinaattorin 
kouluttautuminen. 
Nuoremman sukupolven aktivoi-
minen apuvoimiksi 

Osallistumisella keskusteluun ja 
työalan seuraamiseen sosiaali-
sessa mediassa. 

 
Perustelut tavoitteille ja talousarviolle  
Lähetystyön perustoimintoja ovat lähetyskasvatus (kouluvierailut 6. luokissa ja rippikoulun lähetyspäivä), talkoot, 
myyjäiset, nimikkolähettien vierailut, Kauneimmat Joululaulut ja vapaaehtoisten pitämät lähetyspiirit ja tilaisuudet. 
Vuosittaiset perustoiminnot on opittu hoitamaan melko pienellä taloudellisella panostuksella, kun perushankinnat on 
tehty ja yhteistyökuviot toimivat. Tilanne muuttuu hieman, jos useamman nimikkolähetin seurakuntavierailu osuu 
samaan vuoteen. 
 
Tulevana vuonna lähetystyö suuntautuu nuoriin, opiskelijoihin ja nuoriin aikuisiin. Tämä näkyy myös talousarviossa, 
josta kustannetaan Viroon suuntautuvan rippikouluryhmän tutustumisretki Viron kirkon lähetystyön keskukseen Ta-
lun leirikeskuksesta käsin sekä asiantuntija-vierailijoita ja oheismateriaalia Lähde liikkeelle -koulutukseen Global-ac-
tion iltoihin. Lähetystyön talousarvioehdotus ei kasva vaikka toiminta laajenee, koska nykyinen taso mahdollistaa 
uudet hankkeet. 
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1012600000
Lähetys

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -267,27
Myyntituotot -476,37
Maksutuotot -100,00
Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat 583,00
Tuet ja avustukset -213,90
Sisäiset tuotot -60,00

Toimintakulut 218 335,90 232 862,68 244 101,00 4,83 % 244 101,00 244 101,00
Henkilöstökulut 41 698,11 42 038,68 42 590,00 1,31 % 42 590,00 42 590,00

Palkat ja palkkiot 33 055,84 33 364,03 34 065,00 2,10 % 34 065,00 34 065,00
Henkilösivukulut 9 141,37 8 674,65 8 525,00 -1,73 % 8 525,00 8 525,00
Henkilöstökulujen oikaisuerät -499,10

Palvelujen ostot 2 504,11 4 100,00 4 900,00 19,51 % 4 900,00 4 900,00
Palvelun ostot - sisäiset 3 254,81 4 100,00 4 100,00 0,00 % 4 100,00 4 100,00
Sisäiset vuokrakulut 22 248,63 24 589,00 35 276,00 43,46 % 35 276,00 35 276,00
Aineet ja tarvikkeet 1 773,24 4 200,00 3 400,00 -19,05 % 3 400,00 3 400,00

Ostot tilikauden aikana 1 773,24 4 200,00 3 400,00 -19,05 % 3 400,00 3 400,00
Annetut avustukset 146 835,00 153 835,00 153 835,00 0,00 % 153 835,00 153 835,00
Muut toimintakulut 22,00

TOIMINTAKATE 218 068,63 232 862,68 244 101,00 4,83 % 244 101,00 244 101,00
VUOSIKATE 218 068,63 232 862,68 244 101,00 4,83 % 244 101,00 244 101,00
Sisäiset vyörytyserät 57 924,36 82 207,00 71 040,00 -13,58 % 71 040,00 71 040,00
TILIKAUDEN TULOS 275 992,99 315 069,68 315 141,00 0,02 % 315 141,00 315 141,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 275 992,99 315 069,68 315 141,00 0,02 % 315 141,00 315 141,00



 
Rauman seurakunta  Talousarvio 2019 
 
 

 59 

AVUSTUKSET JA TOIMINTAMÄÄRÄRAHAT 2019 
 

AVUSTUKSET JA TOIMINTAMÄÄRÄRAHAT 2019 Avustukset Toim.määrär. Avustukset Toim.määrär. 

  2019 2019 2018 2018 

1011020000 Kirkkovaltuusto       
489000 Satakunnan korkeakoulusäätiö 5000   0  

 (varhaiskasvatuksen professuuri 2019-2023)       
  Yhteensä 5000   0   

1011020002 Lapin kappelineuvosto       
489000 Lapin kappelineuvoston päätöksen mukaan 700   500  
  Yhteensä 700   500   

1012050000 Muu yleinen seurakuntatyö       
483500 Ystävyysseurakunta-avustus (Rákoskeresztùr)  5 000   5 000  
483500 Ystävyysseurakunta-avustus (Puskin) 5 000   5 000  
489000 Kodisjoen saarnahuonekunta 20 000    20 000 
489000 Aito Fiilis 0   3 450  
         Yhteensä 30 000   13 450 20 000 

1012200000 Musiikkitoiminta       
489000 Rauman kirkkokuoro (+Angeluskuoro) 5 000   3 500  
489000 Franciscuskuoro 4 000   4 000  
489000 Nuorten ja nuorten aikuisten kuoro   1 000  1 000 
489000 Lapsikuoro ja nuorisokuoro   3 000  3 000 
489000 Agapella lauluyhtye (Lapin musiikkityö)   600  600 
489000 Auringonsäteet Kodisjoki   500  500 

  Yhteensä 9 000 5 100 7 500 5 100 
1012360000 Nuorisotyö       
489000 Karimot 1 500   1 500  
489000 Kopardit 500   500  
489000 Narvin Tytöt 1 000   1 000  
  Yhteensä 3 000   3 000   
1012410000 Diakonia       
483000 Diakonia-avustukset   42 000  42 000 
489000 Katulähetys ry 40 000   29 910  
       Yhteensä 40 000 42 000 29 910 42 000 

1012600000 Lähetystyö       
480000 Suomen Lähetysseura 66 000   66 000  
480000 Suomen luterilainen evankeliumiyhd. 15 000   15 000  
480000 Kansanlähetys 20 000    20 000  
480000 Suomen Pipliaseura 5 000   5 000  
480000 Sanansaattajat 7 000   7 000  
480000 Lähetysyhdistys Kylväjä 7 000   7 000  
481000 Merimieskirkko 19 880   19 880  
482000 Kirkon ulkomaanapu 13 955   13 955  
       Yhteensä  153 835   153 835   

  Kaikki yhteensä 241 535 47 100 208 195 67 100 

 Avustukset + toimintamäärärahat yhteensä  288 635   275 295 
 
        Vuoden 2018 talousarviossa sairaalasielunhoidon maksuosuudet oli merkitty avustuksiksi        37 000 
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2.3     HAUTAUSTOIMI (4 PÄÄLUOKKA) 

101 401 0000 Hautausmaahallinto 
(työalavastaava ylipuutarhuri) 
 
Toiminta-ajatus ja/tai tehtävä 
Hautaustoimen tehtävänä on seurakunnan hautausmaiden ja seurakunnan hoitoon annettujen hautojen laadukas hoito. 
Alueellisena palveluna Rauman seurakunta huolehtii tunnustuksettoman hautausmaan ylläpidosta, sekä lähialueen 
vainajien tuhkaamisesta Monnan krematoriossa.  
 
Keskeiset painopistealueet suunnittelukaudella 2019 – 2021 tärkeysjärjestyksessä 

1.  
Uuden hautakarttaohjelman käyttöönotto ja kausityönjohtajan palkkaaminen hautaustoimeen. 

2.  
Uusien uurna-alueiden suunnittelu ja rakentaminen 

 
Tässä osassa kuvataan tiiviisti työalan toiminnalliset tavoitteet vuodelle 2019, keskeiset toimenpiteet sekä 
miten tavoitteen toteutumista seurataan ja arvioidaan sekä niiden toteutuminen.  

 Tavoite Keskeiset toimenpiteet Miten tavoitteen toteutumista 
seurataan ja arvioidaan 

1.  
Hautakarttaohjelman käyttöön-
otto 
 

 
Koulutus 

 

2.  
Työnjohtajan palkkaaminen hau-
taustoimeen 
 

 
Perehdytys 

 

3.  
Uudet uurna-alueet 
 

 
Suunnittelu 

 
 

 
Perustelut tavoitteille ja talousarviolle  
Vanha hautakarttaohjelma on tullut elinkaarensa päähän ja tilalle hankitaan uusi ohjelma. Samalla liitetään Lapin ja 
Kodisjoen hautausmaat hautakarttaohjelmaan. 
Kausityönjohtajan palkkaaminen hautaustoimeen helpottamaan ylipuutarhurin kohtuutonta työtaakkaa. 
Tuhkahautauksen voimakas lisääntyminen on lisännyt uusien uurnahautapaikkojen kysyntää ja uurnapaikat alkavat 
loppua hautausmailta. Monnan hautausmaan kohdalla tilanne alkaa olla kriittinen ja arvion mukaan uusia paikkoja 
riittää maksimissaan kolmeksi vuodeksi. Suunnittelu on saatava nopeasti käyntiin, samoin kuin rakentaminen. 
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101 403 0001 Krematorio 
 

  

1014010000
Hautausmaahallinto

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -175,60 -11 000,00 -11 000,00 0,00 % -11 000,00 -11 000,00
Maksutuotot -0,60
Muut toimintatuotot -175,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 % -11 000,00 -11 000,00

Toimintakulut 53 238,29 52 194,00 54 960,00 5,30 % 54 960,00 54 960,00
Henkilöstökulut 48 523,39 49 664,00 50 480,00 1,64 % 50 480,00 50 480,00

Palkat ja palkkiot 38 003,41 39 088,31 39 895,00 2,06 % 39 895,00 39 895,00
Henkilösivukulut 10 519,98 10 575,69 10 585,00 0,09 % 10 585,00 10 585,00

Palvelujen ostot 2 398,73 1 930,00 3 630,00 88,08 % 3 630,00 3 630,00
Palvelun ostot - sisäiset 851,16
Aineet ja tarvikkeet 1 165,01 220,00 470,00 113,64 % 470,00 470,00

Ostot tilikauden aikana 1 165,01 220,00 470,00 113,64 % 470,00 470,00
Muut toimintakulut 300,00 380,00 380,00 0,00 % 380,00 380,00

TOIMINTAKATE 53 062,69 41 194,00 43 960,00 6,71 % 43 960,00 43 960,00
VUOSIKATE 53 062,69 41 194,00 43 960,00 6,71 % 43 960,00 43 960,00
Sisäiset vyörytyserät -53 062,69 -41 194,00 -43 960,00 6,71 % -43 960,00 -43 960,00
TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 % 0,00 0,00

1014030001
Krematorio

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -149 140,00 -143 322,00 -120 000,00 -16,27 % -120 000,00 -120 000,00
Maksutuotot -149 140,00 -105 000,00 -120 000,00 14,29 % -120 000,00 -120 000,00
Sisäiset tuotot -38 322,00 0,00 -100,00 %

Toimintakulut 36 840,50 29 680,00 40 580,00 36,73 % 40 580,00 40 580,00
Palvelujen ostot 3 754,98 6 580,00 10 680,00 62,31 % 10 680,00 10 680,00
Aineet ja tarvikkeet 32 825,52 23 100,00 29 900,00 29,44 % 29 900,00 29 900,00

Ostot tilikauden aikana 32 825,52 23 100,00 29 900,00 29,44 % 29 900,00 29 900,00
Muut toimintakulut 260,00

TOIMINTAKATE -112 299,50 -113 642,00 -79 420,00 -30,11 % -79 420,00 -79 420,00
VUOSIKATE -112 299,50 -113 642,00 -79 420,00 -30,11 % -79 420,00 -79 420,00
Poistot ja arvonalentumiset 8 761,92 8 762,00 8 762,00 0,00 % 8 762,00 8 762,00

Suunnitelman mukaiset poistot 8 761,92 8 762,00 8 762,00 0,00 % 8 762,00 8 762,00
Sisäiset vyörytyserät 16 674,59 14 826,00 15 435,00 4,11 % 15 435,00 15 435,00
TILIKAUDEN TULOS -86 862,99 -90 054,00 -55 223,00 -38,68 % -55 223,00 -55 223,00
Poistoerojen lisäys (-) tai vähennys (+) -2 500,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -89 362,99 -90 054,00 -55 223,00 -38,68 % -55 223,00 -55 223,00
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101 403 0002 Vanhan hautausmaan huoltorakennus 
 

 

101 403 0003 Monna sosiaalitila, toimisto 
 

 

101 403 0004 Monna huoltorakennus 
 

  

1014030002
Vanhan haustausmaan huoltorak.

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintakulut 21 128,65 3 450,00 9 170,00 165,80 % 9 170,00 9 170,00
Palvelujen ostot 18 932,84 1 400,00 5 700,00 307,14 % 5 700,00 5 700,00
Aineet ja tarvikkeet 2 180,73 2 050,00 3 450,00 68,29 % 3 450,00 3 450,00

Ostot tilikauden aikana 2 180,73 2 050,00 3 450,00 68,29 % 3 450,00 3 450,00
Muut toimintakulut 15,08 20,00 20,00 20,00

TOIMINTAKATE 21 128,65 3 450,00 9 170,00 165,80 % 9 170,00 9 170,00
VUOSIKATE 21 128,65 3 450,00 9 170,00 165,80 % 9 170,00 9 170,00
Poistot ja arvonalentumiset 18 004,86 18 005,00 18 005,00 0,00 % 18 005,00 18 005,00

Suunnitelman mukaiset poistot 18 004,86 18 005,00 18 005,00 0,00 % 18 005,00 18 005,00
Sisäiset vyörytyserät 14 309,22 8 275,00 6 352,00 -23,24 % 6 352,00 6 352,00
TILIKAUDEN TULOS 53 442,73 29 730,00 33 527,00 12,77 % 33 527,00 33 527,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 53 442,73 29 730,00 33 527,00 12,77 % 33 527,00 33 527,00

1014030003
Monna sos.tila, tsto

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintakulut 11 712,48 6 900,00 144 775,00 1998,19 % 144 775,00 144 775,00
Palvelujen ostot 1 839,57 750,00 18 750,00 2400,00 % 18 750,00 18 750,00
Vuokrakulut 300,00 0,00 -100,00 %
Sisäiset vuokrakulut 118 725,00 118 725,00 118 725,00
Aineet ja tarvikkeet 9 872,91 5 850,00 7 300,00 24,79 % 7 300,00 7 300,00

Ostot tilikauden aikana 9 872,91 5 850,00 7 300,00 24,79 % 7 300,00 7 300,00
TOIMINTAKATE 11 712,48 6 900,00 144 775,00 1998,19 % 144 775,00 144 775,00
VUOSIKATE 11 712,48 6 900,00 144 775,00 1998,19 % 144 775,00 144 775,00
Sisäiset vyörytyserät 4 282,69 2 661,00 15 769,00 492,60 % 15 769,00 15 769,00
TILIKAUDEN TULOS 15 995,17 9 561,00 160 544,00 1579,15 % 160 544,00 160 544,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 15 995,17 9 561,00 160 544,00 1579,15 % 160 544,00 160 544,00

1014030004
Monna huoltorakennus

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintakulut 6 227,05 4 500,00 5 600,00 24,44 % 5 600,00 5 600,00
Palvelujen ostot 1 478,77 700,00 1 800,00 157,14 % 1 800,00 1 800,00
Vuokrakulut 526,79 300,00 300,00 0,00 % 300,00 300,00
Aineet ja tarvikkeet 4 221,49 3 500,00 3 500,00 0,00 % 3 500,00 3 500,00

Ostot tilikauden aikana 4 221,49 3 500,00 3 500,00 0,00 % 3 500,00 3 500,00
TOIMINTAKATE 6 227,05 4 500,00 5 600,00 24,44 % 5 600,00 5 600,00
VUOSIKATE 6 227,05 4 500,00 5 600,00 24,44 % 5 600,00 5 600,00
Poistot ja arvonalentumiset 15 055,33 15 055,00 12 630,00 -16,11 % 12 630,00 12 630,00

Suunnitelman mukaiset poistot 15 055,33 15 055,00 12 630,00 -16,11 % 12 630,00 12 630,00
Sisäiset vyörytyserät 7 781,94 7 543,00 5 326,00 -29,39 % 5 326,00 5 326,00
TILIKAUDEN TULOS 29 064,32 27 098,00 23 556,00 -13,07 % 23 556,00 23 556,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 29 064,32 27 098,00 23 556,00 -13,07 % 23 556,00 23 556,00
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101 403 0005 Lapin hautausmaa huoltorakennus 
 

 

101 404 0000 Varsinainen hautaustoimi 
 

  

1014030005
Lapin haut.maa h-rak

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintakulut 2 502,11 4 750,00 37 993,00 699,85 % 37 993,00 37 993,00
Palvelujen ostot 1 047,21 800,00 1 500,00 87,50 % 1 500,00 1 500,00
Sisäiset vuokrakulut 32 093,00 32 093,00 32 093,00
Aineet ja tarvikkeet 1 454,90 3 950,00 4 400,00 11,39 % 4 400,00 4 400,00

Ostot tilikauden aikana 1 454,90 3 950,00 4 400,00 11,39 % 4 400,00 4 400,00
TOIMINTAKATE 2 502,11 4 750,00 37 993,00 699,85 % 37 993,00 37 993,00
VUOSIKATE 2 502,11 4 750,00 37 993,00 699,85 % 37 993,00 37 993,00
Poistot ja arvonalentumiset 2 390,30 2 390,00 2 390,00 0,00 % 2 390,00 2 390,00

Suunnitelman mukaiset poistot 2 390,30 2 390,00 2 390,00 0,00 % 2 390,00 2 390,00
Sisäiset vyörytyserät 1 788,91 2 754,00 5 255,00 90,81 % 5 255,00 5 255,00
TILIKAUDEN TULOS 6 681,32 9 894,00 45 638,00 361,27 % 45 638,00 45 638,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 6 681,32 9 894,00 45 638,00 361,27 % 45 638,00 45 638,00

1014040000
Vars.haut.toimi

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -85 357,60 -89 000,00 -89 000,00 0,00 % -89 000,00 -89 000,00
Maksutuotot -84 825,23 -89 000,00 -89 000,00 0,00 % -89 000,00 -89 000,00
Vuokratuotot -513,33
Muut toimintatuotot -19,04

Toimintakulut 442 788,98 435 793,00 462 980,00 6,24 % 462 980,00 462 980,00
Henkilöstökulut 322 914,42 336 176,00 332 930,00 -0,97 % 332 930,00 332 930,00

Palkat ja palkkiot 253 957,94 256 678,00 266 340,00 3,76 % 266 340,00 266 340,00
Henkilösivukulut 70 433,67 79 498,00 66 590,00 -16,24 % 66 590,00 66 590,00
Henkilöstökulujen oikaisuerät -1 477,19

Palvelujen ostot 57 140,19 45 200,00 63 200,00 39,82 % 63 200,00 63 200,00
Vuokrakulut 275,63 400,00 400,00 0,00 % 400,00 400,00
Sisäiset vuokrakulut 105,86 117,00 0,00 -100,00 %
Aineet ja tarvikkeet 51 965,18 44 000,00 56 550,00 28,52 % 56 550,00 56 550,00

Ostot tilikauden aikana 51 965,18 44 000,00 56 550,00 28,52 % 56 550,00 56 550,00
Muut toimintakulut 10 387,70 9 900,00 9 900,00 0,00 % 9 900,00 9 900,00

TOIMINTAKATE 357 431,38 346 793,00 373 980,00 7,84 % 373 980,00 373 980,00
VUOSIKATE 357 431,38 346 793,00 373 980,00 7,84 % 373 980,00 373 980,00
Poistot ja arvonalentumiset 25 799,37 34 028,00 40 183,00 18,09 % 40 183,00 40 183,00

Suunnitelman mukaiset poistot 25 799,37 34 028,00 40 183,00 18,09 % 40 183,00 40 183,00
Sisäiset vyörytyserät 197 514,42 190 037,00 194 546,00 2,37 % 194 546,00 194 546,00
TILIKAUDEN TULOS 580 745,17 570 858,00 608 709,00 6,63 % 608 709,00 608 709,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 580 745,17 570 858,00 608 709,00 6,63 % 608 709,00 608 709,00
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3. KIINTEISTÖTOIMI (5 PÄÄLUOKKA) 

KIINTEISTÖTOIMI Talousarvio 2019 
 
Kiinteistötoimen tehtävänä on seurakunnan eri toimitilojen ja kiinteistöjen kunnon ja tason ylläpito ja kehittäminen. 
Muita vastuualueeseen kuuluvia tehtäviä ovat investointihankkeiden kartoitus-, suunnittelu- ja toteutustehtävät. 
 
Kiinteistötoimen päätavoite on suunnitelmallisen ja pitkäjänteisen kiinteistöjen ylläpidon avulla tukea seurakunnan 
toimintaa ja säilyttää omaisuuden arvo. 
 
Tavoitteena on, että oikein ajoitetulla ja hyvin suunnitelulla kiinteistönhoidolla ja kunnossapidolla pyritään säilyttä-
mään kiinteistöjen kunto mahdollisimman hyvänä. 
 
Vuoden 2019 talousarviossa on varattu kiinteistöille normaalit korjaus- ja kunnossapitomenot, jotka vuoden 2018 
talousarviosta oli karsittu pois. 
 
Kiinteistötoimessa työskentelevät kiinteistöpäällikkö, isännöitsijä, kiinteistötoimen työnjohtaja, erityisammattimies 
sekä vahtimestari- ja kiinteistötyöntekijä.  
 
Vuoden 2019 keskeisiä toimenpiteitä 
 
Seurakunnan kiinteistöhuolto tullaan järjestämään uudelleen niin, että jokaiselle kiinteistölle määrätään vastuu hen-
kilö, jonka kautta kaikki kyseisen kiinteistön asiat kulkevat. Toimintaa tukemaan varten hankitaan kiinteistöille säh-
köinen huoltokirja, jonka toiminta aloitetaan vuoden 2019 aikana. 
 
Seurakunnan energian kulutuksen optimointiin kiinnitetään erityistä huomiota ja vuoden 2019 aikana investoidaan 
seurakunnan sähkölämmitteisiin kohteisiin lämmityksen automatisointi, jonka arvioidaan tuovan energiansäästöä 30 
– 40 % lämmityskuluihin. 
 
Suurimmat toimenpiteet pääryhmittäin: 
Kirkot 
Pyhän Ristin Kirkko 
Kellotornin maalaus    15.000,00 € (käyttötalous) 
Kellokoneistojen (aikakellot) uusiminen  35.000,00 € (investointi) 
Liikutettava äänentoistojärjestelmä musiikki käyttöön 10.000,00 € (investointi) 
 
Lapin kirkko 
Kirkon ja kellotapulin maalaus  40.000,00 € (käyttötalous) 
 
Siunauskappelit 
Kordelin kappeli 
Katon korjaaminen ja sisäpuolen konservointi 20.000,00 € (käyttötalous) 
 
 
Monnan kappeli 
Uurnahautapaikkojen suunnittelu  20.000,00 € (investointi) 
Luonnonkivi rappujen korjaaminen ja  
ikkunapokien huoltomaalaus  15.000,00 € (käyttötalous) 
 
 
Seurakuntatalot 
Meriristi 
Äänentoistojärjestelmän uusiminen   5.000,00 € (investointi) 
Paloilmaisinjärjestelmän saneeraus   20.000,00 € (investointi) 
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Virastotalo 
Hankesuunnitelman mukaiset suunnitelmat (arkkitehti, rakenne ja LVISA)  

200.000,00 € (investointi) 
Kiinteistötoimen varastotilojen siirtäminen uusiin tiloihin 
(remontin jälkeen ei tiloja Virastotalolla) 15.000,00 € (investointi)   
 
Seurakuntatalo 
Tiilikaton uusiminen   50.000,00 € (investointi) 
 
Kuappla 
Piharakennuksen katon maalaus   5.000,00 € (käyttötalous) 
 
Papinhaka 
Kiinteistön purku    25.000,00 € (käyttötalous) 
 
Nuortentalo  
Äänentoistojärjestelmän uusiminen   10.000,00 € (investointi) 
 
Leiri- ja kurssikeskukset 
Kukola 
Laiturin uusiminen   5.000,00 € (testamenttivarat) 
 
Kesäkoti (petäjäs) 
Laiturin perustaminen   5.000,00 € (investointi) 
 
Sähkölämmitteisten kiinteistöjen lämmityksien automatisointi 
Unajan surakuntatalo, Kodistupa, Lapin kirkko, Narvin kesäkoti, Kaaron seurakuntatalo, Kuoppla ja Karvatin leirisaari.
    
    55.000,00 € (investointi) 
 
Metsätalous 
Seurakunnan metsiä hoidetaan yhteistyössä metsänhoitoyhdistys Lounametsän kanssa. Vuoden 2019 suunnitelmiin 
kuulu mm. Perävainion, Pekolan, Rantperkon ja Seppälän tilojen raivausta ja taimikonhoitoa sekä päätehakkuita noin 
11-12 hehtaarin alalla.   
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101 501 0000 Kiinteistöhallinto 
 

 

101 502 0001 Pyhän Ristin kirkko 
 

 
  

1015010000
Kiinteistöhallinto

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -11 301,53
Maksutuotot -1 951,84
Tuet ja avustukset -8 814,19
Sisäiset tuotot -535,50

Toimintakulut 321 740,06 363 795,00 359 496,00 -1,18 % 359 496,00 359 496,00
Henkilöstökulut 275 238,54 337 355,00 339 356,00 0,59 % 339 356,00 339 356,00

Palkat ja palkkiot 217 452,40 267 711,00 271 193,00 1,30 % 271 193,00 271 193,00
Henkilösivukulut 60 592,96 69 644,00 68 163,00 -2,13 % 68 163,00 68 163,00
Henkilöstökulujen oikaisuerät -2 806,82

Palvelujen ostot 11 766,25 5 540,00 5 540,00 0,00 % 5 540,00 5 540,00
Palvelun ostot - sisäiset 340,94
Vuokrakulut 1 010,93 1 000,00 1 000,00 0,00 % 1 000,00 1 000,00
Aineet ja tarvikkeet 14 073,03 5 200,00 5 200,00 0,00 % 5 200,00 5 200,00

Ostot tilikauden aikana 14 073,03 5 200,00 5 200,00 0,00 % 5 200,00 5 200,00
Muut toimintakulut 19 310,37 14 700,00 8 400,00 -42,86 % 8 400,00 8 400,00

TOIMINTAKATE 310 438,53 363 795,00 359 496,00 -1,18 % 359 496,00 359 496,00
VUOSIKATE 310 438,53 363 795,00 359 496,00 -1,18 % 359 496,00 359 496,00
Sisäiset vyörytyserät -310 438,53 -332 295,00 -359 496,00 8,19 % -359 496,00 -359 496,00
TILIKAUDEN TULOS 0,00 31 500,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00
TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 % 0,00 0,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 0,00 31 500,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00

1015020001
Pyhän Ristin kirkko

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -65 798,14 -148 776,00 -139 762,00 -6,06 % -139 762,00 -139 762,00
Sisäiset tuotot -65 798,14 -148 776,00 -139 762,00 -6,06 % -139 762,00 -139 762,00

Toimintakulut 36 694,52 52 800,00 110 971,00 110,17 % 110 971,00 110 971,00
Palvelujen ostot 21 105,72 21 600,00 44 600,00 106,48 % 44 600,00 44 600,00
Vuokrakulut 6 000,00 0,00 -100,00 %
Sisäiset vuokrakulut 45 671,00 45 671,00 45 671,00
Aineet ja tarvikkeet 12 606,74 22 200,00 17 700,00 -20,27 % 17 700,00 17 700,00

Ostot tilikauden aikana 12 606,74 22 200,00 17 700,00 -20,27 % 17 700,00 17 700,00
Muut toimintakulut 2 982,06 3 000,00 3 000,00 0,00 % 3 000,00 3 000,00

TOIMINTAKATE -29 103,62 -95 976,00 -28 791,00 -70,00 % -28 791,00 -28 791,00
VUOSIKATE -29 103,62 -95 976,00 -28 791,00 -70,00 % -28 791,00 -28 791,00
Poistot ja arvonalentumiset 20 645,57 19 980,00 13 820,00 -30,83 % 13 820,00 13 820,00

Suunnitelman mukaiset poistot 20 645,57 19 980,00 13 820,00 -30,83 % 13 820,00 13 820,00
Sisäiset vyörytyserät 8 458,05 12 947,00 14 971,00 15,63 % 14 971,00 14 971,00
TILIKAUDEN TULOS 0,00 -63 049,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 0,00 -63 049,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00
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101 502 0002 Lapin kirkko 

 

101 504 0001 Kordelinin siunauskappeli 
 

 
  

1015020002
Lapin kirkko

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -12 478,09 -57 971,00 -128 370,00 121,44 % -128 370,00 -128 370,00
Sisäiset tuotot -12 478,09 -57 971,00 -128 370,00 121,44 % -128 370,00 -128 370,00

Toimintakulut 22 994,77 21 700,00 100 861,00 364,80 % 100 861,00 100 861,00
Palvelujen ostot 16 183,03 10 800,00 51 900,00 380,56 % 51 900,00 51 900,00
Sisäiset vuokrakulut 39 061,00 39 061,00 39 061,00
Aineet ja tarvikkeet 5 590,40 9 600,00 8 600,00 -10,42 % 8 600,00 8 600,00

Ostot tilikauden aikana 5 590,40 9 600,00 8 600,00 -10,42 % 8 600,00 8 600,00
Muut toimintakulut 1 221,34 1 300,00 1 300,00 0,00 % 1 300,00 1 300,00

TOIMINTAKATE 10 516,68 -36 271,00 -27 509,00 -24,16 % -27 509,00 -27 509,00
VUOSIKATE 10 516,68 -36 271,00 -27 509,00 -24,16 % -27 509,00 -27 509,00
Poistot ja arvonalentumiset 21 720,41 13 341,00 13 341,00 0,00 % 13 341,00 13 341,00

Suunnitelman mukaiset poistot 21 720,41 13 341,00 13 341,00 0,00 % 13 341,00 13 341,00
Sisäiset vyörytyserät 6 595,79 6 234,00 14 168,00 127,27 % 14 168,00 14 168,00
TILIKAUDEN TULOS 38 832,88 -16 696,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00
Poistoerojen lisäys (-) tai vähennys (+) -38 832,88
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 0,00 -16 696,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00

1015040001
Kordelin siun.kapp.

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -1 981,75 -19 360,00 -40 950,00 111,52 % -40 950,00 -40 950,00
Sisäiset tuotot -1 981,75 -19 360,00 -40 950,00 111,52 % -40 950,00 -40 950,00

Toimintakulut 6 165,25 4 700,00 34 716,00 638,64 % 34 716,00 34 716,00
Palvelujen ostot 1 584,92 1 500,00 21 200,00 1313,33 % 21 200,00 21 200,00
Sisäiset vuokrakulut 10 216,00 10 216,00 10 216,00
Aineet ja tarvikkeet 3 212,89 1 800,00 1 900,00 5,56 % 1 900,00 1 900,00

Ostot tilikauden aikana 3 212,89 1 800,00 1 900,00 5,56 % 1 900,00 1 900,00
Muut toimintakulut 1 367,44 1 400,00 1 400,00 0,00 % 1 400,00 1 400,00

TOIMINTAKATE 4 183,50 -14 660,00 -6 234,00 -57,48 % -6 234,00 -6 234,00
VUOSIKATE 4 183,50 -14 660,00 -6 234,00 -57,48 % -6 234,00 -6 234,00
Poistot ja arvonalentumiset 2 804,60 617,00 617,00 0,00 % 617,00 617,00

Suunnitelman mukaiset poistot 2 804,60 617,00 617,00 0,00 % 617,00 617,00
Sisäiset vyörytyserät 1 323,11 946,00 5 617,00 493,76 % 5 617,00 5 617,00
TILIKAUDEN TULOS 8 311,21 -13 097,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00
Poistoerojen lisäys (-) tai vähennys (+) -8 311,21
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 0,00 -13 097,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00
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101 504 0002 Monnan siunauskappeli 
 

 

101 506 0001 Meriristi 
 

  

1015040002
Monnan siunauskapp.

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -70 084,91 -108 435,00 -88 725,00 -18,18 % -88 725,00 -88 725,00
Sisäiset tuotot -70 084,91 -108 435,00 -88 725,00 -18,18 % -88 725,00 -88 725,00

Toimintakulut 31 322,20 39 100,00 51 921,00 32,79 % 51 921,00 51 921,00
Palvelujen ostot 3 820,63 5 600,00 5 600,00 0,00 % 5 600,00 5 600,00
Sisäiset vuokrakulut 13 221,00 13 221,00 13 221,00
Aineet ja tarvikkeet 27 501,57 23 400,00 23 000,00 -1,71 % 23 000,00 23 000,00

Ostot tilikauden aikana 27 501,57 23 400,00 23 000,00 -1,71 % 23 000,00 23 000,00
Muut toimintakulut 10 100,00 10 100,00 0,00 % 10 100,00 10 100,00

TOIMINTAKATE -38 762,71 -69 335,00 -36 804,00 -46,92 % -36 804,00 -36 804,00
VUOSIKATE -38 762,71 -69 335,00 -36 804,00 -46,92 % -36 804,00 -36 804,00
Poistot ja arvonalentumiset 29 753,61 29 754,00 27 932,00 -6,12 % 27 932,00 27 932,00

Suunnitelman mukaiset poistot 29 753,61 29 754,00 27 932,00 -6,12 % 27 932,00 27 932,00
Sisäiset vyörytyserät 9 009,10 12 248,00 8 872,00 -27,56 % 8 872,00 8 872,00
TILIKAUDEN TULOS 0,00 -27 333,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 0,00 -27 333,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00

1015060001
Meriristi

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -194 407,67 -287 318,00 -217 163,00 -24,42 % -223 536,00 -223 536,00
Myyntituotot -532,98
Maksutuotot -1 761,91 -2 000,00 -2 000,00 0,00 % -2 000,00 -2 000,00
Vuokratuotot -26 834,07 -28 600,00 -25 600,00 -10,49 % -25 600,00 -25 600,00
Sisäiset tuotot -165 278,71 -256 718,00 -189 563,00 -26,16 % -195 936,00 -195 936,00

Toimintakulut 139 632,39 83 400,00 167 210,00 100,49 % 167 210,00 167 210,00
Palvelujen ostot 42 066,54 9 800,00 20 300,00 107,14 % 20 300,00 20 300,00
Vuokrakulut 1 666,41 1 000,00 1 000,00 0,00 % 1 000,00 1 000,00
Sisäiset vuokrakulut 70 310,00 70 310,00 70 310,00
Aineet ja tarvikkeet 84 223,39 61 700,00 64 700,00 4,86 % 64 700,00 64 700,00

Ostot tilikauden aikana 84 223,39 61 700,00 64 700,00 4,86 % 64 700,00 64 700,00
Muut toimintakulut 11 676,05 10 900,00 10 900,00 0,00 % 10 900,00 10 900,00

TOIMINTAKATE -54 775,28 -203 918,00 -49 953,00 -75,50 % -56 326,00 -56 326,00
VUOSIKATE -54 775,28 -203 918,00 -49 953,00 -75,50 % -56 326,00 -56 326,00
Poistot ja arvonalentumiset 30 656,51 29 387,00 27 738,00 -5,61 % 27 738,00 27 738,00

Suunnitelman mukaiset poistot 30 656,51 29 387,00 27 738,00 -5,61 % 27 738,00 27 738,00
Sisäiset vyörytyserät 25 118,77 20 063,00 22 215,00 10,73 % 28 588,00 28 588,00
TILIKAUDEN TULOS 1 000,00 -154 468,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00
Poistoerojen lisäys (-) tai vähennys (+) -1 000,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 0,00 -154 468,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00



 
Rauman seurakunta  Talousarvio 2019 
 
 

 69 

101 506 0002 Seurakuntatalo 
 

 

101 506 0003 Haappunen 
 

  

1015060002
Seurakuntatalo

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -48 366,04 -102 424,00 -98 523,00 -3,81 % -98 523,00 -98 523,00
Vuokratuotot -4 619,80 -6 000,00 -6 000,00 0,00 % -6 000,00 -6 000,00
Sisäiset tuotot -43 746,24 -96 424,00 -92 523,00 -4,05 % -92 523,00 -92 523,00

Toimintakulut 38 480,15 35 780,00 83 654,00 133,80 % 83 654,00 83 654,00
Palvelujen ostot 8 699,73 8 080,00 10 080,00 24,75 % 10 080,00 10 080,00
Vuokrakulut 1 008,81 2 000,00 0,00 -100,00 %
Sisäiset vuokrakulut 47 474,00 47 474,00 47 474,00
Aineet ja tarvikkeet 25 694,23 22 300,00 23 000,00 3,14 % 23 000,00 23 000,00

Ostot tilikauden aikana 25 694,23 22 300,00 23 000,00 3,14 % 23 000,00 23 000,00
Muut toimintakulut 3 077,38 3 400,00 3 100,00 -8,82 % 3 100,00 3 100,00

TOIMINTAKATE -9 885,89 -66 644,00 -14 869,00 -77,69 % -14 869,00 -14 869,00
VUOSIKATE -9 885,89 -66 644,00 -14 869,00 -77,69 % -14 869,00 -14 869,00
Poistot ja arvonalentumiset 6 573,50 6 574,00 6 574,00 0,00 % 6 574,00 6 574,00

Suunnitelman mukaiset poistot 6 573,50 6 574,00 6 574,00 0,00 % 6 574,00 6 574,00
Sisäiset vyörytyserät 6 645,72 7 534,00 8 295,00 10,10 % 8 295,00 8 295,00
TILIKAUDEN TULOS 3 333,33 -52 536,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00
Poistoerojen lisäys (-) tai vähennys (+) -3 333,33
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 0,00 -52 536,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00

1015060003
Haappunen

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -57 207,25 -103 852,00 -109 218,00 5,17 % -109 218,00 -109 218,00
Maksutuotot -654,45
Vuokratuotot -28 877,32 -35 600,00 -31 000,00 -12,92 % -31 000,00 -31 000,00
Sisäiset tuotot -27 675,48 -68 252,00 -78 218,00 14,60 % -78 218,00 -78 218,00

Toimintakulut 46 856,84 41 870,00 95 243,00 127,47 % 95 243,00 95 243,00
Palvelujen ostot 13 720,46 6 870,00 14 070,00 104,80 % 14 070,00 14 070,00
Sisäiset vuokrakulut 46 873,00 46 873,00 46 873,00
Aineet ja tarvikkeet 26 527,76 28 300,00 27 600,00 -2,47 % 27 600,00 27 600,00

Ostot tilikauden aikana 26 527,76 28 300,00 27 600,00 -2,47 % 27 600,00 27 600,00
Muut toimintakulut 6 608,62 6 700,00 6 700,00 0,00 % 6 700,00 6 700,00

TOIMINTAKATE -10 350,41 -61 982,00 -13 975,00 -77,45 % -13 975,00 -13 975,00
VUOSIKATE -10 350,41 -61 982,00 -13 975,00 -77,45 % -13 975,00 -13 975,00
Poistot ja arvonalentumiset 2 996,68 0,00 2 595,00 2 595,00 2 595,00

Suunnitelman mukaiset poistot 2 996,68 0,00 2 595,00 2 595,00 2 595,00
Sisäiset vyörytyserät 7 353,73 7 448,00 11 380,00 52,79 % 11 380,00 11 380,00
TILIKAUDEN TULOS 0,00 -54 534,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 0,00 -54 534,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00
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101 506 0006 Nuortentalo 
 

 

101 506 0007 Kuappla 
 

 
  

1015060006
Nuortentalo

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -45 483,45 -96 672,00 -99 797,00 3,23 % -99 797,00 -99 797,00
Vuokratuotot -3 170,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 % -3 500,00 -3 500,00
Sisäiset tuotot -42 313,45 -93 172,00 -96 297,00 3,35 % -96 297,00 -96 297,00

Toimintakulut 25 929,71 28 120,00 78 440,00 178,95 % 78 440,00 78 440,00
Palvelujen ostot 8 356,34 8 320,00 13 320,00 60,10 % 13 320,00 13 320,00
Vuokrakulut 1 008,81 1 100,00 1 100,00 0,00 % 1 100,00 1 100,00
Sisäiset vuokrakulut 45 070,00 45 070,00 45 070,00
Aineet ja tarvikkeet 12 966,12 15 100,00 15 350,00 1,66 % 15 350,00 15 350,00

Ostot tilikauden aikana 12 966,12 15 100,00 15 350,00 1,66 % 15 350,00 15 350,00
Muut toimintakulut 3 598,44 3 600,00 3 600,00 0,00 % 3 600,00 3 600,00

TOIMINTAKATE -19 553,74 -68 552,00 -21 357,00 -68,85 % -21 357,00 -21 357,00
VUOSIKATE -19 553,74 -68 552,00 -21 357,00 -68,85 % -21 357,00 -21 357,00
Poistot ja arvonalentumiset 13 707,05 15 218,00 13 707,00 -9,93 % 13 707,00 13 707,00

Suunnitelman mukaiset poistot 13 707,05 15 218,00 13 707,00 -9,93 % 13 707,00 13 707,00
Sisäiset vyörytyserät 5 846,69 6 818,00 7 650,00 12,20 % 7 650,00 7 650,00
TILIKAUDEN TULOS 0,00 -46 516,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 0,00 -46 516,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00

101506000
Kuappla

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -30 647,39 -72 694,00 -55 766,00 -23,29 % -55 766,00 -55 766,00
Myyntituotot -15,91
Maksutuotot -34,10
Vuokratuotot -25 082,27 -21 000,00 -21 000,00 0,00 % -21 000,00 -21 000,00
Sisäiset tuotot -5 515,11 -51 694,00 -34 766,00 -32,75 % -34 766,00 -34 766,00

Toimintakulut 15 834,46 32 510,00 40 443,00 24,40 % 40 443,00 40 443,00
Palvelujen ostot 7 306,76 23 810,00 10 210,00 -57,12 % 10 210,00 10 210,00
Sisäiset vuokrakulut 21 033,00 21 033,00 21 033,00
Aineet ja tarvikkeet 7 596,62 7 750,00 8 250,00 6,45 % 8 250,00 8 250,00

Ostot tilikauden aikana 7 596,62 7 750,00 8 250,00 6,45 % 8 250,00 8 250,00
Muut toimintakulut 931,08 950,00 950,00 0,00 % 950,00 950,00

TOIMINTAKATE -14 812,93 -40 184,00 -15 323,00 -61,87 % -15 323,00 -15 323,00
VUOSIKATE -14 812,93 -40 184,00 -15 323,00 -61,87 % -15 323,00 -15 323,00
Poistot ja arvonalentumiset 10 873,35 10 873,00 10 873,00 0,00 % 10 873,00 10 873,00

Suunnitelman mukaiset poistot 10 873,35 10 873,00 10 873,00 0,00 % 10 873,00 10 873,00
Sisäiset vyörytyserät 3 939,58 4 160,00 4 450,00 6,97 % 4 450,00 4 450,00
TILIKAUDEN TULOS 0,00 -25 151,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 0,00 -25 151,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00
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101 506 0008 Virastotalo 
 

 

101 506 0009 Kaaro 
 

  

1015060008
Virastotalo

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -213 983,51 -195 213,00 -207 570,00 6,33 % -207 570,00 -207 570,00
Maksutuotot -495,30
Vuokratuotot -85 453,29 -68 590,00 -60 000,00 -12,52 % -60 000,00 -60 000,00
Sisäiset tuotot -128 034,92 -126 623,00 -147 570,00 16,54 % -147 570,00 -147 570,00

Toimintakulut 108 905,64 93 400,00 150 369,00 60,99 % 150 369,00 150 369,00
Palvelujen ostot 26 386,21 15 300,00 27 900,00 82,35 % 27 900,00 27 900,00
Vuokrakulut 1 008,80
Sisäiset vuokrakulut 43 869,00 43 869,00 43 869,00
Aineet ja tarvikkeet 66 943,80 64 700,00 65 200,00 0,77 % 65 200,00 65 200,00

Ostot tilikauden aikana 66 943,80 64 700,00 65 200,00 0,77 % 65 200,00 65 200,00
Muut toimintakulut 14 566,83 13 400,00 13 400,00 0,00 % 13 400,00 13 400,00

TOIMINTAKATE -105 077,87 -101 813,00 -57 201,00 -43,82 % -57 201,00 -57 201,00
VUOSIKATE -105 077,87 -101 813,00 -57 201,00 -43,82 % -57 201,00 -57 201,00
Poistot ja arvonalentumiset 100 079,51 83 876,00 61 735,00 -26,40 % 61 735,00 61 735,00

Suunnitelman mukaiset poistot 100 079,51 83 876,00 61 735,00 -26,40 % 61 735,00 61 735,00
Sisäiset vyörytyserät 33 949,65 31 535,00 24 416,00 -22,57 % 24 416,00 24 416,00
TILIKAUDEN TULOS 28 951,29 13 598,00 28 950,00 112,90 % 28 950,00 28 950,00
Poistoerojen lisäys (-) tai vähennys (+) -28 951,29 -28 950,00 -28 950,00 -28 950,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 0,00 13 598,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00

1015060009
Kaaro

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -37 228,06 -44 330,00 -74 724,00 68,56 % -74 724,00 -74 724,00
Vuokratuotot -2 062,90 -5 000,00 -2 000,00 -60,00 % -2 000,00 -2 000,00
Sisäiset tuotot -35 165,16 -39 330,00 -72 724,00 84,91 % -72 724,00 -72 724,00

Toimintakulut 18 445,12 18 270,00 56 126,00 207,20 % 56 126,00 56 126,00
Palvelujen ostot 4 834,07 3 170,00 5 470,00 72,56 % 5 470,00 5 470,00
Sisäiset vuokrakulut 36 056,00 36 056,00 36 056,00
Aineet ja tarvikkeet 10 886,17 12 300,00 11 800,00 -4,07 % 11 800,00 11 800,00

Ostot tilikauden aikana 10 886,17 12 300,00 11 800,00 -4,07 % 11 800,00 11 800,00
Muut toimintakulut 2 724,88 2 800,00 2 800,00 0,00 % 2 800,00 2 800,00

TOIMINTAKATE -18 782,94 -26 060,00 -18 598,00 -28,63 % -18 598,00 -18 598,00
VUOSIKATE -18 782,94 -26 060,00 -18 598,00 -28,63 % -18 598,00 -18 598,00
Poistot ja arvonalentumiset 13 997,44 13 997,00 13 997,00 0,00 % 13 997,00 13 997,00

Suunnitelman mukaiset poistot 13 997,44 13 997,00 13 997,00 0,00 % 13 997,00 13 997,00
Sisäiset vyörytyserät 4 785,50 5 740,00 4 601,00 -19,84 % 4 601,00 4 601,00
TILIKAUDEN TULOS 0,00 -6 323,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 0,00 -6 323,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00
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101 506 0010 Papinhaka 
 

 

101 506 0011 Kalliokamari 
 

  

1015060010
Papinhaka

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -7 203,03 -12 870,00 -35 088,00 172,63 %
Sisäiset tuotot -7 203,03 -12 870,00 -35 088,00 172,63 %

Toimintakulut 5 362,59 2 920,00 27 800,00 852,05 %
Palvelujen ostot 1 160,68 120,00 25 000,00 20733,33 %
Aineet ja tarvikkeet 1 446,21 0,00

Ostot tilikauden aikana 1 446,21 0,00
Muut toimintakulut 2 755,70 2 800,00 2 800,00 0,00 %

TOIMINTAKATE -1 840,44 -9 950,00 -7 288,00 -26,75 %
VUOSIKATE -1 840,44 -9 950,00 -7 288,00 -26,75 %
Poistot ja arvonalentumiset 914,52 915,00 915,00 0,00 %

Suunnitelman mukaiset poistot 914,52 915,00 915,00 0,00 %
Sisäiset vyörytyserät 925,92 682,00 6 373,00 834,46 %
TILIKAUDEN TULOS 0,00 -8 353,00 0,00 -100,00 %
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 0,00 -8 353,00 0,00 -100,00 %

1015060011
Kalliokamari

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -25 602,52 -63 818,00 -49 006,00 -23,21 % -49 006,00 -49 006,00
Sisäiset tuotot -25 602,52 -63 818,00 -49 006,00 -23,21 % -49 006,00 -49 006,00

Toimintakulut 22 311,43 29 000,00 44 237,00 52,54 % 44 237,00 44 237,00
Palvelujen ostot 1 042,34 700,00 1 800,00 157,14 % 1 800,00 1 800,00
Vuokrakulut 20 466,00 27 300,00 18 000,00 -34,07 % 18 000,00 18 000,00
Sisäiset vuokrakulut 23 437,00 23 437,00 23 437,00
Aineet ja tarvikkeet 803,09 1 000,00 1 000,00 0,00 % 1 000,00 1 000,00

Ostot tilikauden aikana 803,09 1 000,00 1 000,00 0,00 % 1 000,00 1 000,00
TOIMINTAKATE -3 291,09 -34 818,00 -4 769,00 -86,30 % -4 769,00 -4 769,00
VUOSIKATE -3 291,09 -34 818,00 -4 769,00 -86,30 % -4 769,00 -4 769,00
Sisäiset vyörytyserät 3 291,09 5 159,00 4 769,00 -7,56 % 4 769,00 4 769,00
TILIKAUDEN TULOS 0,00 -29 659,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 0,00 -29 659,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00
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101 506 0012 Unaja 
 

 

101 506 0013 Kodistupa 
 

 
  

1015060012
Unaja

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -61 245,24 -64 733,00 -75 878,00 17,22 % -75 878,00 -75 878,00
Vuokratuotot -11 129,06 -10 500,00 -10 600,00 0,95 % -10 600,00 -10 600,00
Sisäiset tuotot -50 116,18 -54 233,00 -65 278,00 20,37 % -65 278,00 -65 278,00

Toimintakulut 36 763,48 25 060,00 52 698,00 110,29 % 52 698,00 52 698,00
Palvelujen ostot 6 566,33 2 620,00 7 420,00 183,21 % 7 420,00 7 420,00
Vuokrakulut 6 810,47 1 000,00 0,00 -100,00 %
Sisäiset vuokrakulut 24 038,00 24 038,00 24 038,00
Aineet ja tarvikkeet 18 357,90 16 400,00 16 200,00 -1,22 % 16 200,00 16 200,00

Ostot tilikauden aikana 18 357,90 16 400,00 16 200,00 -1,22 % 16 200,00 16 200,00
Muut toimintakulut 5 028,78 5 040,00 5 040,00 0,00 % 5 040,00 5 040,00

TOIMINTAKATE -24 481,76 -39 673,00 -23 180,00 -41,57 % -23 180,00 -23 180,00
VUOSIKATE -24 481,76 -39 673,00 -23 180,00 -41,57 % -23 180,00 -23 180,00
Poistot ja arvonalentumiset 16 608,96 16 609,00 16 609,00 0,00 % 16 609,00 16 609,00

Suunnitelman mukaiset poistot 16 608,96 16 609,00 16 609,00 0,00 % 16 609,00 16 609,00
Sisäiset vyörytyserät 7 872,80 7 412,00 6 571,00 -11,35 % 6 571,00 6 571,00
TILIKAUDEN TULOS 0,00 -15 652,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 0,00 -15 652,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00

1015060013
Kodistupa

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -32 652,21 -41 244,00 -48 655,00 17,97 % -48 655,00 -48 655,00
Vuokratuotot -893,71 -1 000,00 -1 000,00 0,00 % -1 000,00 -1 000,00
Sisäiset tuotot -31 758,50 -40 244,00 -47 655,00 18,42 % -47 655,00 -47 655,00

Toimintakulut 15 416,69 12 420,00 31 601,00 154,44 % 31 601,00 31 601,00
Palvelujen ostot 3 653,59 2 470,00 7 780,00 214,98 % 7 780,00 7 780,00
Vuokrakulut 1 014,46
Sisäiset vuokrakulut 13 221,00 13 221,00 13 221,00
Aineet ja tarvikkeet 8 652,02 7 850,00 8 500,00 8,28 % 8 500,00 8 500,00

Ostot tilikauden aikana 8 652,02 7 850,00 8 500,00 8,28 % 8 500,00 8 500,00
Muut toimintakulut 2 096,62 2 100,00 2 100,00 0,00 % 2 100,00 2 100,00

TOIMINTAKATE -17 235,52 -28 824,00 -17 054,00 -40,83 % -17 054,00 -17 054,00
VUOSIKATE -17 235,52 -28 824,00 -17 054,00 -40,83 % -17 054,00 -17 054,00
Poistot ja arvonalentumiset 13 038,23 13 038,00 12 840,00 -1,52 % 12 840,00 12 840,00

Suunnitelman mukaiset poistot 13 038,23 13 038,00 12 840,00 -1,52 % 12 840,00 12 840,00
Sisäiset vyörytyserät 4 197,29 4 529,00 4 214,00 -6,96 % 4 214,00 4 214,00
TILIKAUDEN TULOS 0,00 -11 257,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 0,00 -11 257,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00
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101 506 0014 Lapin seurakuntakoti 
 

 

101 506 0015 Vaalman, Lappi 
 

  

1015060014
Lapin seurakuntakoti

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -33 173,81 -35 240,00 -61 161,00 73,56 % -61 161,00 -61 161,00
Vuokratuotot -4 998,05 -3 000,00 -3 000,00 0,00 % -3 000,00 -3 000,00
Sisäiset tuotot -28 175,76 -32 240,00 -58 161,00 80,40 % -58 161,00 -58 161,00

Toimintakulut 17 190,62 44 600,00 43 023,00 -3,54 % 43 023,00 43 023,00
Palvelujen ostot 5 624,61 25 500,00 10 000,00 -60,78 % 10 000,00 10 000,00
Sisäiset vuokrakulut 15 023,00 15 023,00 15 023,00
Aineet ja tarvikkeet 9 805,71 17 300,00 16 200,00 -6,36 % 16 200,00 16 200,00

Ostot tilikauden aikana 9 805,71 17 300,00 16 200,00 -6,36 % 16 200,00 16 200,00
Muut toimintakulut 1 760,30 1 800,00 1 800,00 0,00 % 1 800,00 1 800,00

TOIMINTAKATE -15 983,19 9 360,00 -18 138,00 -293,78 % -18 138,00 -18 138,00
VUOSIKATE -15 983,19 9 360,00 -18 138,00 -293,78 % -18 138,00 -18 138,00
Poistot ja arvonalentumiset 11 718,85 11 719,00 11 719,00 0,00 % 11 719,00 11 719,00

Suunnitelman mukaiset poistot 11 718,85 11 719,00 11 719,00 0,00 % 11 719,00 11 719,00
Sisäiset vyörytyserät 4 264,34 6 461,00 6 419,00 -0,65 % 6 419,00 6 419,00
TILIKAUDEN TULOS 0,00 27 540,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 0,00 27 540,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00

1015060015
Vaalman, Lappi

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -1 013,08 -1 201,00 -1 955,00 62,78 % -1 955,00 -1 955,00
Sisäiset tuotot -1 013,08 -1 201,00 -1 955,00 62,78 % -1 955,00 -1 955,00

Toimintakulut 882,85 1 380,00 1 590,00 15,22 % 1 590,00 1 590,00
Palvelujen ostot 64,77 0,00 210,00 210,00 210,00
Aineet ja tarvikkeet 644,16 1 200,00 1 200,00 0,00 % 1 200,00 1 200,00

Ostot tilikauden aikana 644,16 1 200,00 1 200,00 0,00 % 1 200,00 1 200,00
Muut toimintakulut 173,92 180,00 180,00 0,00 % 180,00 180,00

TOIMINTAKATE -130,23 179,00 -365,00 -303,91 % -365,00 -365,00
VUOSIKATE -130,23 179,00 -365,00 -303,91 % -365,00 -365,00
Sisäiset vyörytyserät 130,23 245,00 365,00 48,98 % 365,00 365,00
TILIKAUDEN TULOS 0,00 424,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 0,00 424,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00
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101 506 0016 Lapin pappila 
 

 

101 507 0002 Kanaalinpuisto I 
 

 

101 507 0003 Kanaalinpuisto II 
 

 
 

1015060016
Lapin pappila

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -16 569,01 -21 087,00 -20 699,00 -1,84 % -20 699,00 -20 699,00
Vuokratuotot -75,00
Sisäiset tuotot -16 494,01 -21 087,00 -20 699,00 -1,84 % -20 699,00 -20 699,00

Toimintakulut 9 169,70 10 080,00 17 691,00 75,51 % 17 691,00 17 691,00
Palvelujen ostot 4 857,83 2 200,00 2 700,00 22,73 % 2 700,00 2 700,00
Sisäiset vuokrakulut 7 211,00 7 211,00 7 211,00
Aineet ja tarvikkeet 3 882,57 7 450,00 7 350,00 -1,34 % 7 350,00 7 350,00

Ostot tilikauden aikana 3 882,57 7 450,00 7 350,00 -1,34 % 7 350,00 7 350,00
Muut toimintakulut 429,30 430,00 430,00 0,00 % 430,00 430,00

TOIMINTAKATE -7 399,31 -11 007,00 -3 008,00 -72,67 % -3 008,00 -3 008,00
VUOSIKATE -7 399,31 -11 007,00 -3 008,00 -72,67 % -3 008,00 -3 008,00
Poistot ja arvonalentumiset 5 269,44 5 269,00 605,00 -88,52 % 605,00 605,00

Suunnitelman mukaiset poistot 5 269,44 5 269,00 605,00 -88,52 % 605,00 605,00
Sisäiset vyörytyserät 2 129,87 2 730,00 2 403,00 -11,98 % 2 403,00 2 403,00
TILIKAUDEN TULOS 0,00 -3 008,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 0,00 -3 008,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00

1015070002
Kanaalinpuisto I

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -8 302,39 -8 200,00 -8 200,00 0,00 % -8 200,00 -8 200,00
Maksutuotot -90,81
Vuokratuotot -8 211,58 -8 200,00 -8 200,00 0,00 % -8 200,00 -8 200,00

Toimintakulut 6 372,94 6 231,00 4 800,00 -22,97 % 4 800,00 4 800,00
Palvelujen ostot 500,00 500,00 500,00
Vuokrakulut 4 535,25 4 200,00 4 300,00 2,38 % 4 300,00 4 300,00
Sisäiset vuokrakulut 1 837,69 2 031,00 0,00 -100,00 %

TOIMINTAKATE -1 929,45 -1 969,00 -3 400,00 72,68 % -3 400,00 -3 400,00
VUOSIKATE -1 929,45 -1 969,00 -3 400,00 72,68 % -3 400,00 -3 400,00
Sisäiset vyörytyserät 2 436,49 2 688,00 2 941,00 9,41 % 2 941,00 2 941,00
TILIKAUDEN TULOS 507,04 719,00 -459,00 -163,84 % -459,00 -459,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 507,04 719,00 -459,00 -163,84 % -459,00 -459,00

1015070003
Kanaalinpuisto II

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -5 948,84 -5 950,00 -5 950,00 0,00 % -5 950,00 -5 950,00
Vuokratuotot -5 948,84 -5 950,00 -5 950,00 0,00 % -5 950,00 -5 950,00

Toimintakulut 3 135,25 3 200,00 3 700,00 15,63 % 3 700,00 3 700,00
Palvelujen ostot 500,00 500,00 500,00
Vuokrakulut 3 135,25 3 200,00 3 200,00 0,00 % 3 200,00 3 200,00

TOIMINTAKATE -2 813,59 -2 750,00 -2 250,00 -18,18 % -2 250,00 -2 250,00
VUOSIKATE -2 813,59 -2 750,00 -2 250,00 -18,18 % -2 250,00 -2 250,00
Sisäiset vyörytyserät 1 365,49 1 618,00 1 935,00 19,59 % 1 935,00 1 935,00
TILIKAUDEN TULOS -1 448,10 -1 132,00 -315,00 -72,17 % -315,00 -315,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -1 448,10 -1 132,00 -315,00 -72,17 % -315,00 -315,00
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101 507 0004 As Oy Karpalohaka (Karpalopolku 5 A 15) 
 

 

101 507 0005 As Oy Karpalopolku 
 

  

1015070004
As Oy Karpalohaka

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -5 066,30 -6 790,00 -5 070,00 -25,33 % -5 070,00 -5 070,00
Vuokratuotot -5 066,30 -5 070,00 -5 070,00 0,00 % -5 070,00 -5 070,00
Sisäiset tuotot -1 720,00 0,00 -100,00 %

Toimintakulut 1 860,15 2 700,00 3 300,00 22,22 % 3 300,00 3 300,00
Palvelujen ostot 500,00 500,00 500,00
Vuokrakulut 1 860,15 2 200,00 2 300,00 4,55 % 2 300,00 2 300,00
Aineet ja tarvikkeet 500,00 500,00 0,00 % 500,00 500,00

Ostot tilikauden aikana 500,00 500,00 0,00 % 500,00 500,00
TOIMINTAKATE -3 206,15 -4 090,00 -1 770,00 -56,72 % -1 770,00 -1 770,00
VUOSIKATE -3 206,15 -4 090,00 -1 770,00 -56,72 % -1 770,00 -1 770,00
Sisäiset vyörytyserät 810,13 1 365,00 1 688,00 23,66 % 1 688,00 1 688,00
TILIKAUDEN TULOS -2 396,02 -2 725,00 -82,00 -96,99 % -82,00 -82,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -2 396,02 -2 725,00 -82,00 -96,99 % -82,00 -82,00

1015070005
As Oy Karpalopolku

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -37 051,79 -30 329,00 -29 656,00 -2,22 % -29 656,00 -29 656,00
Vuokratuotot -894,50
Sisäiset tuotot -36 157,29 -30 329,00 -29 656,00 -2,22 % -29 656,00 -29 656,00

Toimintakulut 32 288,95 9 100,00 25 123,00 176,08 % 25 123,00 25 123,00
Palvelujen ostot 840,88 500,00 500,00 500,00
Vuokrakulut 30 972,06 9 100,00 9 100,00 0,00 % 9 100,00 9 100,00
Sisäiset vuokrakulut 15 023,00 15 023,00 15 023,00
Aineet ja tarvikkeet 476,01 0,00 500,00 500,00 500,00

Ostot tilikauden aikana 476,01 0,00 500,00 500,00 500,00
TOIMINTAKATE -4 762,84 -21 229,00 -4 533,00 -78,65 % -4 533,00 -4 533,00
VUOSIKATE -4 762,84 -21 229,00 -4 533,00 -78,65 % -4 533,00 -4 533,00
Sisäiset vyörytyserät 14 062,72 4 602,00 4 533,00 -1,50 % 4 533,00 4 533,00
TILIKAUDEN TULOS 9 299,88 -16 627,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 9 299,88 -16 627,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00
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101 507 0006 As Oy Klasimberä 
 

 

101 507 0007 Valtakatu 15 
 

 

101 507 0008 Urheilukatu 9-13 B 14 
 

  

1015070006
As Oy Klasimberä

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -8 345,10 -12 361,00 -8 350,00 -32,45 % -8 350,00 -8 350,00
Vuokratuotot -8 345,10 -8 350,00 -8 350,00 0,00 % -8 350,00 -8 350,00
Sisäiset tuotot -4 011,00 0,00 -100,00 %

Toimintakulut 4 942,80 2 700,00 3 200,00 18,52 % 3 200,00 3 200,00
Palvelujen ostot 500,00 500,00 500,00
Vuokrakulut 4 942,80 2 700,00 2 700,00 0,00 % 2 700,00 2 700,00

TOIMINTAKATE -3 402,30 -9 661,00 -5 150,00 -46,69 % -5 150,00 -5 150,00
VUOSIKATE -3 402,30 -9 661,00 -5 150,00 -46,69 % -5 150,00 -5 150,00
Sisäiset vyörytyserät 2 152,74 1 365,00 1 658,00 21,47 % 1 658,00 1 658,00
TILIKAUDEN TULOS -1 249,56 -8 296,00 -3 492,00 -57,91 % -3 492,00 -3 492,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -1 249,56 -8 296,00 -3 492,00 -57,91 % -3 492,00 -3 492,00

1015070007
Valtakatu 15

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -9 435,96 -17 080,00 -18 612,00 8,97 % -18 612,00 -18 612,00
Sisäiset tuotot -9 435,96 -17 080,00 -18 612,00 8,97 % -18 612,00 -18 612,00

Toimintakulut 6 573,16 6 100,00 14 311,00 134,61 % 14 311,00 14 311,00
Palvelujen ostot 122,68 500,00 500,00 500,00
Vuokrakulut 6 048,00 6 100,00 6 100,00 0,00 % 6 100,00 6 100,00
Sisäiset vuokrakulut 7 211,00 7 211,00 7 211,00
Aineet ja tarvikkeet 402,48 0,00 500,00 500,00 500,00

Ostot tilikauden aikana 402,48 0,00 500,00 500,00 500,00
TOIMINTAKATE -2 862,80 -10 980,00 -4 301,00 -60,83 % -4 301,00 -4 301,00
VUOSIKATE -2 862,80 -10 980,00 -4 301,00 -60,83 % -4 301,00 -4 301,00
Sisäiset vyörytyserät 2 862,80 3 084,00 4 301,00 39,46 % 4 301,00 4 301,00
TILIKAUDEN TULOS 0,00 -7 896,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 0,00 -7 896,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00

1015070008
Urheiluk. 9-13 B  14

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -2 591,94 -3 009,00 -2 570,00 -14,59 % -2 570,00 -2 570,00
Vuokratuotot -2 591,94 -2 570,00 -2 570,00 0,00 % -2 570,00 -2 570,00
Sisäiset tuotot -439,00 0,00 -100,00 %

Toimintakulut 3 096,22 2 600,00 2 600,00 0,00 % 2 600,00 2 600,00
Vuokrakulut 3 074,22 2 600,00 2 600,00 0,00 % 2 600,00 2 600,00
Aineet ja tarvikkeet 22,00 0,00

Ostot tilikauden aikana 22,00 0,00
TOIMINTAKATE 504,28 -409,00 30,00 -107,33 % 30,00 30,00
VUOSIKATE 504,28 -409,00 30,00 -107,33 % 30,00 30,00
Sisäiset vyörytyserät 1 348,49 1 316,00 1 445,00 9,80 % 1 445,00 1 445,00
TILIKAUDEN TULOS 1 852,77 907,00 1 475,00 62,62 % 1 475,00 1 475,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 1 852,77 907,00 1 475,00 62,62 % 1 475,00 1 475,00
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101 507 0009 Urheilukatu 9-13 B 15 
 

 

101 507 0010 Syväraumankatu 16 B 38 
 

 
  

1015070009
Urheiluk. 9-13 B  15

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -2 532,94 -3 021,00 -2 530,00 -16,25 % -2 530,00 -2 530,00
Vuokratuotot -2 532,94 -2 530,00 -2 530,00 0,00 % -2 530,00 -2 530,00
Sisäiset tuotot -491,00 0,00 -100,00 %

Toimintakulut 2 350,32 2 600,00 2 600,00 0,00 % 2 600,00 2 600,00
Vuokrakulut 2 328,32 2 600,00 2 600,00 0,00 % 2 600,00 2 600,00
Aineet ja tarvikkeet 22,00 0,00

Ostot tilikauden aikana 22,00 0,00
TOIMINTAKATE -182,62 -421,00 70,00 -116,63 % 70,00 70,00
VUOSIKATE -182,62 -421,00 70,00 -116,63 % 70,00 70,00
Sisäiset vyörytyserät 1 023,64 1 316,00 1 445,00 9,80 % 1 445,00 1 445,00
TILIKAUDEN TULOS 841,02 895,00 1 515,00 69,27 % 1 515,00 1 515,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 841,02 895,00 1 515,00 69,27 % 1 515,00 1 515,00

1015070010
Syväraumankatu 16 B  38

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -2 440,68 -4 850,00 -4 850,00 0,00 % -4 850,00 -4 850,00
Vuokratuotot -2 440,68 -4 850,00 -4 850,00 0,00 % -4 850,00 -4 850,00

Toimintakulut 1 446,36 1 500,00 1 500,00 0,00 % 1 500,00 1 500,00
Vuokrakulut 1 404,00 1 500,00 1 500,00 0,00 % 1 500,00 1 500,00
Aineet ja tarvikkeet 42,36 0,00

Ostot tilikauden aikana 42,36 0,00
TOIMINTAKATE -994,32 -3 350,00 -3 350,00 0,00 % -3 350,00 -3 350,00
VUOSIKATE -994,32 -3 350,00 -3 350,00 0,00 % -3 350,00 -3 350,00
Poistot ja arvonalentumiset 1 694,85 1 695,00 1 695,00 0,00 % 1 695,00 1 695,00

Suunnitelman mukaiset poistot 1 694,85 1 695,00 1 695,00 0,00 % 1 695,00 1 695,00
Sisäiset vyörytyserät 1 368,09 1 615,00 1 246,00 -22,85 % 1 246,00 1 246,00
TILIKAUDEN TULOS 2 068,62 -40,00 -409,00 922,50 % -409,00 -409,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 2 068,62 -40,00 -409,00 922,50 % -409,00 -409,00
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101 507 0011 Luostarinkatu 3 
 

 

101 507 0012 Syväraumankatu 15 A 4 
 

 
  

1015070011
Luostarinkatu 3

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -37 999,14 -71 507,00 -48 500,00 -32,17 % -48 500,00 -48 500,00
Vuokratuotot -37 999,14 -48 500,00 -48 500,00 0,00 % -48 500,00 -48 500,00
Sisäiset tuotot -23 007,00 0,00 -100,00 %

Toimintakulut 70 112,43 58 000,00 41 701,00 -28,10 % 41 701,00 41 701,00
Henkilöstökulut 978,54

Henkilösivukulut 978,54
Palvelujen ostot 3 179,95 3 000,00 3 000,00 3 000,00
Vuokrakulut 64 632,40 55 000,00 38 100,00 -30,73 % 38 100,00 38 100,00
Sisäiset vuokrakulut 601,00 601,00 601,00
Aineet ja tarvikkeet 1 235,54 3 000,00 0,00 -100,00 %

Ostot tilikauden aikana 1 235,54 3 000,00 0,00 -100,00 %
Muut toimintakulut 86,00

TOIMINTAKATE 32 113,29 -13 507,00 -6 799,00 -49,66 % -6 799,00 -6 799,00
VUOSIKATE 32 113,29 -13 507,00 -6 799,00 -49,66 % -6 799,00 -6 799,00
Poistot ja arvonalentumiset 9 755,56 1 768,00 1 768,00 0,00 % 1 768,00 1 768,00

Suunnitelman mukaiset poistot 9 755,56 1 768,00 1 768,00 0,00 % 1 768,00 1 768,00
Sisäiset vyörytyserät 34 784,73 30 222,00 27 443,00 -9,20 % 27 443,00 27 443,00
TILIKAUDEN TULOS 76 653,58 18 483,00 22 412,00 21,26 % 22 412,00 22 412,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 76 653,58 18 483,00 22 412,00 21,26 % 22 412,00 22 412,00

1015070012
Syväraumank. 15 A 4

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -5 566,52 -6 319,00 -5 570,00 -11,85 % -5 570,00 -5 570,00
Vuokratuotot -5 566,52 -5 570,00 -5 570,00 0,00 % -5 570,00 -5 570,00
Sisäiset tuotot -749,00 0,00 -100,00 %

Toimintakulut 37 185,51 2 600,00 2 600,00 0,00 % 2 600,00 2 600,00
Palvelujen ostot 33 905,21
Vuokrakulut 2 702,07 2 600,00 2 600,00 0,00 % 2 600,00 2 600,00
Aineet ja tarvikkeet 578,23 0,00

Ostot tilikauden aikana 578,23 0,00
TOIMINTAKATE 31 618,99 -3 719,00 -2 970,00 -20,14 % -2 970,00 -2 970,00
VUOSIKATE 31 618,99 -3 719,00 -2 970,00 -20,14 % -2 970,00 -2 970,00
Poistot ja arvonalentumiset 6 451,37 6 451,00 6 451,00 0,00 % 6 451,00 6 451,00

Suunnitelman mukaiset poistot 6 451,37 6 451,00 6 451,00 0,00 % 6 451,00 6 451,00
Sisäiset vyörytyserät 19 005,07 4 577,00 3 016,00 -34,11 % 3 016,00 3 016,00
TILIKAUDEN TULOS 57 075,43 7 309,00 6 497,00 -11,11 % 6 497,00 6 497,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 57 075,43 7 309,00 6 497,00 -11,11 % 6 497,00 6 497,00
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101 507 0013 Joutsen I 
 

 

101 507 0014 Joutsen II 
 

 

101 507 0015 Aittakarinkatu 30 C 40 
 

 

1015070013
Joutsen I

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -221 254,27 -32 454,00 -15 950,00 -50,85 % -15 950,00 -15 950,00
Vuokratuotot -34 933,77 -29 500,00 -15 950,00 -45,93 % -15 950,00 -15 950,00
Muut toimintatuotot -186 320,50
Sisäiset tuotot -2 954,00 0,00 -100,00 %

Toimintakulut 27 340,70 350,00 1 375,00 292,86 % 1 375,00 1 375,00
Vuokrakulut 20 237,15 0,00 1 025,00 1 025,00 1 025,00
Aineet ja tarvikkeet 423,35

Ostot tilikauden aikana 423,35
Muut toimintakulut 6 680,20 350,00 350,00 0,00 % 350,00 350,00

TOIMINTAKATE -193 913,57 -32 104,00 -14 575,00 -54,60 % -14 575,00 -14 575,00
VUOSIKATE -193 913,57 -32 104,00 -14 575,00 -54,60 % -14 575,00 -14 575,00
Sisäiset vyörytyserät 11 907,64 176,00 514,00 192,05 % 514,00 514,00
TILIKAUDEN TULOS -182 005,93 -31 928,00 -14 061,00 -55,96 % -14 061,00 -14 061,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -182 005,93 -31 928,00 -14 061,00 -55,96 % -14 061,00 -14 061,00

1015070014
Joutsen II

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -23 879,25 -43 811,00 -14 180,00 -67,63 % -14 180,00 -14 180,00
Maksutuotot -28 175,00 -100,00 %
Vuokratuotot -23 879,25 -9 500,00 -14 180,00 49,26 % -14 180,00 -14 180,00
Sisäiset tuotot -6 136,00 0,00 -100,00 %

Toimintakulut 78 793,59 350,00 690,00 97,14 % 690,00 690,00
Palvelujen ostot 55,00
Vuokrakulut 5 903,06 0,00 340,00 340,00 340,00
Aineet ja tarvikkeet 18,26

Ostot tilikauden aikana 18,26
Muut toimintakulut 72 817,27 350,00 350,00 0,00 % 350,00 350,00

TOIMINTAKATE 54 914,34 -43 461,00 -13 490,00 -68,96 % -13 490,00 -13 490,00
VUOSIKATE 54 914,34 -43 461,00 -13 490,00 -68,96 % -13 490,00 -13 490,00
Sisäiset vyörytyserät 34 316,78 176,00 300,00 70,45 % 300,00 300,00
TILIKAUDEN TULOS 89 231,12 -43 285,00 -13 190,00 -69,53 % -13 190,00 -13 190,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 89 231,12 -43 285,00 -13 190,00 -69,53 % -13 190,00 -13 190,00

1015070015
Aittakarink. 30 C 40

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -5 863,20 -7 049,00 -5 860,00 -16,87 % -5 860,00 -5 860,00
Vuokratuotot -5 863,20 -5 860,00 -5 860,00 0,00 % -5 860,00 -5 860,00
Sisäiset tuotot -1 189,00 0,00 -100,00 %

Toimintakulut 25 009,26 3 000,00 3 200,00 6,67 % 3 200,00 3 200,00
Palvelujen ostot 22 677,66
Vuokrakulut 2 331,60 3 000,00 3 200,00 6,67 % 3 200,00 3 200,00

TOIMINTAKATE 19 146,06 -4 049,00 -2 660,00 -34,30 % -2 660,00 -2 660,00
VUOSIKATE 19 146,06 -4 049,00 -2 660,00 -34,30 % -2 660,00 -2 660,00
Sisäiset vyörytyserät 10 892,23 1 513,00 1 727,00 14,14 % 1 727,00 1 727,00
TILIKAUDEN TULOS 30 038,29 -2 536,00 -933,00 -63,21 % -933,00 -933,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 30 038,29 -2 536,00 -933,00 -63,21 % -933,00 -933,00
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101 507 0016 Töyryntie 8 as 17 
 

 

101 508 0001 Rantperkko, Kukola 
 

 
  

1015070016
Töyryntie 8 as  17

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -990,00 -8 050,00 -7 200,00 -10,56 % -7 200,00 -7 200,00
Vuokratuotot -990,00 -6 000,00 -7 200,00 20,00 % -7 200,00 -7 200,00
Sisäiset tuotot -2 050,00 0,00 -100,00 %

Toimintakulut 7 833,31 3 800,00 3 770,00 -0,79 % 3 770,00 3 770,00
Palvelujen ostot 1 248,75 500,00 500,00 500,00
Vuokrakulut 3 860,99 3 800,00 3 270,00 -13,95 % 3 270,00 3 270,00
Aineet ja tarvikkeet 2 723,57

Ostot tilikauden aikana 2 723,57
TOIMINTAKATE 6 843,31 -4 250,00 -3 430,00 -19,29 % -3 430,00 -3 430,00
VUOSIKATE 6 843,31 -4 250,00 -3 430,00 -19,29 % -3 430,00 -3 430,00
Sisäiset vyörytyserät 3 411,64 1 922,00 2 103,00 9,42 % 2 103,00 2 103,00
TILIKAUDEN TULOS 10 254,95 -2 328,00 -1 327,00 -43,00 % -1 327,00 -1 327,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 10 254,95 -2 328,00 -1 327,00 -43,00 % -1 327,00 -1 327,00

1015080001
Rantperkko, Kukola

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -10 419,89 -32 737,00 -23 728,00 -27,52 % -23 728,00 -23 728,00
Vuokratuotot -420,83 -1 000,00 -1 000,00 0,00 % -1 000,00 -1 000,00
Sisäiset tuotot -9 999,06 -31 737,00 -22 728,00 -28,39 % -22 728,00 -22 728,00

Toimintakulut 4 522,21 5 750,00 16 155,00 180,96 % 16 155,00 16 155,00
Palvelujen ostot 1 315,03 950,00 9 000,00 847,37 % 9 000,00 9 000,00
Vuokrakulut 452,50
Sisäiset vuokrakulut 3 005,00 3 005,00 3 005,00
Aineet ja tarvikkeet 1 546,11 3 500,00 2 700,00 -22,86 % 2 700,00 2 700,00

Ostot tilikauden aikana 1 546,11 3 500,00 2 700,00 -22,86 % 2 700,00 2 700,00
Muut toimintakulut 1 208,57 1 300,00 1 450,00 11,54 % 1 450,00 1 450,00

TOIMINTAKATE -5 897,68 -26 987,00 -7 573,00 -71,94 % -7 573,00 -7 573,00
VUOSIKATE -5 897,68 -26 987,00 -7 573,00 -71,94 % -7 573,00 -7 573,00
Poistot ja arvonalentumiset 4 558,25 4 558,00 4 558,00 0,00 % 4 558,00 4 558,00

Suunnitelman mukaiset poistot 4 558,25 4 558,00 4 558,00 0,00 % 4 558,00 4 558,00
Sisäiset vyörytyserät 1 339,43 1 834,00 3 015,00 64,39 % 3 015,00 3 015,00
TILIKAUDEN TULOS 0,00 -20 595,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 0,00 -20 595,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00
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101 508 0002 Karvatti 
 

 

101 508 0003 Kesäkoti 
 

  

1015080002
Karvatti

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -100 993,83 -140 803,00 -128 829,00 -8,50 % -128 829,00 -128 829,00
Sisäiset tuotot -100 993,83 -140 803,00 -128 829,00 -8,50 % -128 829,00 -128 829,00

Toimintakulut 28 730,51 33 010,00 61 244,00 85,53 % 61 244,00 61 244,00
Palvelujen ostot 10 499,90 9 050,00 19 050,00 110,50 % 19 050,00 19 050,00
Vuokrakulut 245,94 200,00 0,00 -100,00 %
Sisäiset vuokrakulut 21 634,00 21 634,00 21 634,00
Aineet ja tarvikkeet 12 856,53 18 750,00 15 550,00 -17,07 % 15 550,00 15 550,00

Ostot tilikauden aikana 12 856,53 18 750,00 15 550,00 -17,07 % 15 550,00 15 550,00
Muut toimintakulut 5 128,14 5 010,00 5 010,00 0,00 % 5 010,00 5 010,00

TOIMINTAKATE -72 263,32 -107 793,00 -67 585,00 -37,30 % -67 585,00 -67 585,00
VUOSIKATE -72 263,32 -107 793,00 -67 585,00 -37,30 % -67 585,00 -67 585,00
Poistot ja arvonalentumiset 59 281,02 59 281,00 58 504,00 -1,31 % 58 504,00 58 504,00

Suunnitelman mukaiset poistot 59 281,02 59 281,00 58 504,00 -1,31 % 58 504,00 58 504,00
Sisäiset vyörytyserät 12 982,30 16 417,00 9 081,00 -44,69 % 9 081,00 9 081,00
TILIKAUDEN TULOS 0,00 -32 095,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 0,00 -32 095,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00

1015080003
Kesäkoti

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -13 343,39 -29 780,00 -27 877,00 -6,39 % -27 877,00 -27 877,00
Vuokratuotot -1 790,78 -2 000,00 -2 000,00 0,00 % -2 000,00 -2 000,00
Muut toimintatuotot -401,15
Sisäiset tuotot -11 151,46 -27 780,00 -25 877,00 -6,85 % -25 877,00 -25 877,00

Toimintakulut 10 079,71 9 830,00 22 539,00 129,29 % 22 539,00 22 539,00
Palvelujen ostot 2 280,31 2 200,00 9 300,00 322,73 % 9 300,00 9 300,00
Vuokrakulut 4 497,94 4 500,00 4 500,00 0,00 % 4 500,00 4 500,00
Sisäiset vuokrakulut 6 009,00 6 009,00 6 009,00
Aineet ja tarvikkeet 3 021,60 2 850,00 2 450,00 -14,04 % 2 450,00 2 450,00

Ostot tilikauden aikana 3 021,60 2 850,00 2 450,00 -14,04 % 2 450,00 2 450,00
Muut toimintakulut 279,86 280,00 280,00 0,00 % 280,00 280,00

TOIMINTAKATE -3 263,68 -19 950,00 -5 338,00 -73,24 % -5 338,00 -5 338,00
VUOSIKATE -3 263,68 -19 950,00 -5 338,00 -73,24 % -5 338,00 -5 338,00
Poistot ja arvonalentumiset 1 548,45 1 548,00 1 548,00 0,00 % 1 548,00 1 548,00

Suunnitelman mukaiset poistot 1 548,45 1 548,00 1 548,00 0,00 % 1 548,00 1 548,00
Sisäiset vyörytyserät 1 715,23 2 024,00 3 790,00 87,25 % 3 790,00 3 790,00
TILIKAUDEN TULOS 0,00 -16 378,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 0,00 -16 378,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00
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101 508 0004 Lomakoti 
 

 

101 508 0005 Narvin Kesäkoti 
 

  

1015080004
Lomakoti

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -13 482,32 -37 111,00 -33 276,00 -10,33 % -33 276,00 -33 276,00
Sisäiset tuotot -13 482,32 -37 111,00 -33 276,00 -10,33 % -33 276,00 -33 276,00

Toimintakulut 9 506,72 8 360,00 30 993,00 270,73 % 30 993,00 30 993,00
Palvelujen ostot 5 716,34 3 600,00 5 400,00 50,00 % 5 400,00 5 400,00
Sisäiset vuokrakulut 21 033,00 21 033,00 21 033,00
Aineet ja tarvikkeet 3 135,24 4 100,00 3 900,00 -4,88 % 3 900,00 3 900,00

Ostot tilikauden aikana 3 135,24 4 100,00 3 900,00 -4,88 % 3 900,00 3 900,00
Muut toimintakulut 655,14 660,00 660,00 0,00 % 660,00 660,00

TOIMINTAKATE -3 975,60 -28 751,00 -2 283,00 -92,06 % -2 283,00 -2 283,00
VUOSIKATE -3 975,60 -28 751,00 -2 283,00 -92,06 % -2 283,00 -2 283,00
Poistot ja arvonalentumiset 2 242,51

Suunnitelman mukaiset poistot 2 242,51
Sisäiset vyörytyserät 1 733,09 1 487,00 2 283,00 53,53 % 2 283,00 2 283,00
TILIKAUDEN TULOS 0,00 -27 264,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 0,00 -27 264,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00

1015080005
Narvin Kesäkoti

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -54 229,22 -61 056,00 -54 234,00 -11,17 % -54 234,00 -54 234,00
Vuokratuotot -1 999,21 -2 000,00 -2 000,00 0,00 % -2 000,00 -2 000,00
Sisäiset tuotot -52 230,01 -59 056,00 -52 234,00 -11,55 % -52 234,00 -52 234,00

Toimintakulut 15 690,74 14 700,00 19 559,00 33,05 % 19 559,00 19 559,00
Palvelujen ostot 5 192,81 3 050,00 4 300,00 40,98 % 4 300,00 4 300,00
Vuokrakulut 174,34
Sisäiset vuokrakulut 6 009,00 6 009,00 6 009,00
Aineet ja tarvikkeet 9 652,23 10 700,00 8 300,00 -22,43 % 8 300,00 8 300,00

Ostot tilikauden aikana 9 652,23 10 700,00 8 300,00 -22,43 % 8 300,00 8 300,00
Muut toimintakulut 671,36 950,00 950,00 0,00 % 950,00 950,00

TOIMINTAKATE -38 538,48 -46 356,00 -34 675,00 -25,20 % -34 675,00 -34 675,00
VUOSIKATE -38 538,48 -46 356,00 -34 675,00 -25,20 % -34 675,00 -34 675,00
Poistot ja arvonalentumiset 31 567,56 31 568,00 31 569,00 0,00 % 31 569,00 31 569,00

Suunnitelman mukaiset poistot 31 567,56 31 568,00 31 569,00 0,00 % 31 569,00 31 569,00
Sisäiset vyörytyserät 6 970,92 8 231,00 3 106,00 -62,26 % 3 106,00 3 106,00
TILIKAUDEN TULOS 0,00 -6 557,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 0,00 -6 557,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00
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101 508 0006 Vainiola, Narvi 
 

 

101 510 0000 Metsätalous 
 

 

101 510 0001 Vuokramaat ja –tontit 
 

 
  

1015080006
Vainiola, Narvi

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -16 168,16 -13 758,00 -12 962,00 -5,79 % -12 962,00 -12 962,00
Sisäiset tuotot -16 168,16 -13 758,00 -12 962,00 -5,79 % -12 962,00 -12 962,00

Toimintakulut 4 808,62 4 250,00 3 555,00 -16,35 % 3 555,00 3 555,00
Palvelujen ostot 4 808,62 4 150,00 550,00 -86,75 % 550,00 550,00
Sisäiset vuokrakulut 3 005,00 3 005,00 3 005,00
Aineet ja tarvikkeet 100,00 0,00 -100,00 %

Ostot tilikauden aikana 100,00 0,00 -100,00 %
TOIMINTAKATE -11 359,54 -9 508,00 -9 407,00 -1,06 % -9 407,00 -9 407,00
VUOSIKATE -11 359,54 -9 508,00 -9 407,00 -1,06 % -9 407,00 -9 407,00
Poistot ja arvonalentumiset 9 281,20 9 281,00 9 281,00 0,00 % 9 281,00 9 281,00

Suunnitelman mukaiset poistot 9 281,20 9 281,00 9 281,00 0,00 % 9 281,00 9 281,00
Sisäiset vyörytyserät 2 078,34 1 784,00 126,00 -92,94 % 126,00 126,00
TILIKAUDEN TULOS 0,00 1 557,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 0,00 1 557,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00

1015100000
Metsätalous

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -108 178,05 -50 000,00 -174 000,00 248,00 % -65 000,00 -65 000,00
Maksutuotot -378,41
Vuokratuotot -7,00
Metsätalouden tuotot -106 224,94 -50 000,00 -174 000,00 248,00 % -65 000,00 -65 000,00
Muut toimintatuotot -1 567,70

Toimintakulut 16 031,75 18 500,00 32 500,00 75,68 % 19 890,00 19 890,00
Palvelujen ostot 15 886,75 16 500,00 22 200,00 34,55 % 18 200,00 18 200,00
Muut toimintakulut 145,00 2 000,00 10 300,00 415,00 % 1 690,00 1 690,00

TOIMINTAKATE -92 146,30 -31 500,00 -141 500,00 349,21 % -45 110,00 -45 110,00
VUOSIKATE -92 146,30 -31 500,00 -141 500,00 349,21 % -45 110,00 -45 110,00
Sisäiset vyörytyserät 4 023,92 5 147,00 13 973,00 171,48 % 13 973,00 13 973,00
TILIKAUDEN TULOS -88 122,38 -26 353,00 -127 527,00 383,92 % -31 137,00 -31 137,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -88 122,38 -26 353,00 -127 527,00 383,92 % -31 137,00 -31 137,00

1015100001
Vuokramaa ja -tontit

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -53 692,95 -223 850,00 -80 000,00 -64,26 % -80 000,00 -80 000,00
Maksutuotot -2 074,96
Vuokratuotot -51 617,99 -80 000,00 -80 000,00 0,00 % -80 000,00 -80 000,00
Muut toimintatuotot -143 850,00 -100,00 %

Toimintakulut 911,80 600,00 600,00 0,00 % 600,00 600,00
Palvelujen ostot 399,30
Muut toimintakulut 512,50 600,00 600,00 0,00 % 600,00 600,00

TOIMINTAKATE -52 781,15 -223 250,00 -79 400,00 -64,43 % -79 400,00 -79 400,00
VUOSIKATE -52 781,15 -223 250,00 -79 400,00 -64,43 % -79 400,00 -79 400,00
Sisäiset vyörytyserät 228,84 167,00 311,00 86,23 % 311,00 311,00
TILIKAUDEN TULOS -52 552,31 -223 083,00 -79 089,00 -64,55 % -79 089,00 -79 089,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -52 552,31 -223 083,00 -79 089,00 -64,55 % -79 089,00 -79 089,00
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101 511 0001 Ruokapalvelut 
 

 

101 511 0002 Vahtimestari- ja siivouspalvelut 
 

 
  

1015110001
Ruokapalvelut

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -281 865,79 -259 917,00 -317 446,00 22,13 % -317 446,00 -317 446,00
Myyntituotot -3 579,17
Maksutuotot -2 044,22 -5 000,00 -5 000,00 0,00 % -5 000,00 -5 000,00
Sisäiset tuotot -276 242,40 -254 917,00 -312 446,00 22,57 % -312 446,00 -312 446,00

Toimintakulut 236 523,52 255 488,58 249 980,00 -2,16 % 249 980,00 249 980,00
Henkilöstökulut 156 449,86 167 588,58 146 630,00 -12,51 % 146 630,00 146 630,00

Palkat ja palkkiot 122 555,70 133 006,58 117 300,00 -11,81 % 117 300,00 117 300,00
Henkilösivukulut 33 894,16 34 582,00 29 330,00 -15,19 % 29 330,00 29 330,00

Palvelujen ostot 780,81 950,00 11 100,00 1068,42 % 11 100,00 11 100,00
Aineet ja tarvikkeet 79 292,85 86 950,00 92 250,00 6,10 % 92 250,00 92 250,00

Ostot tilikauden aikana 79 292,85 86 950,00 92 250,00 6,10 % 92 250,00 92 250,00
TOIMINTAKATE -45 342,27 -4 428,42 -67 466,00 1423,48 % -67 466,00 -67 466,00
VUOSIKATE -45 342,27 -4 428,42 -67 466,00 1423,48 % -67 466,00 -67 466,00
Sisäiset vyörytyserät 45 342,27 60 221,00 67 466,00 12,03 % 67 466,00 67 466,00
TILIKAUDEN TULOS 0,00 55 792,58 0,00 -100,00 % 0,00 0,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 0,00 55 792,58 0,00 -100,00 % 0,00 0,00

1015110002
Vahtim./siiv.palvelut

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -517 597,18 -600 938,00 -600 938,00 -600 938,00
Sisäiset tuotot -517 597,18 -600 938,00 -600 938,00 -600 938,00

Toimintakulut 427 845,36 514 818,00 464 405,00 -9,79 % 464 405,00 464 405,00
Henkilöstökulut 402 408,13 487 738,00 434 075,00 -11,00 % 434 075,00 434 075,00

Palkat ja palkkiot 318 104,17 387 093,00 347 255,00 -10,29 % 347 255,00 347 255,00
Henkilösivukulut 86 541,02 100 645,00 86 820,00 -13,74 % 86 820,00 86 820,00
Henkilöstökulujen oikaisuerät -2 237,06

Palvelujen ostot 8 166,73 10 780,00 10 780,00 0,00 % 10 780,00 10 780,00
Sisäiset vuokrakulut 150,20
Aineet ja tarvikkeet 17 120,30 16 300,00 19 550,00 19,94 % 19 550,00 19 550,00

Ostot tilikauden aikana 17 120,30 16 300,00 19 550,00 19,94 % 19 550,00 19 550,00
TOIMINTAKATE -89 751,82 514 818,00 -136 533,00 -126,52 % -136 533,00 -136 533,00
VUOSIKATE -89 751,82 514 818,00 -136 533,00 -126,52 % -136 533,00 -136 533,00
Sisäiset vyörytyserät 89 902,02 134 574,00 136 533,00 1,46 % 136 533,00 136 533,00
TILIKAUDEN TULOS 150,20 649 392,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 150,20 649 392,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00
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101 511 0004 Pikkubussi/autot 
 

 

101 511 0005 Uotilanrinne I 
 

 

101 511 0006 Vermuntilan rukoushuone 
 

  

1015110004
Pikkubussi/autot

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -31 881,39 -22 387,00 -26 972,00 20,48 % -26 972,00 -26 972,00
Vuokratuotot 148,39
Sisäiset tuotot -32 029,78 -22 387,00 -26 972,00 20,48 % -26 972,00 -26 972,00

Toimintakulut 24 782,18 19 500,00 19 500,00 0,00 % 19 500,00 19 500,00
Palvelujen ostot 10 178,04 8 000,00 8 000,00 0,00 % 8 000,00 8 000,00
Palvelun ostot - sisäiset 4 360,00
Aineet ja tarvikkeet 6 846,85 8 000,00 8 000,00 0,00 % 8 000,00 8 000,00

Ostot tilikauden aikana 6 846,85 8 000,00 8 000,00 0,00 % 8 000,00 8 000,00
Muut toimintakulut 3 397,29 3 500,00 3 500,00 0,00 % 3 500,00 3 500,00

TOIMINTAKATE -7 099,21 -2 887,00 -7 472,00 158,82 % -7 472,00 -7 472,00
VUOSIKATE -7 099,21 -2 887,00 -7 472,00 158,82 % -7 472,00 -7 472,00
Poistot ja arvonalentumiset 3 001,00 3 001,00 3 001,00 0,00 % 3 001,00 3 001,00

Suunnitelman mukaiset poistot 3 001,00 3 001,00 3 001,00 0,00 % 3 001,00 3 001,00
Sisäiset vyörytyserät 4 098,21 4 003,00 4 471,00 11,69 % 4 471,00 4 471,00
TILIKAUDEN TULOS 0,00 4 117,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 0,00 4 117,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00

1015110005
Uotilanrinne I

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -24 712,34 -39 463,00 -40 579,00 2,83 % -40 579,00 -40 579,00
Sisäiset tuotot -24 712,34 -39 463,00 -40 579,00 2,83 % -40 579,00 -40 579,00

Toimintakulut 21 535,68 20 300,00 35 925,00 76,97 % 35 925,00 35 925,00
Palvelujen ostot 439,05
Vuokrakulut 20 292,00 20 300,00 20 300,00 0,00 % 20 300,00 20 300,00
Sisäiset vuokrakulut 15 625,00 15 625,00 15 625,00
Aineet ja tarvikkeet 804,63

Ostot tilikauden aikana 804,63
TOIMINTAKATE -3 176,66 -19 163,00 -4 654,00 -75,71 % -4 654,00 -4 654,00
VUOSIKATE -3 176,66 -19 163,00 -4 654,00 -75,71 % -4 654,00 -4 654,00
Sisäiset vyörytyserät 3 176,66 3 611,00 4 654,00 28,88 % 4 654,00 4 654,00
TILIKAUDEN TULOS 0,00 -15 552,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 0,00 -15 552,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00

1015110006
Vermuntilan rukoushuone

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -2 020,00 -2 581,00 27,77 % -2 581,00 -2 581,00
Sisäiset tuotot -2 020,00 -2 581,00 27,77 % -2 581,00 -2 581,00

Toimintakulut 2 281,56 2 100,00 2 100,00 0,00 % 2 100,00 2 100,00
Palvelujen ostot 263,28
Vuokrakulut 2 018,28 2 100,00 2 100,00 0,00 % 2 100,00 2 100,00

TOIMINTAKATE 2 281,56 80,00 -481,00 -701,25 % -481,00 -481,00
VUOSIKATE 2 281,56 80,00 -481,00 -701,25 % -481,00 -481,00
Sisäiset vyörytyserät 336,55 374,00 481,00 28,61 % 481,00 481,00
TILIKAUDEN TULOS 2 618,11 454,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 2 618,11 454,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00
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101 511 0007 Uotilan avopalvelukeskus 
 

 
 
 
 
 

1015110007
Uotilan avop.keskus

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Toimintatuotot -43 100,00 -9 994,00 -76,81 % -9 994,00 -9 994,00
Sisäiset tuotot -43 100,00 -9 994,00 -76,81 % -9 994,00 -9 994,00

Toimintakulut 8 013,37 8 130,00 8 130,00 0,00 % 8 130,00 8 130,00
Palvelujen ostot 8 013,37 8 030,00 8 030,00 0,00 % 8 030,00 8 030,00
Aineet ja tarvikkeet 100,00 100,00 0,00 % 100,00 100,00

Ostot tilikauden aikana 100,00 100,00 0,00 % 100,00 100,00
TOIMINTAKATE 8 013,37 -34 970,00 -1 864,00 -94,67 % -1 864,00 -1 864,00
VUOSIKATE 8 013,37 -34 970,00 -1 864,00 -94,67 % -1 864,00 -1 864,00
Sisäiset vyörytyserät 1 182,00 1 446,00 1 864,00 28,91 % 1 864,00 1 864,00
TILIKAUDEN TULOS 9 195,37 -33 524,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 9 195,37 -33 524,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00
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4. KÄYTTÖTALOUS pääluokittain ja yhteensä 

  

KÄYTTÖTALOUS PÄÄLUOKITTAIN TP 2017 TA 2018
TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

1 PL Hallinto
Toimintatuotot (ulkoiset) -79 050,44 -77 000,00 -93 600,00 22 % -93 600,00 -93 600,00
Toimintakulut (ulkoiset) 1 113 558,00 1 420 784,00 1 307 143,00 -8 % 1 307 143,00 1 307 143,00
Toimintakate 1 (ulkoinen) 1 034 507,56 1 343 784,00 1 213 543,00 -10 % 1 213 543,00 1 213 543,00
Toimintatuotot (sisäiset) -18 810,45
Toimintakulut (sisäiset) 57 386,23 53 659,00 116 617,00 117 % 116 617,00 116 617,00
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 1 073 083,34 1 397 443,00 1 330 160,00 -5 % 1 330 160,00 1 330 160,00
Poistot ja arvonalentumiset 3 271,71 965,00 760,00 -21 % 760,00 760,00
Sisäiset vyörytyserät -1 040 912,37 -1 242 683,00 -1 243 465,00 0 % -1 243 465,00 -1 243 465,00
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 35 442,68 155 725,00 87 455,00 -44 % 87 455,00 87 455,00

2 PL Seurakunnallinen toiminta
Toimintatuotot (ulkoiset) -152 003,92 -126 330,00 -134 634,00 7 % -134 634,00 -134 634,00
Toimintakulut (ulkoiset) 3 279 541,91 3 251 784,14 3 304 505,00 2 % 3 304 505,00 3 304 505,00
Toimintakate 1 (ulkoinen) 3 127 537,99 3 125 454,14 3 169 871,00 1 % 3 169 871,00 3 169 871,00
Toimintatuotot (sisäiset) -4 337,65 0,00
Toimintakulut (sisäiset) 1 857 734,01 2 052 390,00 1 836 620,00 -11 % 1 807 905,00 1 807 905,00
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 4 980 934,35 5 177 844,14 5 006 491,00 -3 % 4 977 776,00 4 977 776,00
Poistot ja arvonalentumiset
Sisäiset vyörytyserät 1 482 507,03 1 725 486,00 1 694 097,00 -2 % 1 694 097,00 1 694 097,00
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 6 463 441,38 6 903 330,14 6 700 588,00 -3 % 6 671 873,00 6 671 873,00

4 PL Hautaustoimi
Toimintatuotot (ulkoiset) -234 673,20 -205 000,00 -220 000,00 7 % -220 000,00 -220 000,00
Toimintakulut (ulkoiset) 573 481,04 537 150,00 605 240,00 13 % 605 240,00 605 240,00
Toimintakate 1 (ulkoinen) 338 807,84 332 150,00 385 240,00 16 % 385 240,00 385 240,00
Toimintatuotot (sisäiset) -38 322,00 0,00 -100 %
Toimintakulut (sisäiset) 957,02 117,00 150 818,00 128804 % 150 818,00 150 818,00
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 339 764,86 293 945,00 536 058,00 82 % 536 058,00 536 058,00
Poistot ja arvonalentumiset 70 011,78 78 240,00 81 970,00 5 % 81 970,00 81 970,00
Sisäiset vyörytyserät 189 289,08 184 902,00 198 723,00 7 % 198 723,00 198 723,00
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 599 065,72 557 087,00 816 751,00 47 % 816 751,00 816 751,00

5 PL Kiinteistötoimi
Toimintatuotot (ulkoiset) -712 057,13 -732 846,00 -564 480,00 -23 % -455 480,00 -455 480,00
Toimintakulut (ulkoiset) 2 043 430,25 1 960 311,58 2 028 806,00 3 % 1 988 396,00 1 988 396,00
Toimintakate 1 (ulkoinen) 1 331 373,12 1 227 465,58 1 464 326,00 19 % 1 532 916,00 1 532 916,00
Toimintatuotot (sisäiset) -1 899 617,99 -2 069 875,00 -2 704 994,00 31 % -2 676 279,00 -2 676 279,00
Toimintakulut (sisäiset) 6 688,83 2 031,00 600 939,00 29488 % 600 939,00 600 939,00
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -561 556,04 -840 378,42 -639 729,00 -24 % -542 424,00 -542 424,00
Poistot ja arvonalentumiset 456 997,68 418 064,00 353 992,00 -15 % 353 077,00 353 077,00
Sisäiset vyörytyserät 148 195,60 114 633,00 105 702,00 -8 % 105 702,00 105 702,00
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 43 637,24 -307 681,42 -180 035,00 -41 % -83 645,00 -83 645,00

Käyttötalous yhteensä
Toimintatuotot (ulkoiset) -1 177 784,69 -1 141 176,00 -1 012 714,00 -11 % -903 714,00 -903 714,00
Toimintakulut (ulkoiset) 7 010 011,20 7 170 029,72 7 245 694,00 1 % 7 205 284,00 7 205 284,00
Toimintakate 1 (ulkoinen) 5 832 226,51 6 028 853,72 6 232 980,00 3 % 6 301 570,00 6 301 570,00

Toimintatuotot (sisäiset) -1 922 766,09 -2 108 197,00 -2 704 994,00 28 % -2 676 279,00 -2 676 279,00
Toimintakulut (sisäiset) 1 922 766,09 2 108 197,00 2 704 994,00 28 % 2 676 279,00 2 676 279,00
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 5 832 226,51 6 028 853,72 6 232 980,00 3 % 6 301 570,00 6 301 570,00

Poistot ja arvonalentumiset 530 281,17 497 269,00 436 722,00 -12 % 435 807,00 435 807,00
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 6 362 507,68 6 526 122,72 6 669 702,00 2 % 6 737 377,00 6 737 377,00
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KÄYTTÖTALOUDEN TALOUSARVIOMÄÄRÄRAHOJEN JAKAANTUMINEN 
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TULOSLASKELMAOSA 

Kirkollisvero  
Kirkollisveron määrään vaikuttavat seurakunnan jäsenmäärän lisäksi seurakunnan jäsenten ansiotason muutos, työt-
tömyysaste, veroperustemuutokset sekä kirkollisveroprosentin suuruus.  
 
Verovuodelle 2018 verohallinnon ennakkoperinnän jako-osuuksien arviossa Rauman seurakunnan verokertymäksi 
ennustetaan 6 228 732 euroa, mikä on noin 1 % vähemmän kuin valmistuneen verovuoden 2017 kertymä. 
 
Vuonna 2019 seurakunnan jäsenmäärän arvioidaan laskevan noin 1 prosentilla, mutta koska jäsenmäärä vähenee suh-
teellisesti eniten työikäisissä, on 1 %:n jäsenmäärän vähentymisen vaikutus kirkollisveron määrään suurempi kuin 1 
%.. Valtion talousarvioesityksen mukaan ansiotulojen verotukseen on tulossa joitakin pienehköjä veronkevennyksiä, 
joiden vaikutus verotuloihin on noin yhden prosentin luokkaa. Ansiotason ennustetaan kasvavan noin 2,4 %. Työttö-
myysaste on pienentynyt edellisestä vuodesta lähes 2 % -yksikköä. Kokonaisuutena Rauman seurakunnan kirkollisve-
rotuoton arvioidaan vähenevän 1 % vuoden 2018 verotuloon verrattuna. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vero- 
vuosi

Kirkollisveron 
verotettava tulo Vero % Veron määrä Muutos

Valtion- 
korvaus Yhteisövero Muutos

KAIKKI 
YHTEENSÄ Muutos

2008 506 967 280 1,25 6 337 091 725 497 7 062 588
2009 526 678 720 1,25 6 583 484 3,89 % 905 473 24,81 % 7 488 957 6,04 %
2010 524 860 880 1,25 6 560 761 -0,35 % 955 272 5,50 % 7 516 033 0,36 %
2011 530 346 720 1,25 6 629 334 1,05 % 1 087 576 13,85 % 7 716 910 2,67 %
2012 537 172 400 1,25 6 714 655 1,29 % 1 175 460 8,08 % 7 890 115 2,24 %
2013 545 202 000 1,25 6 815 025 1,49 % 1 332 038 13,32 % 8 147 063 3,26 %
2014 547 540 000 1,25 6 844 250 0,43 % 1 380 398 3,63 % 8 224 648 0,95 %
2015 531 496 400 1,25 6 643 705 -2,93 % 1 265 920 -8,29 % 7 909 625 -3,83 %

*2016 517 926 800 1,25 6 474 085 -2,55 % 781 608 178 114 -24,19 % 7 433 807 -6,02 %
**2017 503 729 440 1,25 6 296 618 -2,74 % 776 257 -5 718 -19,71 % 7 067 157 -4,93 %
Arvio vuoden 2018 talousarviossa 0

2017 516 000 000 1,25 6 450 000 -0,37 % 779 885 40000 -14,57 % 7 269 885 -2,21 %
2018 506 383 120 1,25 6 329 789 -1,864 % 770 211 -6,06 % 7 100 000 -2,34 %

Arvio vuoden 2019 talousarvioon 0
2017 516 000 000 1,25 6 296 618 -2,74 % 776 257 -19,12 % 7 072 875 -2,71 %
2018 498 692 000 1,25 6 233 650 -1,00 % 770 211 -0,04 % 7 003 861 -0,90 %
2019 493 705 200 1,25 6 171 315 -1,00 % 754 580 -2,03 % 6 925 895 -1,11 %

*) viimeisin valmistunut verotus
**) verottajan ennuste 1.10.2018
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Valtionrahoitus 
Laki valtion rahoituksesta evankelis-luterilaiselle kirkolle eräisiin yhteiskunnallisiin tehtäviin tuli voimaan vuoden 
2016 alussa, ja samalla luovuttiin seurakuntien yhteisövero-osuudesta. Lain mukaan seurakunnille lailla annettuja yh-
teiskunnallisia tehtäviä korvataan valtion talousarviosta maksettavalla rahoituksella. Korvattavia tehtäviä ovat hau-
taustoimi, väestökirjanpitotehtävät sekä kulttuurihistoriallisesti arvokkaiden rakennusten ja irtaimiston ylläpito. 
 
Hallituksen talousarvioehdotuksessa vuodeksi 2018 evankelis-luterilaisen kirkon yhteiskunnallisiin tehtäviin on va-
rattu 114 miljoonan euron määräraha. Keskusrahaston saaman valtionrahoituksen jakotapaan esitetään muutosta. 114 
miljoonan euron valtionrahoituksesta 105 miljoonaa euroa (nyt 107 milj.) jaetaan seurakunnille euroa/kunnan asukas 
-jakoperusteen mukaan, seitsemän miljoonaa euroa myönnetään seurakunnille avustuksina kulttuurihistoriallisten ra-
kennusten korjaushankkeisiin ja kaksi miljoonaa euroa käytetään Kirjurin ylläpito- ja kehitystyöhön. Muutosesityksen 
johdosta Rauman seurakunnan osuus valtionrahoituksesta alenee 2 %:lla. 
 
Kirkon keskusrahastomaksut 
Laskennallisen kirkollisveron perusteella määräytyvän Kirkon keskusrahaston perusmaksun suuruudeksi kirkollisko-
kous vahvisti marraskuussa 6,5 prosentiksi. Edellisenä vuonna 5 %:iin noussut kirkollisveron perusteella määräytyvä 
eläkerahastomaksu säilyy ennallaan.   
 
Perusmaksu laskennallisen kirkollisveron mukaan = 6 296 618 ÷ 1,25 x 6,5 % = 327 425 euroa. 
Eläkerahastomaksu kirkollisveron mukaan = 6 296 618 e x 5 % = 314 830 euroa. 
 
Verotuskustannukset 
Seurakuntataloudet maksavat verotuskustannuksina verohallinnosta annetun lain 30 §:n perusteella 3,2 prosenttia 
(3,4 % v. 2018) verohallinnon toimintamenoista. Valtion vuoden 2019 talousarvioesityksessä verohallinnon toiminta-
menot nousevat noin kahdeksalla prosentilla. Tämän perusteella Rauman seurakunnan osuus verotuskustannuksista 
nousee 6,9 %. 
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Rahoitustuotot ja –kulut 
Korko- ja sijoitusrahastoihin keskitetyn rahoitusomaisuuden lisäksi seurakunnalla on vielä myös suoria osakeomistuk-
sia, joiden osinkotuottojen arvioidaan olevan noin 47 000 euroa. 
 
Sijoitustoiminta 
Rauman seurakunnalla on korko-, rahasto- ja osakesijoituksia, joiden kirjanpitoarvo 31.12.2017 oli noin 10,1 milj. 
euroa. Testamenttirahaston sijoitussalkun arvo oli 630 000 ja hautainhoitorahaston 270 000. 
 
Osa seurakunnan määräaikaisesti strukturoituihin tuotteisiin sijoitetutuista varoista erääntyy vuonna 2019. 
Rahastosijoituksista mahdollisesti kertyviä myyntivoittoja tai myyntitappioita ei ole arvioitu talousarvioon.  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1006010000
Tuloslaskelmaosa

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos
%

TS1
2020

TS2
2021

Verotulot ja valtionrahoitus -7 064 855,39 -7 100 000,00 -6 925 290,00 -2,46 % -6 863 050,00 -6 863 050,00

Verotuskulut 114 711,34 105 529,00 112 800,00 6,89 % 112 800,00 112 800,00

Keskusrahastomaksut 664 368,00 660 824,20 642 255,00 -2,81 % 635 830,00 635 830,00

Rahoitustuotot ja -kulut -493 814,12 -70 690,00 -47 000,00 -33,51 % -47 000,00 -47 000,00

Korkotuotot -2 962,68 -50,00 -50,00 0,00 % -50,00 -50,00

Muut rahoitustuotot -144 563,40 -70 690,00 -47 000,00 -33,51 % -47 000,00 -47 000,00

Arvon muutokset sijoituksista -430 096,70

Korkokulut 83 796,06

Muut rahoituskulut 12,60 50,00 50,00 0,00 % 50,00 50,00

VUOSIKATE -6 779 590,17 -6 404 336,80 -6 217 235,00 -2,92 % -6 161 420,00 -6 161 420,00

Sisäiset vyörytyserät -779 079,34 -782 338,00 -755 057,00 -3,49 % -755 057,00 -755 057,00

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00 0,00 0,00 0,00

Tuotot -358 897,93 -333 300,00 -333 300,00 -333 300,00

Kulut 345 646,17 333 300,00 333 300,00 333 300,00

Siirrot rahastosta/rahastoon 13 251,76

TILIKAUDEN TULOS -7 558 669,51 -7 186 674,80 -6 972 292,00 -2,98 % -6 916 477,00 -6 916 477,00

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -7 558 669,51 -7 186 674,80 -6 972 292,00 -2,98 % -6 916 477,00 -6 916 477,00



 
Rauman seurakunta  Talousarvio 2019 
 
 

 93 

5     TULOSLASKELMA   

TULOSLASKELMA  (ulkoinen) 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tuloslaskelma 
talousarvio tiliryhmätaso

Edellinen TP
2017

Kuluvan 
vuoden TA 
2018

TA
2019

Muutos
%

TS1 
2020

TS2 
2021

Toimintatuotot -1 177 784,69 -1 141 176,00 -1 012 714,00 -11,26 % -903 714,00 -903 714,00
Korvaukset -25 048,20 -37 000,00 -37 000,00 0,00 % -37 000,00 -37 000,00
Myyntituotot -5 093,52 0,00 0,00
Maksutuotot -367 820,45 -342 505,00 -332 734,00 -2,85 % -332 734,00 -332 734,00
Vuokratuotot -409 263,21 -410 240,00 -383 480,00 -6,52 % -383 480,00 -383 480,00
Metsätalouden tuotot -106 224,94 -50 000,00 -174 000,00 248,00 % -65 000,00 -65 000,00
Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -31 733,65 -4 900,00 -4 900,00 -4 900,00
Tuet ja avustukset -40 546,40 -43 000,00 -54 000,00 25,58 % -54 000,00 -54 000,00
Muut toimintatuotot -192 054,32 -258 431,00 -26 600,00 -89,71 % -26 600,00 -26 600,00

Toimintakulut 7 010 011,20 7 170 029,72 7 245 694,00 1,06 % 7 205 284,00 7 205 284,00
Henkilöstökulut 4 352 813,85 4 666 832,72 4 545 819,00 -2,59 % 4 545 819,00 4 545 819,00

Palkat ja palkkiot 3 533 229,21 3 700 336,38 3 645 087,00 -1,49 % 3 645 087,00 3 645 087,00
Henkilösivukulut 963 998,63 976 496,34 900 732,00 -7,76 % 900 732,00 900 732,00
Henkilöstökulujen oikaisuerät -144 413,99 -10 000,00 0,00 -100,00 %

Palvelujen ostot 964 865,61 998 932,00 1 244 040,00 24,54 % 1 215 040,00 1 215 040,00
Vuokrakulut 361 303,36 265 540,00 236 775,00 -10,83 % 236 775,00 236 775,00
Aineet ja tarvikkeet 797 435,58 807 070,00 808 045,00 0,12 % 808 045,00 808 045,00

Ostot tilikauden aikana 797 435,58 807 070,00 808 045,00 0,12 % 808 045,00 808 045,00
Annetut avustukset 245 392,04 312 595,00 288 735,00 -7,63 % 288 735,00 288 735,00
Muut toimintakulut 288 200,76 119 060,00 122 280,00 2,70 % 110 870,00 110 870,00

TOIMINTAKATE 5 832 226,51 6 028 853,72 6 232 980,00 3,39 % 6 301 570,00 6 301 570,00
Verotulot ja valtionrahoitus -7 064 855,39 -7 100 000,00 -6 925 290,00 -2,46 % -6 863 050,00 -6 863 050,00
Verotuskulut 114 711,34 105 529,00 112 800,00 6,89 % 112 800,00 112 800,00
Keskusrahastomaksut 664 368,00 660 824,20 642 255,00 -2,81 % 635 830,00 635 830,00
Rahoitustuotot ja -kulut -513 562,57 -70 690,00 -47 000,00 -33,51 % -47 000,00 -47 000,00

Korkotuotot -2 966,63 -50,00 -50,00 0,00 % -50,00 -50,00
Muut rahoitustuotot -155 950,69 -70 690,00 -47 000,00 -33,51 % -47 000,00 -47 000,00
Arvon muutokset sijoituksista -438 453,91
Korkokulut 83 796,06
Muut rahoituskulut 12,60 50,00 50,00 0,00 % 50,00 50,00

VUOSIKATE -967 112,11 -375 483,08 15 745,00 -104,19 % 140 150,00 140 150,00
Poistot ja arvonalentumiset 530 281,17 497 269,00 436 722,00 -12,18 % 435 807,00 435 807,00

Suunnitelman mukaiset poistot 530 281,17 497 269,00 436 722,00 -12,18 % 435 807,00 435 807,00
Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00 0,00 0,00 0,00

Tuotot -358 897,93 -333 300,00 -333 300,00 -333 300,00
Kulut 345 646,17 333 300,00 333 300,00 333 300,00
Siirrot rahastosta/rahastoon 13 251,76

TILIKAUDEN TULOS -436 830,94 121 785,92 452 467,00 271,53 % 575 957,00 575 957,00
Poistoerojen lisäys (-) tai vähennys (+) -82 928,71 -28 950,00 -28 950,00 -28 950,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -519 759,65 121 785,92 423 517,00 247,76 % 547 007,00 547 007,00
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TULOSLASKELMA  (ulkoinen ja sisäinen) 
 

  

Tuloslaskelma talousarvio 
tiliryhmätaso

Edellinen TP
2017

Kuluvan 
vuoden TA 
2018

TA
2019

Muutos
%

TS1 
2020

TS2 
2021

Toimintatuotot -3 100 550,78 -3 249 373,00 -3 717 708,00 14 % -3 579 993,00 -3 579 993,00
Korvaukset -25 048,20 -37 000,00 -37 000,00 0 % -37 000,00 -37 000,00
Myyntituotot -5 093,52 0,00 0,00
Maksutuotot -367 820,45 -342 505,00 -332 734,00 -3 % -332 734,00 -332 734,00
Vuokratuotot -409 263,21 -410 240,00 -383 480,00 -7 % -383 480,00 -383 480,00
Metsätalouden tuotot -106 224,94 -50 000,00 -174 000,00 248 % -65 000,00 -65 000,00
Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -31 733,65 -4 900,00 -4 900,00 -4 900,00
Tuet ja avustukset -40 546,40 -43 000,00 -54 000,00 26 % -54 000,00 -54 000,00
Muut toimintatuotot -192 054,32 -258 431,00 -26 600,00 -90 % -26 600,00 -26 600,00
Sisäiset tuotot -1 922 766,09 -2 108 197,00 -2 704 994,00 28 % -2 676 279,00 -2 676 279,00

Toimintakulut 8 932 777,29 9 278 226,72 9 950 688,00 7 % 9 881 563,00 9 881 563,00
Henkilöstökulut 4 352 813,85 4 666 832,72 4 545 819,00 -3 % 4 545 819,00 4 545 819,00

Palkat ja palkkiot 3 533 229,21 3 700 336,38 3 645 087,00 -1 % 3 645 087,00 3 645 087,00
Henkilösivukulut 963 998,63 976 496,34 900 732,00 -8 % 900 732,00 900 732,00
Henkilöstökulujen oikaisuerät -144 413,99 -10 000,00 0,00 -100 %

Palvelujen ostot 964 865,61 998 932,00 1 244 040,00 25 % 1 215 040,00 1 215 040,00
Palvelun ostot - sisäiset 173 005,38 191 700,00 217 050,00 13 % 217 050,00 217 050,00
Vuokrakulut 361 303,36 265 540,00 236 775,00 -11 % 236 775,00 236 775,00
Sisäiset vuokrakulut 1 749 760,71 1 916 497,00 2 487 944,00 30 % 2 459 229,00 2 459 229,00
Aineet ja tarvikkeet 797 435,58 807 070,00 808 045,00 0 % 808 045,00 808 045,00

Ostot tilikauden aikana 797 435,58 807 070,00 808 045,00 0 % 808 045,00 808 045,00
Annetut avustukset 245 392,04 312 595,00 288 735,00 -8 % 288 735,00 288 735,00
Muut toimintakulut 288 200,76 119 060,00 122 280,00 3 % 110 870,00 110 870,00

TOIMINTAKATE 5 832 226,51 6 028 853,72 6 232 980,00 3 % 6 301 570,00 6 301 570,00
Verotulot ja valtionrahoitus -7 064 855,39 -7 100 000,00 -6 925 290,00 -2 % -6 863 050,00 -6 863 050,00
Verotuskulut 114 711,34 105 529,00 112 800,00 7 % 112 800,00 112 800,00
Keskusrahastomaksut 664 368,00 660 824,20 642 255,00 -3 % 635 830,00 635 830,00
Rahoitustuotot ja -kulut -513 562,57 -70 690,00 -47 000,00 -34 % -47 000,00 -47 000,00

Korkotuotot -2 966,63 -50,00 -50,00 0 % -50,00 -50,00
Muut rahoitustuotot -155 950,69 -70 690,00 -47 000,00 -34 % -47 000,00 -47 000,00
Arvon muutokset sijoituksista -438 453,91
Korkokulut 83 796,06
Muut rahoituskulut 12,60 50,00 50,00 0 % 50,00 50,00

VUOSIKATE -967 112,11 -375 483,08 15 745,00 -104 % 140 150,00 140 150,00
Poistot ja arvonalentumiset 530 281,17 497 269,00 436 722,00 -12 % 435 807,00 435 807,00

Suunnitelman mukaiset poistot 530 281,17 497 269,00 436 722,00 -12 % 435 807,00 435 807,00
Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00 0,00 0,00 0,00

Tuotot -358 897,93 -333 300,00 -333 300,00 -333 300,00
Kulut 345 646,17 333 300,00 333 300,00 333 300,00
Siirrot rahastosta/rahastoon 13 251,76

TILIKAUDEN TULOS -436 830,94 121 785,92 452 467,00 272 % 575 957,00 575 957,00
Poistoerojen lisäys (-) tai vähennys (+) -82 928,71 -28 950,00 -28 950,00 -28 950,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -519 759,65 121 785,92 423 517,00 248 % 547 007,00 547 007,00
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6       INVESTOINTIOSA 

 
 

Investointiosa talousarvio
Ed. vuos ien 
käyttö

TA kuluva
20 18

Talous arvio
20 19

TS2
20 20

TS3
20 21

Tietohallinto, ohjelmien päivitykset 7 834,65 22 400,00 10 000,00

Virastotalo, diakoniatoimiston remontti 0,00

Tietohallinto, laitehankinnat 7 956,73 15 000,00 15 000,00

Seurakuntatalo, muut turvalaitteet 5 000,00

Rantperkko, Kukolan saunarakennus 0,00

Pyhän Ristin kirkko, muut turvalaitteet 5 000,00

Meriristi, muut turvalaitteet 5 000,00

Karvatti, saunan korjaustyöt 13 000,00

Kuappla, maalaus- ja korjaustyöt 0,00 12 000,00

Lapin kirkko, maalaus- ja korjaustyöt 23 000,00

Lapin kirkko, kohdevalaistus ja kamerava 5 000,00

Nuortentalo, aitarakennelmien korjaus 0,00

Vainiola, Narvi, jätevesijärjestelmä 0,00

Virastotalo, suunnittelu 393,08 20 000,00

Kesäkoti, jätevesikaivo 9 000,00

Kuappla, piharakennuksen uusi katto 8 000,00

Meriristi, LVI -laitteiden suunnittelu 5 000,00

Meriristi, piha-alueiden kunnostus 15 000,00

Seurakuntatalo, lämmönvaihdin 25 000,00

Testamenttirahasto, Kukolan uusi sauna 74 633,85 0,00

Kaaro, sähkölämmitys automatisointi 8 000,00

Karvatti, sähkölämmitys automatisointi 8 000,00

Kesäkoti, laiturin perustaminen 5 000,00

Kodistupa, sähkölämmitys automatisointi 7 000,00

Kuappla, sähkölämmitys automatisointi 8 000,00

Lapin kirkko, sähkölämmitys automatisoin 8 000,00

Meriristi, paloilmaisinjärjestelmän sane 20 000,00

Monnan kappeli, krematorion saneeraus 125 000,00 0,00

Monnan kappeli, uurnahautapaikkojen suun 20 000,00

Narvin kesäkoti, sähkölämmitys automatis 8 000,00

Nuortentalo, äänentoistojärjestelmän uus 10 000,00

Pyhän Ristin kirkko, kellokoneistojen uu 35 000,00

Pyhän Ristin kirkko, äänentoistojärjeste 10 000,00

Seurakuntatalo, tiilikaton uusiminen 50 000,00

Testamenttirahasto, Kukolan laituri 0,00

Unajan seurakuntatalo, sähkölämmitys aut 8 000,00

Virastotalo, hankesuunnitelman mukaiset 200 000,00

Virastotalo,kiinteistötoimen varastotila 15 000,00

Kokonaistulos 9 0  818,3 1 3 12 40 0 ,0 0 445 0 0 0 ,0 0
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7       RAHOITUSLASKELMA 

 
 
 
 
 

TA Rahoituslaskelman ennustaminen
Tilinpäätös

2017
Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA 2019 TS 2020 TS 2021

EUR EUR EUR EUR EUR

Tulorahoitus -843 759 -138 052 15 745 140 150 140 150

Vuosikate -967 112 -375 483 15 745 140 150 140 150

Satunnaiset erät

Tulorahoituksen korjauserät 123 353 237 431

Investoinnit 50 730 326 900 445 000

Investointimenot 351 240 421 900 450 000

Pysyvien vastaavien myyntitulot -300 510

Sijoitukset

Rahoitusosuudet investointimenoihin -95 000 -5 000

Varsinaisen toiminnan ja investointien 
nettorahavirta

-793 029 188 848 460 745 140 150 140 150

Antolainauksen muutokset

Pitkäaikaisten lainasaamisten lisäys

Lyhytaikaiset lainasaamisten lisäys

Pitkäaikaisten lainasaamisten vähennys

Lyhytaikaiset lainasaamisten vähennys

Lainakannan muutokset

Pitkäaikaisten lainojen lisäys

Pitkäaikaisten lainojen vähennys

Lyhytaikaisten lainojen muutos

Muut maksuvalmiuden muutokset 283 954

Toimeksiantojen varojen muutokset 372 506

Toimeksiantojen pääomien muutokset -481 252

Vaihto-omaisuuden muutos 0

Pitkäaikaisten saamisten muutos

Lyhytaikaisten saamisten muutos 255 707

Korottomien pitkäaikaisten vieraan pääoman 
muutokset
Korottomien lyhytaikaisten vieraan pääoman 
muutokset

136 993

Muut muutokset

Rahoitustoiminnan nettorahavirta 283 954

Rahavarojen muutos -509 075 188 848 460 745 140 150 140 150

Rahavarojen muutos (tase) -509 075 0 0 0

Osakkeiden ja osuuksien muutos -219 846

Muiden arvopaperien muutos -238 266

Rahojen ja pankkisaamisten muutos -50 963 460 745 140 150 140 150
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8     HINNASTOT 2019 

 

JUHLA- JA KOKOUSTILAT

(Vuokraan s is ältyy tila varus teineen,  kalus teet perus järjes tyks es s ä. Eriks een las kutetaan vahtimes taripalvelut.)

Seurakuntatalo alv 0 % alv 24 % verollinen

Westhin-sali+keittiö 90 hlöä /tilaisuus 107,26 €     25,74 €          13 3 ,0 0  €            

Cecilian-sali+keittiö 20 hlöä /tilaisuus 70,97 €       17,03 €         88,0 0  €               

Westhin-sali+Cecilian-sali+keittiö /tilaisuus 143,55 €     34,45 €         178,0 0  €             

Skytte-sali 15 hlöä /tilaisuus 61,29 €       14,71 €          76 ,0 0  €              

Nuortentalo  

Isosali+tarjo iluhuone+keittiö 120 hlöä /tilaisuus 137,90 €     33,10 €         171,0 0  €             

Tarjo iluhuone+keittiö /tilaisuus 107,26 €     25,74 €          13 3 ,0 0  €            

Haappus ten s rk-kes kus

Kokoushuone 60 hlöä /tilaisuus 86,29 €       20,71 €          10 7,0 0  €            

Kokoushuone+keittiö 60 hlöä /tilaisuus 97,58 €       23,42 €         121,0 0  €             

Kokoushuone+halli+keittiö 120 hlöä /tilaisuus 107,26 €     25,74 €          13 3 ,0 0  €            

Kirkkosali+halli+keittiö 250 hlöä /tilaisuus 137,90 €     33,10 €         171,0 0  €             

Lapin s eurakuntakoti

Keittiö, kahvio  ja sali /tilaisuus 108,87 €     26,13 €         13 5,0 0  €            

Keittiö ja kahvio /tilaisuus 51,61 €       12,39 €         6 4,0 0  €              

Kaaron s eurakuntatalo 80 hlöä /tilaisuus 97,58 €       23,42 €         121,0 0  €             

Unajan s eurakuntatalo 100 hlöä /tilaisuus 112,90 €     27,10 €          140 ,0 0  €            

Kuappla,  Strömbäck-s ali 40 hlöä /tilaisuus 133,87 €     32,13 €         16 6 ,0 0  €            

Kodis tupa 96 hlöä /tilaisuus 97,58 €       23,42 €         121,0 0  €             

Meriris ti

Kahvio 70 hlöä /tilaisuus 86,29 €       20,71 €          10 7,0 0  €            

Kahvio + keittiö 70 hlöä /tilaisuus 107,26 €     25,74 €          13 3 ,0 0  €            

Kahvio + keittiö + isosali /tilaisuus 179,03 €     42,97 €         222,0 0  €            

Isosali (kokous) 140 hlöä /tilaisuus 86,29 €       20,71 €          10 7,0 0  €            

Isosali (urheilu) /tilaisuus 62,10 €       14,90 €         77,0 0  €               

Kokoushuone 20–30 hlöä /tilaisuus 62,10 €       14,90 €         77,0 0  €               

Sauna + takkahuone n.5 tuntia /tilaisuus 104,84 €     25,16 €          13 0 ,0 0  €            

Takkahuone n.5 tuntia /tilaisuus 43,55 €       10,45 €         54,0 0  €               

Keittiönvuokra vain pitopalvelut, €/h /tilaisuus 20,97 €       5,03 €           26 ,0 0  €              

Keittiö + isosali /tilaisuus 137,90 €     33,10 €         171,0 0  €             

Rauman P yhän Ris tin kirkko
e seu a u a set 
tilaisuudet /tilaisuus /tilaisuus 790,32 €     189,68 €                   9 80 ,0 0  € 

Lapin kirkko
 

tilaisuudet /tilaisuus /tilaisuus 498,39 €    119,61 €                   6 18,0 0  € 

Muut tilat

Karpalotie 2 40 hlöä /tilaisuus 62,10 €       14,90 €         77,0 0  €               

Lapin pappila, kokoustila 20 hlöä /tilaisuus 25,00 €       6,00 €           3 1,0 0  €              

Narvin kes äkoti

Keittiö ja sali 50 hlöä 177,42 €     42,58 €          220 ,0 0  €            

Majoitusmökit 1 ja 2 12 hlöä/mökki mökki/vrk

(kerrossängyt, omat lakanat) ma-pe 98,18 €       9,82 €            10 8,0 0  €            

Eriks een las kutettavat palvelut

(alv 24 %)

Vahtimestaripalvelut, minimi 30 min. €/tunti 30,65 €       7,35 €            3 8,0 0  €              

(mm. pöytäjärjestyksen vaihto)

Emäntäpalvelut, minimi 30 min. €/tunti 33,87 €       8,13 €            42,0 0  €               

Pöytäliinojen vuokrauspalvelua ei o le.
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RUOKAILUT alv 0 % alv 14 % verollinen
(alv 14 %) Aamupala/iltapala 5,21 €        0,73 €         5,94 €              

lapset 4-13 v 2,54 €        0,36 €         2,90 €              
Lounas/päivällinen 8,11 €        1,14 €          9,25 €              

lapset 4-13 v 3,47 €       0,49 €         3,96 €              
Keittolounas tai keittopäivällinen 6,96 €       0,98 €         7,94 €              

lapset 4-13 v 2,89 €       0,40 €         3,29 €              
Kahvi/tee 1,75 €        0,25 €          2,00 €              
Mehu 0,56 €       0,08 €         0,64 €              
Pulla tai vastaava 1,75 €        0,25 €          2,00 €              
Voileipä 2,89 €       0,40 €         3,29 €              
Salaatti (liha, kana, kala) 5,26 €       0,74 €          6,00 €              
Salaatti, kevyt 2,63 €       0,37 €         3,00 €             

LEIRIKESKUKSET, SAUNAT JA MAJOITUSTILAT

Leirikeskukset ovat pääasiassa varattuina 1.6. - 31.8. välisen ajan seurakunnan oman toiminnan käyttöön, mutta niitä

voidaan vuokrata ulkopuoliseen käyttöön riippuen tilojen varausasteesta. Osaa tiloista voidaan käytää myös talvisin. 

Kaupunkeja ja kuntia ym. laskutetaan hinnaston mukaan. Eri toteutustavoista voidaan sopia erikseen.

Laskutettava hinta muodostuu seuraavien kustannusten mukaisesti:

- Leirikeskuksen tilavuokrat

- Osanottajamäärä, ruokailut ja tarvittavat palvelut

- Vahtimestari- ja emäntäpalveluista laskutus toteutuneiden tuntien mukaan, lisäksi ilta- ja viikonloppulisät

- Ajankohta (arkipäivät, viikonloput, pyhäpäivät)

- Kuljetuspalvelut vesitse palveluntarjoajien hintojen mukaan

Vahtimestaripalvelut / minini 30 min. (alv 24 %) €/tunti 30,65 €    7,35 €          38,00 €           
Emäntäpalvelut /minimi 30 min. (alv 24 %) €/tunti 33,87 €     8,13 €          42,00 €           
Liinavaatteet (alv 10 %) €/setti 16,82 €     1,68 €          18,50 €           

täysihoito/vrk aikuiset
ateriat (alv 14 %) 29,01 €     4,06 €         33,07 €           
majoitus (alv 10 %) 16,23 €     1,62 €          17,85 €            
liinavaatteet (alv 10 %) 16,82 €     1,68 €          18,50 €           
Yhteensä 62,05 €     7,37 €          69,42 €            

täysihoito/vrk lapset alle 14-v

ateriat (alv 14 %) 13,76 €     1,93 €         15,69 €            
majoitus (alv 10 %) 16,23 €     1,62 €          17,85 €            
liinavaatteet (alv 10 %) 16,82 €     1,68 €          18,50 €           
Yhteensä 46,81 €     5,23 €          52,04 €           

puolihoito/vrk aikuiset

ateriat (alv 14 %) lounas/päivällinen + aamu-/iltapala 13,32 €     1,87 €          15,19 €            
majoitus (alv 10 %) 16,23 €     1,62 €          17,85 €            
liinavaatteet (alv 10 %) 16,82 €     1,68 €          18,50 €           
Yhteensä 46,37 €     5,17 €          51,54 €            

puolihoito/vrk lapset alle 14-v

ateriat (alv 14 %) lounas/päivällinen + aamu-/iltapala 6,02 €       0,84 €          6,86 €              
majoitus (alv 10 %) 16,23 €     1,62 €          17,85 €            
liinavaatteet (alv 10 %) 16,82 €     1,68 €          18,50 €           
Yhteensä 39,06 €    4,15 €          43,21 €           
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SAUNATILAT (alv 24 %)
Narvin kesäkoti alv 0 % alv 24 % verollinen
Sauna + takkahuone max.  5 tuntia (ma-pe) 104,84 €   25,16 €       130,00 €        

koko päivä (ma-pe) 174,19 €   41,81 €        216,00 €        
max. 5 tuntia (la-su) 128,23 €   30,77 €       159,00 €        
koko päivä (la-su) 213,71 €   51,29 €       265,00 €        

Takkahuone max.  5 tuntia (ma-pe) 43,55 €     10,45 €       54,00 €           
koko päivä (ma-pe) 65,32 €     15,68 €       81,00 €           
max. 5 tuntia (la-su) 53,23 €     12,77 €        66,00 €           
koko päivä (la-su) 95,97 €     23,03 €       119,00 €        

Meriristi
Sauna + takkahuone max.  5 tuntia (ma-pe) 104,84 €   25,16 €       130,00 €        

koko päivä (ma-pe) 174,19 €   41,81 €        216,00 €        
max. 5 tuntia (la-su) 128,23 €   30,77 €       159,00 €        
koko päivä la-su 213,71 €   51,29 €       265,00 €        

Takkahuone max.  5 tuntia (ma-pe) 43,55 €     10,45 €       54,00 €           
koko päivä (ma-pe) 65,32 €     15,68 €       81,00 €           
max. 5 tuntia (la-su) 53,23 €     12,77 €        66,00 €           
koko päivä (la-su) 95,97 €     23,03 €       119,00 €        

Kesäkoti
Sauna max.  5 tuntia (ma-pe) 78,23 €     18,77 €        97,00 €           

koko päivä (ma-pe) 117,74 €   28,26 €       146,00 €        
max. 5 tuntia (la-su) 96,77 €     23,23 €       120,00 €        
koko päivä (la-su) 174,19 €   41,81 €        216,00 €        

Päärakennus max.  5 tuntia (ma-pe) 60,48 €     14,52 €        75,00 €           
koko päivä (ma-pe) 91,13 €     21,87 €        113,00 €        
max. 5 tuntia (la-su) 75,00 €     18,00 €       93,00 €           
koko päivä (la-su) 130,65 €  31,35 €       162,00 €        

VIERASHUONEMAJOITUS (Luostarinkatu 3, Meriristi, Virastotalo) alv 0 % alv 10 % verollinen
majoitus (alv 10 %) €/ hlö/ vrk 16,23 €     1,62 €          17,85 €            
liinavaatteet (alv 10 %) €/ hlö/ vrk 16,82 €     1,68 €          18,50 €           
Yht. 33,05 €    3,30 €         36,35 €           

SEURAKUNNAN OMAN TOIMINNAN JÄRJESTÄMINEN JA NIISTÄ PERITTÄVÄT MAKSUT

Varhaiskasvatus (kevät 2019 ja syksy 2019) Kevät Syksy

Perhekerho kausi/perhe 25,00 25,00 €       

Vauvamuskari kausi 25,00 25,00 €       

Päiväkerho 1 pv kausi 20,00 20,00 €       

Päiväkerho 2 pv kausi 40,00 40,00 €       

Päiväkerho 3 pv kausi 60,00 60,00 €      

Avoin päiväkerho kerta 3,00 3,00 €         

Värikylpy kerta 5,00 5,00 €         
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Rippikoulutyö

Rippikoululeirit Karvatti / Meriristi / Narvi eur / leiri 84,00 €              

Viron ripari eur / leiri 250,00 €           

Jääurheiluripari eur / leiri 150,00 €           

Muut leirimaksut Karvatti / Lomakoti / Meriristi / Narvi

nuoret yli 14 v 15,00 €              

lapset 4-14 vuotta 10,00 €             
aikuiset 25,00 €              

Diakoniatyö

Perheleirit vanhemmat 30,00 €             

lapset 4-14 vuotta 20,00 €             

lapset alle 4 v. 5,00 €                

Muissa kuin seurakunnan tiloissa järjestettävät leirit: hinta osanottajamäärän mukaan omakustannusperusteisesti.

KOPIOMAKSUT (alv 24 %) mustavalkokopio/kpl 0,40 €       0,10 €         0,50 €                

värikopio/kpl 0,81 €       0,19 €         1,00 €                

Tiedon antaminen ”laki viranomaisen toiminnan julkisuudesta” 9 § tiedonsaanti julkisesta asiakirjasta ja 11 § asianosaisen 

oikeus tiedonsaannin nojalla.

PIKKUBUSSI oma toiminta € / km 0,50 €                

Seurakunnan pikkubussi on tarkoitettu työmuotojen käyttöön tarvittavia kuljetuksia varten sekä 

oman toiminnan muuhun käyttöön.

Bussista laskutetaan ajettujen kilometrien mukaan.
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Hautatoimen hinnasto 
 

Hautasijamaksut raumalaiset ulkopaikkakuntalaiset 

Arkkuhauta (1 hautasija, hallinta-
aika 30 vuotta) 300 € 420 € 

Uurnahauta 90 € 140 € 

Muistolehto 25 € 25 € 

Hautasijamaksua ei peritä, jos vainajalla on rintamapalvelus- tai rintamasotilastunnus. 
 

Hautausmaksut  raumalaiset ulkopaikkakuntalaiset 

Arkkuhauta, Vanha hautausmaa 350 € 470 € 

Arkkuhauta, Monnan hautausmaa 
ja Lapin hautausmaa 300 € 410 € 

Uurnahauta 60 € 100 € 

Hautausmaksu sisältää haudan kaivamisen, peittämisen ja vainajan säilyttämisen. 
Hautausmaksua ei peritä, jos vainajalla on rintamapalvelus- tai rintamasotilastunnus. 

 
Tuhkausmaksu raumalaiset ulkopaikkakuntalaiset 

Tuhkaus 160 € 280 € 
 

Muistomerkkimaksut 

Vanha hautausmaa 190 € 

Monnan hautausmaa, koko 880 x 300 x 50 120 € 

Monnan hautausmaa, koko 580 x 300 x 50 100 € 

Monnan hautausmaa, koko 480 x 600 x 100 230 € 
 

Kappelin tai kirkon vuokra 

 Suomen evankelis-luterilaisen seurakunnan jäseneltä 0 € 

 muihin kristillisiin kirkkoihin, uskonnollisiin yhdyskuntiin ja väes-
törekisteriin kuuluvilta 400 € 

 
Seurakunta pidättää oikeuden hintojen muutoksiin. 
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9         HAUTAINHOITORAHASTO 

9004050000 Hautainhoitorahasto 
Tehtävä: 
Rauman seurakunnalla on korvauksesta hoitoon otettujen hautojen hoitoa varten hautainhoitorahasto. Rahaston hal-
linto liittyy kiinteästi seurakunnan hautaustoimeen. Verovaroja ei käytetä hautainhoitorahaston hyväksi.  
 
Tavoitteet:  
Hautojen hoitotoiminnan tavoitteena on kustannustehokkuus ja asiakastyytyväisyys. 
 
Toimintasuunnitelma: 
Kesän 2019 kukkaistutuksissa käytetään Uuden Guinean Liisaa, verenpisaraa, ruusu-, mukula- ja kesäbegoniaa, samet-
tikukkaa, sekä hopealehteä. Hautaustoimen henkilökunta valitsee kullakin hoitohaudalla käytettävän kukan. Syksyn 
hoitomuotona tarjotaan hautojen havutusta sekä callunan istutusta. 
 
Hautainhoitorahaston hinnastoon ehdotetaan 1,7 %:n korotuksia. Lapin hautausmaan vanhat määräaikaiset hoitosopi-
mukset hoidetaan vanhojen sopimusehtojen mukaan. 
 
Perustelut tavoitteille ja talousarviolle  
Hautainhoitorahaston hoitosopimusten määrä on ollut nousussa ja tämä on huomioitu talousarvion laadinnassa. 
 
Talousarvio kustannuspaikoittain hautainhoitorahasto 
 

 
 

9004050000 Haudanhoito
Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos  
%

TS1 
2020

TS2 
2021

Toimintatuotot -335 462,04 -285 600,00 -313 000,00 9,59 % -313 000,00 -313 000,00

Maksutuotot -325 087,70 -285 600,00 -313 000,00 9,59 % -313 000,00 -313 000,00

Vuokratuotot -10 394,34 0,00

Muut toimintatuotot 20,00

Toimintakulut 303 333,95 297 610,00 322 375,00 8,32 % 322 375,00 322 375,00

Henkilöstökulut 240 360,08 219 130,00 239 995,00 9,52 % 239 995,00 239 995,00

Palkat ja palkkiot 188 059,64 173 910,00 192 000,00 10,40 % 192 000,00 192 000,00

Henkilösivukulut 52 384,88 45 220,00 47 995,00 6,14 % 47 995,00 47 995,00

Henkilöstökulujen oikaisuerät -84,44

Palvelujen ostot 7 939,95 17 800,00 24 800,00 39,33 % 24 800,00 24 800,00

Vuokrakulut 8 300,00 0,00 -100,00 %

Aineet ja tarvikkeet 50 869,40 51 200,00 56 400,00 10,16 % 56 400,00 56 400,00

Ostot tilikauden aikana 50 869,40 51 200,00 56 400,00 10,16 % 56 400,00 56 400,00

Muut toimintakulut 4 164,52 1 180,00 1 180,00 0,00 % 1 180,00 1 180,00

TOIMINTAKATE -32 128,09 12 010,00 9 375,00 -21,94 % 9 375,00 9 375,00

Rahoitustuotot ja -kulut -5 024,80 -1 500,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00

Muut rahoitustuotot -675,00 -1 500,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00

Arvon muutokset sijoituksista -4 349,80

VUOSIKATE -37 152,89 10 510,00 9 375,00 -10,80 % 9 375,00 9 375,00

Poistot ja arvonalentumiset 947,15

Suunnitelman mukaiset poistot 947,15

TILIKAUDEN TULOS -36 205,74 10 510,00 9 375,00 -10,80 % 9 375,00 9 375,00

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -36 205,74 10 510,00 9 375,00 -10,80 % 9 375,00 9 375,00
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90050700911                                         
Rauman Lemsanpuisto

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos  
%

TS1 
2020

TS2 
2021

Toimintatuotot -9 380,16 -9 600,00 -9 600,00 0,00 % -9 600,00 -9 600,00

Vuokratuotot -9 380,16 -9 600,00 -9 600,00 0,00 % -9 600,00 -9 600,00

Toimintakulut 3 337,15 3 600,00 4 400,00 22,22 % 4 400,00 4 400,00

Palvelujen ostot 277,72 500,00 1 300,00 160,00 % 1 300,00 1 300,00

Vuokrakulut 3 004,92 3 100,00 3 100,00 0,00 % 3 100,00 3 100,00

Aineet ja tarvikkeet 54,51

Ostot tilikauden aikana 54,51

TOIMINTAKATE -6 043,01 -6 000,00 -5 200,00 -13,33 % -5 200,00 -5 200,00

VUOSIKATE -6 043,01 -6 000,00 -5 200,00 -13,33 % -5 200,00 -5 200,00

TILIKAUDEN TULOS -6 043,01 -6 000,00 -5 200,00 -13,33 % -5 200,00 -5 200,00

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -6 043,01 -6 000,00 -5 200,00 -13,33 % -5 200,00 -5 200,00

90050700911                                         
Satakunnankatu 16

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos  
%

TS1 
2020

TS2 
2021

Toimintatuotot -5 500,00 -5 500,00 0,00 % -5 500,00 -5 500,00

Vuokratuotot -5 500,00 -5 500,00 0,00 % -5 500,00 -5 500,00

Toimintakulut 35 026,30 3 100,00 3 950,00 27,42 % 3 950,00 3 950,00

Palvelujen ostot 429,67 500,00 1 350,00 170,00 % 1 350,00 1 350,00

Vuokrakulut 34 393,15 2 600,00 2 600,00 0,00 % 2 600,00 2 600,00

Aineet ja tarvikkeet 203,48

Ostot tilikauden aikana 203,48

TOIMINTAKATE 35 026,30 -2 400,00 -1 550,00 -35,42 % -1 550,00 -1 550,00

VUOSIKATE 35 026,30 -2 400,00 -1 550,00 -35,42 % -1 550,00 -1 550,00

TILIKAUDEN TULOS 35 026,30 -2 400,00 -1 550,00 -35,42 % -1 550,00 -1 550,00

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 35 026,30 -2 400,00 -1 550,00 -35,42 % -1 550,00 -1 550,00

90050700911                                         
Savenvalajanvahe

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos  
%

TS1 
2020

TS2 
2021

Toimintatuotot -5 097,46 -5 200,00 -5 200,00 0,00 % -5 200,00 -5 200,00

Vuokratuotot -5 097,46 -5 200,00 -5 200,00 0,00 % -5 200,00 -5 200,00

Toimintakulut 3 001,62 3 100,00 3 900,00 25,81 % 3 900,00 3 900,00

Palvelujen ostot 500,00 1 300,00 160,00 % 1 300,00 1 300,00

Vuokrakulut 2 502,72 2 600,00 2 600,00 0,00 % 2 600,00 2 600,00

Aineet ja tarvikkeet 498,90

Ostot tilikauden aikana 498,90

TOIMINTAKATE -2 095,84 -2 100,00 -1 300,00 -38,10 % -1 300,00 -1 300,00

VUOSIKATE -2 095,84 -2 100,00 -1 300,00 -38,10 % -1 300,00 -1 300,00

TILIKAUDEN TULOS -2 095,84 -2 100,00 -1 300,00 -38,10 % -1 300,00 -1 300,00

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -2 095,84 -2 100,00 -1 300,00 -38,10 % -1 300,00 -1 300,00
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Talousarvion tuloslaskelma hautainhoitorahasto 
 

 
 
 
 
 
  

9006010000                                          
Hhr Tuloslaskelmaosa

Edellinen TP
2017

Kuluvan vuo- 
den TA 2018

TA
2019

Muutos  
%

TS1 
2020

TS2 
2021

Rahoitustuotot ja -kulut -3 933,47 -1 325,00 -1 325,00 -1 325,00

Korkotuotot -217,15

Muut rahoitustuotot -3 716,32 -1 325,00 -1 325,00 -1 325,00

VUOSIKATE -3 933,47 -1 325,00 -1 325,00 -1 325,00

TILIKAUDEN TULOS -3 933,47 -1 325,00 -1 325,00 -1 325,00

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -3 933,47 -1 325,00 -1 325,00 -1 325,00

Hautainhoitorahasto   

Tuloslaskelma
Edellinen TP
20 17

Kuluvan vuoden 
TA 20 18

TA
20 19

Muutos                   
%

TS1 
20 20

TS2 
20 21

Toimintatuotot -349 939,66 -305 900,00 -333 300,00 8,96 % -333 300,00 -333 300,00

Maksutuotot -325 087,70 -285 600,00 -313 000,00 9,59 % -313 000,00 -313 000,00

Vuokratuotot -24 871,96 -20 300,00 -20 300,00 0,00 % -20 300,00 -20 300,00

Muut toimintatuotot 20,00

Toimintakulut 344 699,02 307 410,00 334 625,00 8,85 % 334 625,00 334 625,00

Henkilöstökulut 240 360,08 219 130,00 239 995,00 9,52 % 239 995,00 239 995,00

Palkat ja palkkiot 188 059,64 173 910,00 192 000,00 10,40 % 192 000,00 192 000,00

Henkilösivukulut 52 384,88 45 220,00 47 995,00 6,14 % 47 995,00 47 995,00

Henkilöstökulujen oikaisuerät -84,44

Palvelujen ostot 8 647,34 19 300,00 28 750,00 48,96 % 28 750,00 28 750,00

Vuokrakulut 39 900,79 16 600,00 8 300,00 -50,00 % 8 300,00 8 300,00

Aineet ja tarvikkeet 51 626,29 51 200,00 56 400,00 10,16 % 56 400,00 56 400,00

Ostot tilikauden aikana 51 626,29 51 200,00 56 400,00 10,16 % 56 400,00 56 400,00

Muut toimintakulut 4 164,52 1 180,00 1 180,00 0,00 % 1 180,00 1 180,00

TOIMINTAKATE -5 240,64 1 510,00 1 325,00 -12,25 % 1 325,00 1 325,00

Rahoitustuotot ja -kulut -8 958,27 -1 500,00 -1 325,00 -11,67 % -1 325,00 -1 325,00

Korkotuotot -217,15 0,00

Muut rahoitustuotot -4 391,32 -1 500,00 -1 325,00 -11,67 % -1 325,00 -1 325,00

Arvon muutokset sijoituksista -4 349,80

VUOSIKATE -14 198,91 10,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00

Poistot ja arvonalentumiset 947,15

Suunnitelman mukaiset poistot 947,15

TILIKAUDEN TULOS -13 251,76 10,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -13 251,76 10,00 0,00 -100,00 % 0,00 0,00
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Haudanhoitohinnasto 2019 

 

Kesähoitomaksut 

 Arkkuhauta  

haudan le-
veys / m 1 2 3 4 5 6 7 Uurnahauta 

Hoito, kas-
telu ja kukat 

 
95,00 € 

 
109,25 € 

 
123,50 € 

 
137,75 € 

 
152,00 € 

 
166,25 € 

 
180,50 € 

 
76,00 € 

Hoito, kas-
telu, asiak-
kaan kukat 

 
73,00 € 

 
83,95 € 

 
94,90 € 

 
105,85 € 

 
116,80 € 

 
127,75 € 

 
138,70 €  

Kastelu, asi-
akkaan ku-
kat 

 
36,00 € 

 
41,40 € 

 
46,75 € 

 
52,20 € 

 
57,60 € 

 
63,00 € 

 
68,35 €  

 

- Täydellinen hoito sisältää orvokit ja kesäkukat. 
- Kunnostusmaksu kesähoitoon otettaessa on 36,00 €. 
- Jos hauta on edellisenä kesänä ollut kesähoidossa, ei mene uutta kunnostusmaksua. 
- Mikäli hautaan on haudattu 1.6.2018 jälkeen, ei mene kunnostusmaksua. 
-  

 

Pitkäaikaishoitomaksut 

 Arkkuhauta  
haudan le-
veys / m 1  2  3  4  5  6  7  Uurna-

hauta 
hoitoaika 

5 vuotta 497,00 € 571,55 € 646,10 € 720,65 € 795,20 € 869,75 € 944,30 € 397,00 € 

10 vuotta 994,00 € 1143,10 € 1292,20 € 1441,30 € 1590,40 € 1739,50 € 1888,60 € 794,00 € 

 

- Pitkäaikaishoitoon hautaa otettaessa peritään haudan kunnostusmaksu 36,00 €. 
- Pitkäaikaishoito sisältää normaalikokoisen muistomerkin oikaisun. Se ei sisällä reunakivien oikaisua. 
-  

 

Syysistutukset 

Arkku- tai uurnahauta-
paikka 1 vuosi 5 vuotta 10 vuotta 

Calluna + havutus 17,00 € 88,00 € 176,00 € 

Seuraavat Callunat €/kpl 7,00 € 37,00 € 74,00 € 
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